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БЕОРОЛ ПРОИЗВОДСТВО 

БЕОРОЛ Е ВОДЕЧКИ ПРОИЗВОДИТЕЛ НА 
ВАЉАЦИ, ЧЕТКИ, ТРАКИ И ПЛАСТИКА 
НА ПАЗАРОТ ВО ЈУГОИСТОЧНА ЕВРОПА.

ПРОИЗВОДСТВО 
НА ВАЉАЦИ

11 милиони 
ваљаци

ГОДИШЕН КАПАЦИТЕТ ГОДИШЕН КАПАЦИТЕТ 

ПРОИЗВОДСТВО 
НА ЧЕТКИ

17 милиони 
четки
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ПРОИЗВОДСТВО 
НА ТРАКИ

ПРОИЗВОДСТВО 
НА ПЛАСТИКА

8.5 милиони m2 
траки 1000 тони 

пластика 

ГОДИШЕН КАПАЦИТЕТ ГОДИШЕН КАПАЦИТЕТ 

БЕОРОЛ ПРОИЗВОДСТВО 

БЕОРОЛ Е ВО ГРУПАТА НА НАЈГОЛЕМИ ПРОИЗВОДИТЕЛИ НА ВАЉАЦИ ВО СВЕТОТ.

Глобалниот „Paint Roller Market“ извештај е стручен истражувачки извештај за главни светски услови на регионален 
пазар, со фокус на главни региони (Северна Америка, Европа и Азиско- Тихи океан). Опфаќа пазарно опкружување 
и негови можности на раст во текот на наредните години. Извештајот исто така вклучува дискусија за клучни 
добавувачи кои работат на глобалниот пазар.

Беорол компанијата е прогласена за 11-та по производство во светот и се наоѓаме во групата на најзначајни 
светски производители.

*Извор: Global Market Insights 



МАЈСТОР ЗА СÈ6 БЕОРОЛ КАТАЛОГ 2020

РАЗВОЈ НА БЕОРОЛ ПРОИЗВОДСТВОТО

1998. 2006.2000. 2013.

За 20 години работење Беорол стана водечка компанија во регионот во областа на производството на  молерски 
алат како и увоз и дистрибуција на рачен алат и прибор за завршни работи во градежништвото, заштитната опрема, 
техничката хемија, градинарството и програмата за домаќинство. Се ова укажува на тоа дека Беорол производите 
и ширината на асортиманот ја оправдале укажаната доверба на нашите купувачи. Горди сме што сме помагале сите 
овие години при уредувањето и разубавувањето на вашите домови.

20 ГОДИНИ ПОСТОЕЊЕ

1998.

Основање на 
КОМПАНИЈАТА 

БЕОРОЛ

2000.

Почеток со 
ПРОИЗВОДСТВО 
НА ВАЉАЦИ

Основана 
филијала БиХ

2008. 2013. 2013.2013. 2014. 2014.

Ширење на 
магацинските 
капацитети и 
производството 

Основана 
филијала 
ЦРНА ГОРА

Основана 
филијала 
СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА

Основана 
филијала
УНГАРИЈА 

Основана 
филијала 
ДУБАИ

2015.

Почеток на 
производство 
на ПЛАСТИКА

Почеток на 
ТРГУВАЊЕ СО 
АЛАТИ

Отворање на 
ПРОИЗВОДСТВО 

НА ЧЕТКИ
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2015. 2017. 2020

Затоа одлучивме да ви понудиме нешто повеќе. Имено, нашиот асортиман константно се шири и се прилагодува на 
вашите потреби и желби. Освен што се одликуваат со квалитет и пристапни цени, Беорол производите се едноставни 
за користење и ви овозможуваат во целост самостојна работа, без посредник и дополнителни трошоци.

РАЗВОЈ НА БЕОРОЛ ПРОИЗВОДСТВОТО

2016. 2016.

Нов дистрибутивен 
центар во 
Добановци

2017.

Основање нов 
фабрички погон 
Добановци

2017. 2017.

Аквизација на 
производни траки

Отворање 
филијала 
РУСИЈА

2018.

Отворање 
филијала 
РОМАНИЈА

2019. 2020.

Стартување 
WEB SHOP  
(СРБ/УАЕ)

Стартување 
WEB SHOP  
(ЦГ/БиХ/ХУ/РУС)

Купување 
на сопствен 
простор од 
17.5 ha во 

Добановци
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ЗА БЕОРОЛ КОМПАНИЈАТА

ЗЕМЈИ ШИРУМ 
СВЕТОТ

Австрија
Бугарија
Црна Гора
Словенија
Романија
Хрватска
Унгарија
Северна Македонија
Босна и Херцеговина
Албанија
Грција
Малта

КОМПАНИЈА БЕОРОЛ 
ИЗВЕЗУВА ВО 

48

Беорол компанија е еден од најголемите извозници 
на алат во Србија и сигурен партнер на купувачите 
од 48 земји ширум светот. Компаративни вредности 
на нашата компанија се сигурен партнер, стабилен 
лагер, систем на поддршка и снабдување, одличен 
однос на цени и квалитет на производот.

Нашиот однос.
Во сите односи негуваме почит, одговорност, доверба 
и гарантираме транспарентност во работењето. 
Нашето раководење се темели на високи етички 
начела, покрај кои го зајакнуваме позитивниот имиџ 
и угледот на компанијата. Сите кои на било каков 
начин соработуваат со Беорол компанијата ја сметаат 
за угледен и посакуван партнер. 

Кипар
Монголија
Германија
Холандија
Португалија
Франција
Ирска
Финска
Данска
Швајцарија
Украина
Молдавија

Латвија
Литванија
Белорусија
Словачка
Полска
Естонија
Русија
Ирак
Кувајт
Саудиска Арабија
Либан
Суринам

Грузија
Алжир
Мароко
Сенегал
Индија
Оман
Кенија
Камерун
Сомалија
Ерменија
Палестина
Малдиви
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ЗА КОМПАНИЈАТА БЕОРОЛ

БЕОРОЛ ФИЛИЈАЛИ 

БЕОРОЛ ЦРНА ГОРА
Beorol Montenegro d.o.o.
Luke bb, Jelenak, 81410 Danilovgrad
e-mail: beorolmontenegro@beorol.com

www.beorol.me

БЕОРОЛ СРБИЈА
Beorol d.o.o.
Patrijarha Dimitrija 121a, 11090 Beograd
e-mail: beorol@beorol.rs

www.beorol.rs

БЕОРОЛ БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Beorol d.o.o. Banja Luka
Dunavska 1c, 78000 Banja Luka
e-mail: beorolbih@beorol.com

www.beorol.ba

БЕОРОЛ СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Беорол Македонија ДООЕЛ
Ул. 532 бр. 178 c. Марино, 1000 Скопје
e-mail: beorolmakedonija@beorol.com

www.beorol.mk

БЕОРОЛ УНГАРИЈА
Beorol HU Kft
H-1172 Budapest, Cinkotai út 32.
e-mail: beorolhungary@beorol.com

www.beorol.hu

БЕОРОЛ РОМАНИЈА
Beorol Romania s.r.l.
Strada Calea Radnei nr 288A, 310318 Arad
e-mail: gligor.t@beorol.com

www.beorol.com

БЕОРОЛ РУСИЈА
Набережная
пресненская дом 12
123100 Москва 

www.beorol.ru

БЕОРОЛ ОБЕДИНЕТИ АРАПСКИ ЕМИРАТИ
Beorol Middle East
Dubai Investments Park 1, Dubai
e-mail: beoroldubai@beorol.com

www.beorol.ae

Компанијата Беорол постои од 1998 
година, а до денес со својата понуда 
и конкурентна цена станавме лидер 
на пазарот, како на домашен така и на 
регионален. Благодарение на квалитетот 
на нашите производи, денес работиме 
покрај пазарот од Србија и на пазарите од 
Босна и Херцеговина, Црна Гора, Северна 
Македонија, Унгарија, Романија, Русија 
како и Соединетите Арапски Емирати, а 
нашите артикли се присутни во преку 48 
држави во светот.
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РЕГАЛНИ МЕСТА

8.296

ПАЛЕТНИ МЕСТА ЗА  
ВИСОКО РЕГАЛНО СКЛАДИШТЕ

6.169

ПАЛЕТНИ МЕСТА ЗА 
ЦАРИНСКО СКЛАДИШТЕ

2.127

7.331
m2БЕОРОЛ ДИСТРИБУТИВЕН ЦЕНТАР

Maršala Tita 212 
Dobanovci
Beograd, 11000

БЕОРОЛ ДИСТИБУТИВНИОТ ЦЕНТАР 
ДИСТРИБУИРА ПРОИЗВОДИ ВО 48 
ЗЕМЈИ ШИРУМ СВЕТОТ

ВКУПНА ПОВРШИНА
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БЕОРОЛ ДИСТРИБУТИВЕН ЦЕНТАР
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www.beorol.mk

БЕОРОЛ
ONLINE ПРОДАВНИЦА
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БЕОРОЛ ONLINE ПРОДАВНИЦА

Нарачки

24/7
Подршка при 

КУПУВАЊЕ
Испорака

1 ДЕН
Над

2000
артикли
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МОЛЕРСКО- 
ФАРБАРСКА 
ПРОГРАМА

• ВАЉАЦИ
• РАДИЈАТОР ВАЉАЦИ
• НАМЕНСКИ ВАЉАЦИ
• РАЧКИ ЗА ВАЉАЦИ
• ЧЕТКИ
• КАДИЧКИ И РЕШЕТКИ
• КОФИ И КАНТИ
• СПОЈКИ, КРСТЧИЊА, ШАЈКИ И НОСАЧИ
• ФАНГЛИ
• СЕТОВИ ЗА ФАРБАЊЕ
• ТРАКИ
• ШПАХТЛИ
• МИСТРИИ
• ГЛЕТАРИЦИ
• ПЕРДАШКИ И СТРУГАЧИ
• ТЕЛЕСКОПИ
• ДРЖАЧИ И АДАПТЕРИ
• МИКСЕРИ
• ПИШТОЛИ
• КАРТОНИ, ФОЛИИ И ЛАЈСНИ



МАЈСТОР ЗА СÈ16 БЕОРОЛ КАТАЛОГ 2020 МАЈСТОР ЗА СÈ16 БЕОРОЛ КАТАЛОГ 2020

ВИСТИНСКИОТ 
ВАЉАК?

КАКО ДА ГО ИЗБЕРЕТЕ

ТЕРМОФУЗИОНИ 
ВАЉАЦИ

Процесот на термофузија настанува со 
спојување на пластични цевки и ткаенини 
во една целина со употреба на топлина 
и механички притисок. Со оваа постапка 
настанува главниот дел на ваљакот т.н. тело на 
ваљакот, во кое се ставаат чепови поврзани 
на осовинската цевка со осигурачот.

Термофузионите ваљаци се наменети 
за фарбање рамни и благо нерамни 
површини, различни материјали со бои и 
лакови на секакви бази, зависно од типот и 
карактеристиките на ткаенината.

Во зависност од големината на површината 
која се третира, потребно е да се избере 
ваљак со пропорционални димензии. Во 
нашиот асортиман се наоѓаат термофузиони 
ваљаци со ширина  9, 18, 23 и 25cm.

ВАЉАЦИ
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ШИЕНИ 
ВАЉАЦИ
Се произведуваат со комбиниран процес на термофузија 
и шиење. Пластичната цевка и полиуретанската пена со 
термофузија се спојуваат во една целина и така се добива 
носечка конструкција. На така добиената туба се навлекува 
шиената и превртена ткаенина. Со навлекување се добива 
силна површинска врска помеѓу полиуретантската пена и 
шиената ткаенина. Со оваа постапка настанува главниот 
дел на ваљакот, т.н. тело на ваљакот, во кое се ставаат 
чепови поврзани на осовинската цевка со осигурачот.

Шиените ваљаци се наменети за фарбање нерамни 
градежни површини, воглавно полудисперзивни, 
дисперзивни и фасадни бои. Во зависност од големината 
на површината која се третира, потребно е да се избере 
ваљак со пропорционални димензии. Во нашиот 
асортиман се наоѓаат шиени ваљаци со ширина  18, 23 , 
25 и 27cm.

Дисперзивни 
бои

Епоксидни 
премази

Антикорозивна 
заштита

Fiberglas

Подлоги 
(прајмери)

Bitumen

Latex (бои кои се 
мијат со вода)

Лакови 
(водена база)

Лакови (нитро и 
маслена база)

Фасадни 
(акрилни бои)

БОИ

Професионални Хоби

Рамни 
површини

Нерамни
 површини

Рамни и нерамни 
површини

ПРОДУКТИВНОСТ

ПОВРШИНА

Мат ефект Сјаен ефект

НАНОС ИЗДРЖЛИВОСТ

ТКАЕНИНА

Ткаенина без пролевање

Должина 
на влакна

Дијаметар 
на жицата

Ширина

ДИМЕНЗИИ

ТКАЕНИНА

ВАЉАЦИ

17БЕОРОЛ КАТАЛОГ 2020
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ВАЉАК ROYAL 

• Намена: За нанесување на дисперзивни бои
• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Полиамид  

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VRR188 8606104807112 18cm 18mm RV188

VRR238 8606106732955 23cm 18mm RV238/RVG238

45mm 18mm 8mm

ВАЉАК ROYAL GRAND

• Намена: За нанесување на дисперзивни бои и 
фасадни бои

• Начин на изработка: Шиени 
• Материјал: 100% Полиамид

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VRGR188 8606106732979 18cm 18mm RV188

VRGR238 8606106732962 23cm 18mm RV238/RVG238

VRGR278 8606104807594 27cm 18mm RV278

45mm 18mm 8mm

• Полиамидна текстура се одликува со фини 
влакна, цврстина, еластичност и високо 
впивачка моќ 

• Ткаенината има голема густина, долг век на 
траење и поголема апсорбција на боја

• Наменети се за работа на надворешни и 
внатрешни, рамни и нерамни површини, за 
нанесување на дисперзивни, полудисперзивни и 
акрилни премази

• Гаранција на 15.000м2

П
О

Л
И

А
М

И
Д

 
В

А
Љ

А
Ц

И

ТКАЕНИНА

ВАЉАЦИ

ТКАЕНИНА
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ВАЉАК JUMBO MASTER

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VJMSR188 8600102480292 18cm 18mm RV188

VJMSR238 8600102480155 23cm 18mm RV238/RVG238

VJMSR278 8600102480698 27cm 18mm RV278

• Намена: За нанесување на дисперзирани и акрилни бои
• Начин на изработка: Шиени
• Материјал: 100% Полиамид 

ВАЉАК GOLD EXCLUSIVE

• Намена: За нанесување на секакви видови бои, посебно 
се препорачува за акрилни премази

• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Полиамид

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VGER188 8606107688862 18cm 20mm RVGE188/RV188

VGER238 8606107688879 23cm 20mm RVGE238/RV238/RVG238

VGER45X90 8606107688893 9cm 20mm RR29/40/56

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VBPR188 8606107779089 18cm 13mm RVBP188/RV188

VBPR238 8606107779096 23cm 13mm RVPB238/RV238/RVG238

VBPR45X90 8606107779119 9cm 13mm RR29/40/56

ВАЉАК BLACK PROFESSIONAL

• Намена: За нанесување на секакви видови бои,се  
препорачува за акрилни премази

• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Полиамид 

ВАЉАК MASTER

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VMSR188 8600102480926 18cm 18mm RV188

VMSR238 8600102480193 23cm 18mm RV238/RVG238

VMSR45X90 8606107387253 9cm 18mm RR29/40/56

• Намена: За нанесување на дисперзирани и акрилни бои
• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Полиамид 
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ВАЉАК MAXI

ВАЉАК JUMBO MAXI

• Намена: За нанесување на дисперзирани и акрилни бои
• Начин на изработка: Шиени 
• Материјал: 100% Полиамид 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VMR188 8600102480827 18cm 20mm RV188

VMR238 8600102480094 23cm 20mm RV238/RVG238

VMR45X90 8606107387277 9cm 20mm RR29/40/56

• Намена: За нанесување на дисперзирани и акрилни бои
• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Полиамид 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VJMR188 8600102480285 18cm 20mm RV188

VJMR238 8600102480186 23cm 20mm RV238/RVG238

VJMR278 8600102480179 27cm 20mm RV278

45mm 20mm 8mm

45mm 20mm 8mm

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VMSCR188 8606104807990 18cm 20mm RV188

VMSCR238 8606107185002 23cm 20mm RV238/RVG238

VMSCR258 8606107185491 25cm 20mm RV278

VMSCR45X90 8606107387260 9cm 20mm RR29/40/56

ВАЉАК JUMBO MASTER CLASSIC

ВАЉАК MASTER CLASSIC

• Намена: за нанесување дисперзивни и фасадни бои
• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Полиамид 

• Намена: За нанесување на дисперзиви и фасадни премази
• Начин на изработка: Шиени
• Материјал: 100% Полиамид

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VJMSCR188 8606107185019 18cm 20mm RV188

VJMSCR238 8606107185026 23cm 20mm RV238/RVG238

VJMSCR258 8605043401122 25cm 20mm RV278

VJMSCR278 8606107185033 27cm 20mm RV278
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45mm 20mm 8mm
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ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VBLR188 8606007992281 18cm 12mm RV188

VBLR238 8600102480629 23cm 12mm RV238/RVG238

VBLR45X90 8606107387314 9cm 12mm RR29/40/56

ВАЉАК  BLUE LINE

• Намена: за нанесување на акрилни бои. Без прскање.
• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Полиамид 

ВАЉАК YELLOW LINE

• Намена: за нанесување на латекс водоперливи и дисперзивни 
бои. Без прскање.

• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Полиамид

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VYLR188 8600102480919 18cm 12mm RV188

VYLR238 8606106732269 23cm 12mm RV238/RVG238

45mm 12mm 8mm

45mm 12mm 8mm

ВАЉАЦИ
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ВАЉАК BLANCO

• Намена: за нанесување дисперзивни и полудисперзивни 
бели бои

• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Полиакрил  

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VB238SET 8606107263915 23cm 16mm CET

VBR188 8606104807952 18cm 16mm RV188

VBR238 8606104807969 23cm 16mm RV238/RVG238

VBR45X90 8606107387222 9cm 16mm RR29/40/56

ВАЉАК BLANCO EXTRA

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VBE238SET 8606107263908 23cm 16mm CET

VBER188 8606107263878 18cm 16mm RV188

VBER238 8606107263885 23cm 16mm RV238/RVG238

• Намена: за нанесување дисперзивни и 
полудисперзивни бели бои

• Начин на изработка: Шиени
• Материјал: 100% Полиакрил 

• Полиакрилна текстура се одликува со цврстина и 
високо впивачка моќ

• Ткаенината има голема густина и поголема 
апсорбција на боја

• Наменети се за работа на внатрешни рамни 
и полунерамни површини, за нанесување на 
дисперзивни и полудисперзивни премази

• Препорачливо е ваљакот да се испере пред 
користење
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ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VQR188 8606107185095 18cm 18mm RV188

VQR238 8606107185101 23cm 18mm RV238/RVG238

VQR45X90 8606107387291 9cm 18mm RR29/40/56

ВАЉАК JUMBO QUATTRO

ВАЉАК QUATTRO

• Намена: за нанесување дисперзивни бои
• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Полиакрил 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VJQR188 8600102480124 18cm 18mm RV188

VJQR238 8606104807600 23cm 18mm RV238/RVG238

VJQR278 8600102480711 27cm 18mm RV278

• намена: за нанесување дисперзивни бои
• Начин на изработка: Шиени
• Материјал: 100% Полиакрил 

ВАЉАК PROFY PLUS

ВАЉАК PROFY

• Намена: за нанесување дисперзивни и полудисперзивни 
бои

• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Полиакрил

• Намена: за нанесување дисперзивни и полудисперзивни бои
• Начин на изработка: Шиени 
• Mатеријал: 100% Полиакрил

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VPR188 8606104807808 18cm 18mm RV188

VPR238 8606107185088 23cm 18mm RV238/RVG238

VPR45X90 8606107387284 9cm 18mm RR29/40/56

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VPPR238 8606104807617 23cm 18mm RV238/RVG238

45mm 18mm 8mm
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• Намена: за нанесување дисперзивни и полудисперзивни бои
• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Полиакрил 

• Намена: за нанесување дисперзивни и полудисперзивни бои 
• Начин на изработка: Шиени
• Материјал: 100% Полиакрил 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VLER238 8606104807631 23cm 18mm RV238/RVG238

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VLR188 8606104807792 18cm 18mm RV188

VLR238 8606107185071 23cm 18mm RV238/RVG238

VLR45X90 8606007999235 9cm 18mm RR29/40/56

ВАЉАК LIN EXTRA

ВАЉАК  LIN

45mm 18mm 8mm

45mm 18mm 8mm

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VURPR188 8606107263441 18cm 18mm RV188

VURPR238 8606107263458 23cm 18mm RV238/RVG238

VURPR278 8606107263465 27cm 18mm RV278

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VURR188 8606107263410 18cm 18mm RV188

VURR238 8606107263427 23cm 18mm RV238/RVG238

ВАЉАК ULTRA RED PLUS

ВАЉАК ULTRA RED

• Намена: за нанесување дисперзивни и полудисперзивни бои
• Начин на изработка: Термофузија
• Mатеријал: 100% Полиакрил

• Намена: за нанесување дисперзивни и полудисперзивни 
бои

• Начин на изработка: Шиени 
• Материјал: 100% Полиакрил
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ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VELR188 8606104807891 18cm 11mm RV188

VELR238 8606104807907 23cm 11mm RV238/RVG238

VELR45X90 8606107387321 9cm 11mm RR29/40/56

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VTR188 8606107912448 18cm 12mm RV188

VTR238 8606107912455 23cm 12mm RV238/RVG238

VTR45X90 8606107912431 9cm 12mm RR29/40/56

ВАЉАК ELEVEN

• Намена: за нанесување дисперзивни, полудисперзивни 
бои и подлоги

• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Полиакрил 

ВАЉАК TIGER

• Намена: за нанесување дисперзивни и полудисперзивни 
бои и подлоги

• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Полиакрил 
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ВАЉАК HOBBY

ВАЉАК HOBBY EXTRA

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VHR188 8606104807785 18cm 16mm RV188

VHR238 8606107185040 23cm 16mm RV238/RVG238

VHR45X90 8606107387239 9cm 16mm RR29/40/56

• Намена: за нанесување дисперзивни, полудисперзивни, 
акрилни бои и подлоги

• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Полиестер 

• Намена: за нанесување дисперзивни, полудисперзивни, 
акрилни бои и подлоги

• Начин на изработка: Шиени 
• Материјал: 100% Полиестер 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VHER188 8600102480605 18cm 16mm RV188

VHER238 8606104807624 23cm 16mm RV238/RVG238
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• Полиестерна текстура се препорачува за 
внатрешна употреба, кај рамни и благо нерамни 
површини

• Се користат за нанесување полудисперзивни и 
акрилни премази, ширење на смола (вискозни 
бои), како и кај индустриските подови

• Препорачливо е да се испере ваљакот пред 
употреба

ВАЉАЦИ
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ВАЉАК LIBERO

ВАЉАК ORANGE

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VLIBR188 8606107185057 18cm 12mm RV188

VLIBR238 8606107185064 23cm 12mm RV238/RVG238

VLIBR45X90 8606107387246 9cm 12mm RR29/40/56

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VOR188 8606107912486 18cm 12mm RV188

VOR238 8606107912493 23cm 12mm RV238/RVG238

VOR45X90 8606107912479 9cm 12mm RR29/40/56

• Намена: за нанесување секакви бои и подлоги при 
внатрешни изработки

• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Полиестер  

• Намена: за нанесување секакви бои и подлоги при 
внатрешни изработки

• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Полиестер 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VAGR188 8606007993158 18cm 5mm RV188

VAGR238 8606007993141 23cm 5mm RV238/RVG238

VAGR45X90 8606107387215 9cm 5mm RR29/40/56

• Намена: за нанесување акрилни бои, при внатрешни 
изработки

• Се препорачува за работа на гипс картон табли 
• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 93% Полиестер / 7% Памук 

ВАЉАК  ACRYL GOLD

45mm 14mm 8mm
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• Микрофибер влакната се одликуваат со финост и долг 
век на траење

• Наменети се за работа на внатрешни рамни и 
полунерамни површини, за нанесување дисперзивни 
и полудисперзивни премази.

• Густината на материјалот е 15.000 нити по cm2, што 
овозможува висока моќ на впивање на боја и до 6 
пати повеќе од својата тежина

• Препорачливо е ваљакот да се испере пред употреба

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VMFRLR188 8605043400699 18cm 13mm RV188

VMFRLR238 8605043400705 23cm 13mm RV238/RVG238

VMFRLR258 8605043400712 25cm 13mm RV278

• Намена: за нанесување лазурни и акрилни лакови 
• Висока моќ на впивање, се препорачува за работа на паркет
• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Микрофибер 

ВАЉАК МИКРОФИБЕР RED LINE

45mm 13mm 8mm

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VMFNR188 8606107263656 18cm 11mm RV188

VMFNR238 8606107263663 23cm 11mm RV238/RVG238

VMFNR45X90 8606107387345 9cm 11mm RR29/40/56

• Намена: за нанесување латекс бои
• Се препорачува за работа на паркетари 
• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Микрофибер 

ВАЉАК МИКРОФИБЕР NATUR

45mm 11mm 8mm 6mm

45
X9

0

М
И

КР
О

Ф
И

БЕ
Р

 
В

А
Љ

А
Ц

И

ВАЉАЦИ



www.beorol.mk 29БЕОРОЛ КАТАЛОГ 2020

ВАЉАК МИКРОФИБЕР GREEN DOT 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VMFGDR188 8605043400767 18cm 13mm RV188

VMFGDR238 8605043400774 23cm 13mm RV238/RVG238

VMFGDR258 8605043400781 25cm 13mm RV278

• Намена: за нанесување акрилни, лазурни и латекс бои и 
лакови во тенок слој

• Висока моќ на впивање, се препорачува за работа на паркет
• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Микрофибер

ВАЉАК МИКРОФИБЕР BLUE DOT

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VMFBDR188 8605043400729 18cm 9mm RV188

VMFBDR238 8605043400736 23cm 9mm RV238/RVG238

VMFBDR258 8605043400743 25cm 9mm RV278

• Намена: за нанесување акрилни, лазурни и латекс бои и 
лакови во тенок слој

• Висока моќ на впивање, се препорачува за работа на паркет 
• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Микрофибер

9mm 8mm45mm

45mm 13mm 8mm

• Намена: за нанесување лазурни и акрилни лакови се 
препорачува за работа на паркетари

• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Микрофибер 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VMFR188 8600102480834 18cm 9mm RV188

VMFR238 8600102480209 23cm 9mm RV238/RVG238

VMFR45X90 8606107387352 9cm 9mm RR29/40/56

ВАЉАК МИКРОФИБЕР

45mm 9mm 8mm 6mm
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ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VPNR188 8606107779126 18cm 5.3mm RV188/RVPN188

VPNR238 8606107779133 23cm 5.3mm RV238/RVG238/RVPN238

• Намена: за нанесување емајл и двокомпонентни лакови 
на секакви бази

• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Волна 

45mm 5.3mm 8mm

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VMPR188 8600102480803 18cm 5.5mm RV188

VMPR238 8600102480117 23cm 5.5mm RV238/RVG238

VMPR45X90 8606107387192 9cm 5.5mm RR29/40/56

• Намена: за нанесување емајл и двокомпонентни лакови 
на секакви бази

• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Волна 

ВАЉАК MOHER ПРИРОДЕН 

45mm 5.5mm 8mm

• Волнените влакна се одликуваат со финост и долг 
век на траење.

• Наменети се за работа на внатрешни 
рамни површини, за нанесување емајл и 
двокомпонентни лакови со ефект на мазни 
стаклени површини со висок сјај.

• Препорачливо е ваљакот да се испере пред 
употреба.

6mm
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ВАЉАК MOHER PINK
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ВАЉАК PERFETTO

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VPFR188 8606007993110 18cm 20mm RV188

VPFR238 8606007992670 23cm 20mm RV238/RVG238

VPFR45X90 8606107387307 9cm 20mm RR29/40/56

• Намена: за нанесување дисперзивни и латекс бои 
• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 70% Волна / 30% Полиестер 

45mm 20mm 8mm

ВАЉАЦИ
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ВАЉАК AZZURO EPOXY

ВАЉАК AZZURO

• Намена: за нанесување епоксидни премази
• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Најлон  

• Намена: за нанесување епоксидни премази
• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Најлон 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VAZER188 8606107263229 18cm 18mm RV188

VAZER238 8606107263243 23cm 18mm RV238/RVG238

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВЛАКНО РАЧКА

VAZR188 8606007992519 18cm 7mm RV188

VAZR238 8600102480612 23cm 7mm RV238/RVG238

VAZR45X90 8606107387208 9cm 7mm RR29/40/56

45mm 7mm 8mm

45mm 18mm 8mm• Најлон влакната се одликуваат со издржливост и 
широка примена. Отпорни се на разредувачи.

• Наменети се за работа на внатрешни и рамни 
површини, за истурање епоксидни маси како 
нанесување на акрилни бои и лакови.

• Препорачливо е ваљакот да се испере пред 
користење.
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РАДИЈАТОР ВАЉАЦИ

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА ВЛАКНО РАЧКА

RYLR10 8606106732535 10cm 12mm RR29/40/56

ВАЉАК РАДИЈАТОР YELLOW LINE

• Намена: за нанесување латекс водоперливи и 
дисперзивни бои без прскање

• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Полиамид
• Пакување: 10ком

12mm 6mm15mm

• Намена: за нанесување дисперзивни и акрилни бои 
направен по барање на мајсторите

• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Полиамид 
• Пакување: 10ком

ВАЉАК РАДИЈАТОР MASTER CLASSIC

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА ВЛАКНО РАЧКА

RМSCR10 8605043400828 10cm 14mm RR29/40/56

14mm 6mm15mm
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• Намена: за нанесување акрилни бои
• Се препорачува за гипс картон табли без прскање 
• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Полиамид
• Пакување: 10ком

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА ВЛАКНО РАЧКА

RELR10 8606104807921 10cm 11mm RR29/40/56

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА ВЛАКНО РАЧКА

RBLR10 8606017658924 10cm 12mm RR29/40/56

РАДИЈАТОР ВАЉАЦИ

ВАЉАК РАДИЈАТОР BLUE LINE

ВАЉАК РАДИЈАТОР ELEVEN

• Намена: за нанесување дисперзивни, 
полудисперзивни бои и подлоги

• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Полиакрил
• Пакување: 10ком

12mm 6mm15mm

11mm 6mm15mm

• Намена: за нанесување дисперзивни, полудисперзивни, 
акрилни бои и подлоги

• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Полиестер
• Пакување: 10ком

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА ВЛАКНО РАЧКА

RKR10 8600102480308 10cm 12mm RR29/40/56

RKR7 8600102480582 7cm 12mm RR7

ВАЉАК РАДИЈАТОР  HOBBY

ВАЉАК РАДИЈАТОР  KONAC

16mm 6mm15mm

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА ВЛАКНО РАЧКА

RHR10 8600102480322 10cm 16mm RR29/40/56

• Намена: за нанесување латекс водоперливи и 
дисперзивни бои

• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Полиестер
• Пакување: 10ком

12mm 6mm15mm
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РАДИЈАТОР ВАЉАЦИ

ВАЉАК РАДИЈАТОР МИКРОФИБЕР BLUE DOT

ВАЉАК РАДИЈАТОР МИКРОФИБЕР RED LINE

• Намена: за нанесување акрилни, лазурни и латекс бои и 
лакови во танок слој

• Висока моќ впивање, препорачлив за работа на паркетари
• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Микрофибер
• Пакување: 10ком

• Намена: за нанесување акрилни бои 
препорачлив за гипс картон табли, без прскање

• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Микрофибер
• Пакување: 10ком

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА ВЛАКНО РАЧКА

RMFBDR10 8605043400750 10cm 9mm RR29/40/56

9mm 6mm15mm

9mm 6mm15mm

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА ВЛАКНО РАЧКА

RMFRLR10 8605043400835 10cm 9mm RR29/40/56

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА ВЛАКНО РАЧКА

RMFNR10 8606107263649 10cm 11mm RR29/40/56

• Намена: за нанесување латекс бои
• Препорачлив за работа на паркетари
• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Микрофибер
• Пакување: 10ком

11mm 6mm15mm

ВАЉАК РАДИЈАТОР МИКРОФИБЕР NATUR

• Намена: за нанесување акрилни, лазурни и латекс бои и 
лакови во тeнок слој

• Висока моќ впивање, препорачлив за работа на паркетари
• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Микрофибер
• Пакување: 10ком

ВАЉАК РАДИЈАТОР МИКРОФИБЕР GREEN DOT

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА ВЛАКНО РАЧКА

RMFGDR10 8605043400798 10cm 13mm RR29/40/56

13mm 6mm15mm
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ВАЉАК РАДИЈАТОР AZZURO

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА ВЛАКНО РАЧКА

RAZR10 8606017658900 10cm 7mm RR29/40/56

• Намена: за нанесување епоксидни премази 
• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Најлон
• Пакување: 10ком

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА ВЛАКНО РАЧКА

RMFR10 8600102480162 10cm 5mm RR29/40/56

ВАЉАК РАДИЈАТОР МИКРОФИБЕР

• Намена: за нанесување лазурни и акрилни лакови 
препорачлив за работа на паркетари

• Начин на изработка: Термофузија 
• Материјал: 100% Микрофибер
• Пакување: 10ком

5mm 6mm15mm

7mm 6mm15mm

• Намена: за нанесување акрилни бои, при внатрешни 
изработки

• Се препорачува за гипс картон табли
• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 93% Полиестер / 7% Памук
• Пакување: 10ком

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА ВЛАКНО РАЧКА

RAGR10 8606007998580 10cm 5mm RR29/40/56

ВАЉАК РАДИЈАТОР ACRYL GOLD

5mm 6mm15mm

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА ВЛАКНО РАЧКА

RMPR10 8600102480940 10cm 5,5mm RR29/40/56

RMPR7 8600102480315 7cm 5,5mm RR7

• Намена: за нанесување емајл и двокомпонентни лакови 
на секакви бази

• Начин на изработка: Термофузија
• Материјал: 100% Волна
• Пакување: 10ком

ВАЉАК РАДИЈАТОР  MOHER ПРИРОДЕН

5,5mm 6mm15mm

РАДИЈАТОР ВАЉАЦИ
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ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА РАЧКА

RSUR10 8606107185798 10cm RR29/40/56

RSUR10K1 8606007991710 10cm RR29/40/56

RSUR5 8606107185804 5cm RR5

RSUR5K1 8606007991727 5cm RR5

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА РАЧКА

RSR10 8606107185781 10cm RR29/40/56

RSR10K1 8600102480278 10cm RR29/40/56

РАДИЈАТОР ВАЉАК СУНЃЕР 
МАСЛО-ОТПОРЕН 

РАДИЈАТОР ВАЉАК СУНЃЕР 
ВОДО-ОТПОРЕН

• Намена: за нанесување бои на маслени и акрилни 
бази 

• Материјал: 100% сунѓер
• Пакување: 10ком

• Намена: за нанесување бои нa акрилна база
• Материјал: 100% сунѓер
• Пакување: 10ком

6mm15mm 100mm 50mm

6mm15mm 100mm 50mm

РАДИЈАТОР ВАЉАЦИ
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ВАЉАК EPOXY 46cm

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА ИГЛИЦА

VE46020 8606017659051 46cm 20mm

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА ИГЛИЦА

VE23020 8606017659044 23cm 20mm

НАМЕНСКИ ВАЉАЦИ

• Намена: за помош при нивелирање епоксидни премази и 
самолеани подови

• Со простор за телескопска рачка
• Со третирање на подлоги со овој ваљак се исфрла вишокот 

на воздух од материјалот
• Материјал: Полиетилен 

• Намена: за помош при нивелирање епоксидни премази и 
самолеани подови

• Пакетот содржи метална рачка
• Со третирање на подлоги со овој ваљак се исфрла вишокот 

на воздух од материјалот
• Материјал: Полиетилен 

ВАЉАК EPOXY СО РАЧКА
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НАМЕНСКИ ВАЉАЦИ

• Намена: за нанесување емајл и двокомпонентни лакови на 
секакви бази и силиконски премази

• Се препорачува  за работа на идеално рамни површини 
• PVC тело со леснo променлива влошка
• Начин на изработка: Термофузија   

• Намена: заменлива влошка за глетарица за лакирање 
паркет

• Начин на изработка: Термофузија 

ГЛЕТЕРИЦА ЗА ПРЕМАЧКУВАЊЕ НА 
ПАРКЕТИ 

ГЛЕТЕРИЦА ЗА ЛАКИРАЊЕ НА 
ПАРКЕТИ

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ ДИМЕНЗИЈА

GLPR200 8606007992694 Волна 200mm

GLPR335 8606007993806 Волна 335mm

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ ДИМЕНЗИЈА

GLP200 8606007992687 Волна 20cm

GLP335 8606007992571 Волна 33.5cm

ВЛОШКА ЗА ЕЖ

• Намена: за нанесување фасадни материјали
• Ракохват со зголемена должина
• Содржи дополнително променлив отвор за прецизно 

нанесување фасаден материјал
• Се продава комплет со еж
• Материјал: Челик 

• Намена: за нанесување фасадни материјали
• Ракохват со зголемена должина
• Содржи дополнително променлив отвор за прецизно 

нанесување фасаден материјал
• Се продава комплет со еж
•  Материјал: Челик 

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ ДИМЕНЗИЈА

J 8606007990881 Челик Ø160×136mm

МАШИНА ЗА ЕЖ КОМПЛЕТ

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ ДИМЕНЗИЈА

MJPVC 8606007991253 Челик Ø210×160mm

200mm 335mm

200mm 335mm
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РАЧКА ЗА ВАЉАК 18cm

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ШИРИНА БОЈА

RV188 8606007992625 Ø8mm 18cm Црвена

RVGE188 8606107779218 Ø8mm 18cm Златна

RVBP188 8606107779287 Ø8mm 18cm Црна

RVPN188 8606107779249 Ø8mm 18cm Розе

• Намена: за работа со ваљаци што одговараат на пречникот 
и должината

• Ракохват рачка со внатрешната страна да одговара на 
телескопски продолжеток

• Материјал: Полипропилен / Поцинкувана жица 
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РАЧКИ ЗА ВАЉАЦИ
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• Намена: за работа со ваљаци што одговараат на 
пречникот и должината

• Ракохват рачка со внатрешната страна да одговара на 
телескопски продолжеток

• Материјал: Полипропилен / Поцинкувана жица 

• Намена: за работа со ваљаци што одговараат на 
пречникот и должината

• Ракохват рачка со внатрешната страна да одговара на 
телескопски продолжеток

• Материјал: Полипропилен / Поцинкувана жица 

РАЧКА ЗА ВАЉАК 27cm

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ШИРИНА БОЈА

RV278 8600102480261 Ø8mm 27cm Црвена

РАЧКИ ЗА ВАЉАЦИ

РАЧКА ЗА ВАЉАК 23cm

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ШИРИНА БОЈА

RV238 8600102480254 Ø8mm 23cm Црвена

RVGE238 8606107779225 Ø8mm 23cm Златна

RVBP238 8606107779294 Ø8mm 23cm Црна

RVPN238 8606107779256 Ø8mm 23cm Розе
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ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ШИРИНА БОЈА

RVG238 8606017658184 Ø8mm 23cm Сива / Црвена

РАЧКА ЗА ВАЉАК BI-COMPONENT 

• Намена: за работа со ваљаци што одговараат на 
пречникот и должината

• Ракохват рачка со внатрешната страна да одговара на 
телескопски продолжеток

• Изработена како двокомпонентна рачка
• Материјал: Полипропилен / Поцинкувана жица  

РАДИЈАТОР РАЧКА 10cm

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ШИРИНА ВИСИНА

RR29 8600102480247 Ø6mm 10cm 29cm

RR40 8600102480223 Ø6mm 10cm 40cm

RR56 8600102480230 Ø6mm 10cm 56cm

• Намена: за употреба со радијатор ваљаци што  одговараат 
на пречникот и должината

• Ракохват рачка со внатрешната страна да одговара на 
телескопски продолжеток

• Материјал: Полипропилен / Поцинкувана жица  
 

РАЧКИ ЗА ВАЉАЦИ
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РАДИЈАТОР РАЧКА 5 / 7cm

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ШИРИНА ВИСИНА

RR5 8606007991703 Ø6mm 5cm 20cm

RR7 8606007992595 Ø6mm 7cm 29cm

• Намена: за употреба со радијатор ваљаци што  одговараат 
на пречникот и должината

• Ракохват рачка со внатрешната страна да одговара на 
телескопски продолжеток

• Материјал: Полипропилен / Поцинкувана жица  
 

РАЧКИ ЗА ВАЉАЦИ
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ВИСТИНСКАТА 
ЧЕТКА?

КАКО ДА ЈА ИЗБЕРЕТЕ

ЧЕТКИ

ВЛАКНАТА кои ги користиме се меѓу најквалитетните 
во светот. Во зависност за кое нанесување е наменета, 
користиме природни и вештачки влакна како и нивни 
комбинации.

РАЧКАТА на Беорол четка е ергономична, убаво лежи 
во рака и не го заморува мајсторот. Се произведува во 
различни облици, димензии и материјали (дрво и ПВЦ). 
Се поврзува за останатиот дел од четката со лепење и 
забивање.

ЛИМОТ на четката има улога да обезбеди кончана 
форма на влакната, да обезбеди цврста врска на 
сите елементи во една компактна целина. Лимот е 
произведен од профилиран поцинкован челик, заради 
негова долготрајност. 

СПЕЈСЕР – четките содржат пластичен спејсер кој не 
дозволува да испаднат влакната. 

44



www.beorol.mk 45БЕОРОЛ КАТАЛОГ 2020

BRISTLE MIX STANDARD
Оптималниот микс на влакна наменет за најширока 
употреба. Во составот на влакната доминираат нити 
со дебелина од 15μm до 18μm, кои пружаат голема 
издржливост.

BRISTLE MIX STANDARD BLACK
Оптималниот микс на црни влакна наменет за 
најширока употреба. Во составот на влакната 
доминираат нити со дебелина од  15μm до 18μm, 
кои пружаат голема издржливост.

BRISTLE MIX PLUS
Оптималниот микс на влакна наменет за најширока 
употреба. Во составот на влакната доминираат нити 
со дебелина од 12 μm до 15 μm, кои пружаат голема 
издржливост и фино нанесување на бојата.

BRISTLE MIX STANDARD WHITE
Оптималниот микс на бели влакна наменет за 
најширока употреба. Се користи за акрилни 
премази. Во составот на влакната доминираат нити 
со дебелина од 15μm до 18μm кои пружаат голема 
издржливост.

Шупливите влакна со 3 отвори подобро 
се расцветуваат на краевите (Flag) во 
однос на X обликот, впиваат повеќе 
боја поради овие свои карактеристики и 
даваат фина завршница.

Шупливиот е значајно пред X обликот 
по расцветаност, затоа што може да се 
расцвета на 4-5 врвови.

X облик на влакната е добар за 
задржување на бојата поради својот 
специфичен облик затоа што има 
поголема вкупна површина на кои се 
задржува бојата.

X обликот има 20% помала густина од 
полниот облик (SRT).

НАПРЕЧЕН ПРЕСЕК НА ВЛАКНА
Влакната со полн напречен пресек се најквалитетни, а 
останатите врсти се настанати поради потребата од намалени 
трошоци и густина, земајќи во предвид да се зачуваат саканите 
карактеристики.

ТИП ВЛАКНА
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ЧЕТКА PREMIUM

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДЕБЕЛИНА ДОЛЖИНА НА 
ВЛАКНОТО

PRB1 8600102480728 1” 16mm 51mm

PRB1.5 8606007992663 1.5” 16mm 57mm

PRB2 8606007990959 2” 20mm 64mm

PRB2.5 8606007991116 2.5” 20mm 70mm

PRB3 8606007992106 3” 23mm 76mm

• Намена: за нанесување бои маслена, нитро и акрилна база
• Исклучителна еластичност, густина и моќ на впивање
• Рачка изградена од буково дрво
• Тип на влакно: Bristle Mix Plus 

ЧЕТКИ

Ч
ЕТ

К
И
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ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДЕБЕЛИНА ДОЛЖИНА НА 
ВЛАКНОТО

G1 8600102480636 1” 16mm 51mm

G1.5 8600102480643 1.5” 16mm 57mm

G2 8600102480650 2” 20mm 64mm

G2.5 8600102480667 2.5” 20mm 64mm

G3 8600102480674 3” 23mm 70mm

G4 8600102480681 4” 23mm 76mm

ЧЕТКА GOLD

• Намена: за нанесување бои маслена, нитро и акрилна база
• Ергономска рачка одлични изработки со лак
• Тип на влакно: Bristle Mix Plus   

ЧЕТКИ

• Намена: за нанесување бои маслена, нитро и акрилна база 
• Фини врвови на влакна за квалитетно и прецизно 

нанесување на боја
• Тип на влакно: Bristle Mix Plus 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДЕБЕЛИНА ДОЛЖИНА НА 
ВЛАКНОТО

SB20 8606017655183 20mm 15mm 51mm

SB30 8606017655190 30mm 15mm 51mm

SB40 8606017655206 40mm 15mm 57mm

SB50 8606017655213 50mm 15mm 57mm

SB60 8606017655220 60mm 15mm 64mm

SB70 8606017655237 70mm 15mm 70mm

SB80 8606017655244 80mm 15mm 70mm

SB90 8606017655251 90mm 15mm 76mm

SB100 8606017655268 100mm 15mm 76mm

ЧЕТКА SILVER
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SILVER ČETKA

ЧЕТКА PROFESSIONAL

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДЕБЕЛИНА ДОЛЖИНА НА 
ВЛАКНОТО

PRO1 8606017655275 1” 16mm 51mm

PRO1.5 8606017655282 1.5” 17mm 57mm

PRO2 8606017655299 2” 18mm 64mm

PRO2.5 8606017655305 2.5” 21mm 64mm

PRO3 8606017655312 3” 23mm 70mm

• Намена: за нанесување бои маслена, нитро и акрилна база
• Поголема моќ на впивање и испуштање на боја
• Тип на влакно: Bristle Mix Standard 

ЧЕТКА EKONOMIK

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДЕБЕЛИНА ДОЛЖИНА НА 
ВЛАКНОТО

EB20 8600102480339 20mm 15mm 44mm

EB30 8600102480346 30mm 15mm 44mm

EB40 8600102480353 40mm 15mm 51mm

EB50 8600102480360 50mm 15mm 51mm

EB60 8600102480377 60mm 15mm 51mm

EB70 8600102480384 70mm 15mm 57mm

EB80 8600102480391 80mm 15mm 64mm

EB90 8600102480407 90mm 15mm 70mm

EB100 8600102480414 100mm 15mm 70mm

• Намена: за нанесување бои на маслена, нитро и 
акрилна база 

• Универзална четка за повеќенаменска употреба
• Тип на влакно: Bristle Mix Standard   

 

ЧЕТКИ
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SILVER ČETKA

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДЕБЕЛИНА ДОЛЖИНА НА 
ВЛАКНОТО

GE20 8606107688916 20mm 15mm 51mm

GE30 8606107688923 30mm 15mm 51mm

GE40 8606107688930 40mm 15mm 64mm

GE50 8606107688947 50mm 15mm 64mm

GE60 8606107688954 60mm 15mm 64mm

GE70 8606107688961 70mm 15mm 64mm

GE80 8606107688978 80mm 15mm 64mm

GE90 8606107688985 90mm 15mm 70mm

GE100 8606107688909 100mm 15mm 76mm

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДЕБЕЛИНА ДОЛЖИНА DLAKE

BPB20 8606107779003 20mm 15mm 51mm

BPB30 8606107779010 30mm 15mm 51mm

BPB40 8606107779027 40mm 15mm 64mm

BPB50 8606107779034 50mm 15mm 64mm

BPB60 8606107779041 60mm 15mm 64mm

BPB70 8606107779058 70mm 15mm 64mm

BPB80 8606107779065 80mm 15mm 64mm

BPB90 8606107779072 90mm 15mm 70mm

BPB100 8606107688992 100mm 15mm 70mm

ЧЕТКА BLACK PROFESSIONAL

• Намена: за нанесување бои маслена, нитро и акрилна 
база 

• Четката содржи густо долго црно влакно
• Тип на влакно: Bristle Mix Black 

ЧЕТКА GOLD EXCLUSIVE

• Намена: за нанесување бои маслена, нитро и 
акрилна база

• Четката содржи густо долго црно влакно
• Тип на влакно: Bristle Mix Black 

ЧЕТКИ
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ЧЕТКА LAK

• Намена: за нанесување секакви видови на лакови
• Ултра тенка, со фино влакно 
• Тип на влакно: Bristle Mix Plus

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДЕБЕЛИНА ДОЛЖИНА НА 
ВЛАКНОТО

LC20 8606007994407 20mm 9mm 57mm

LC30 8606007994414 30mm 9mm 57mm

LC40 8606007994421 40mm 9mm 64mm

LC50 8606007994438 50mm 9mm 64mm

LC60 8606007994445 60mm 9mm 70mm

LC70 8606007994452 70mm 9mm 70mm

ЧЕТКА AKRIL

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДЕБЕЛИНА ДОЛЖИНА НА 
ВЛАКНОТО

AC20 8606007992113 20mm 15mm 51mm

AC30 8606007992120 30mm 15mm 51mm

AC40 8606007992137 40mm 15mm 57mm

AC50 8606007992144 50mm 15mm 57mm

AC60 8606007992151 60mm 15mm 57mm

AC70 8606007992496 70mm 15mm 64mm

AC80 8606007992502 80mm 15mm 64mm

• Намена: за нанесување бои маслена, нитро и акрилна база
• Најдобар ефект се постигнува со нанесување на акрилни 

бои 
• Тип на влакно: Bristle Mix White 

ЧЕТКИ
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ЧЕТКА ЗА ДЕКОРАТИВНИ ИЗРАБОТКИ

• Намена: за нанесување секакви видови премази и 
материјали за декоративни техники

• Лесна и брза работа со материјали за декоративни 
изработки

• Тип на влакно: Bristle Mix Standard 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДЕБЕЛИНА ДОЛЖИНА НА 
ВЛАКНОТО

DRB70 8605043400804 70mm 9mm 64mm

DRB100 8606017655534 100mm 9mm 64mm

ЧЕТКА CORNER

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДЕБЕЛИНА ДОЛЖИНА НА 
ВЛАКНОТО

CC 8600102480568 2.5” 21mm 64mm

• Намена: за нанесување бои на маслена, нитро и акрилна 
база

• За третирање на непристапни површини и агли
• Можност за монтирање на телескопски продолжеток
• Тип на влакно: Bristle Mix Standard 

ЧЕТКИ
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ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДЕБЕЛИНА ДОЛЖИНА НА 
ВЛАКНОТО

PB10 8600102480964 100mm 30mm 76mm

PB12 8600102480971 120mm 30mm 76mm

PB14 8600102480988 140mm 40mm 76mm

PB15 8600102480995 150mm 50mm 76mm

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДЕБЕЛИНА ДОЛЖИНА НА 
ВЛАКНОТО

EPB10 8606007991642 100mm 30mm 57mm

EPB12 8606007991956 120mm 30mm 57mm

EPB14 8606007991963 140mm 40mm 57mm

 ЧЕТКА ПАРКЕТ ЛАК ЧЕТКА ПАРКЕТ ЛАК ЕКОНОМИК

• Намена: за нанесување бои на маслена, нитро и акрилна 
база

• Погодна за непристапни површини
• Тип на влакно: Bristle Mix Standard 

• Намена: за нанесување бои и лакови на маслена, нитро 
и акрилна база

• Погодна за лакирање паркет и брзо фарбање на големи 
површини

• Тип на влакно: Bristle Mix Standard 

ЧЕТКИ
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ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДЕБЕЛИНА ДОЛЖИНА НА 
ВЛАКНОТО

RBP10 8606007995657 1” 9mm 51mm

RBP15 8606007995664 1.5” 9mm 57mm

RBP20 8606007995671 2” 9mm 64mm

RBP25 8606007995688 2.5” 9mm 70mm

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДЕБЕЛИНА ДОЛЖИНА НА 
ВЛАКНОТО

RB10 8600102480476 1” 9mm 44mm

RB15 8600102480483 1.5” 9mm 44mm

RB20 8600102480490 2” 9mm 44mm

RB25 8600102480506 2.5” 9mm 51mm

• Намена: за нанесување бои и лакови на маслена, нитро и 
акрилна база

• Погодна за лакирање паркет и брзо фарбање на големи 
површини

• Густо и долго влакно кое обезбедува поголема моќ на 
впивање

• Тип на влакно: Bristle Mix Standard 

• Намена: за нанесување бои на маслена, нитро и акрилна 
база

• Погодна за непристапни површини
• Тип на влакно: Bristle Mix Standard 

ЧЕТКА РАДИЈАТОР PROFESSIONAL ЧЕТКА РАДИЈАТОР

ЧЕТКИ
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ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА НА 
ВЛАКНОТО

TPVC 8606007995275 200mm 120mm

ЧЕТКА TAPER 7 РЕДОВИ СО НАВОЈ

ЧЕТКА TAPER 5 РЕДОВИ

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА НА 
ВЛАКНОТО

TPVCN 8606007992953 200mm 60mm

• Намена: за нанесување вар и секакви видови бои лесно 
се одржува содржи рачка со навој

• Тип на влакно: 100%Полипропилен 

• Намена: за нанесување вар и секакви видови бои лесно 
се одржува 

• Тип на влакно: 100% Полипропилен 

МОЛЕРСКА ШАЈБНА EKONOMIK

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА НА 
ВЛАКНОТО

MSDE 8606103238283 Ø125mm 85cm

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА НА 
ВЛАКНОТО

MSPVCE 8606103238290 Ø125mm 85cm

• Намена: за нанесување секакви видови премази и 
третирање на различни површини

• Тип на влакно: Природни влакна 

МОЛЕРСКА ШАЈБНА PVC EKONOMIK

• Намена: за нанесување секакви видови премази и 
третирање на различни површини

• Тип на влакно: 100% Полипропилен 

ЧЕТКИ
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ЧЕТКА ЗА БИТУМЕН

• Намена: за нанесување битумен
• Отпорна на високи температури
• Тип на влакно: Fibris мексичка трева 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА НА 
ВЛАКНОТО

BC 8606103238214 240mm 70mm

ЧЕТКА ТАПЕР СО РАЧКА

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА НА 
ВЛАКНОТО

T170X70 8606007991932 170mm 70mm

• Намена: за нанесување вар и секакви видови бои
• Лесно се одржува содржи рачка со навој
• Тип на влакно: 100% Полипропилен 

ПЕМЗЛА

• Намена: за повлекување на прецизни линии и 
нанесување бои на мали површини

• Тип на влакно: Природни влакна 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА DLAKA

PE02 8606007991451 2mm 70% PBT + 30% природна, стандард

PE04 8606007991475 4mm 70% PBT + 30% природна, стандард

PE06 8606007991468 6mm 70% PBT + 30% природна, стандард

PE08 8606007991482 8mm 70% PBT + 30% природна, стандард

PE10 8606007991499 10mm 70% PBT + 30% природна, стандард

PE12 8606007991505 12mm 70% PBT + 30% природна, стандард

PE14 8606007991512 14mm 70% PBT + 30% природна, стандард

PE16 8606007991529 16mm 70% PBT + 30% природна, стандард

PE18 8606007991536 18mm 70% PBT + 30% природна, стандард

PE20 8606007991543 20mm 70% PBT + 30% природна, стандард

PE22 8606107185828 22mm 70% PBT + 30% природна, стандард

PE24 8606107185835 24mm 70% PBT + 30% природна, стандард

ЧЕТКИ



МАЈСТОР ЗА СÈ56 БЕОРОЛ КАТАЛОГ 2020

КАДИЧКИ И РЕШЕТКИ

РЕШЕТКА PVC  PROFESSIONAL 

К
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ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА БОЈА

K36X36 8606017659174 36x36cm Црвена

• Намена: за полесно нанесување боја на ваљак и четка
• Материјал: Полипропилен 

КАДИЧКА 36x36cm

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА БОЈА

RSPVC 8605043400811 15x32cm Црвена

RPVCP 8606107402260 29x39cm Црвена

• Намена: за цедење на вишок боја од ваљакот 
• Материјал: Полипропилен 
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КАДИЧКИ И РЕШЕТКИ

РЕШЕТКА МЕТАЛНА 26x30cm

• Намена: за цедење на вишок боја од ваљакот 
• Материјал: Полипропилен 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА

RM 8606007990584 26cm 30cm

РЕШЕТКА PVC 

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА БОЈА

RMPVC 8606107185972 25.5x23cm Црвена

• Намена: за цедење на вишок боја од ваљакот 
• Материјал: Полипропилен 

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА БОЈА

K36X26 8606007990577 26X36cm Црвена

K36X26C 8606007993097 26X36cm Црна

K36X26GE 8606107779195 26x36cm Zlatna

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА БОЈА

K15X32 8606007990560 15x32cm Црвена

K15X32C 8606007993080 15x32cm Црна

K15X32GE 8606107779188 15x32cm Zlatna

• Намена: за полесно нанесување боја на ваљак и четка
• Материјал: Полипропилен 

• Намена: за полесно нанесување боја на ваљак и четка
• Материјал: Полипропилен 

КАДИЧКА 36x26cm КАДИЧКА 15x32cm
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КОФА ЗА МАЛТЕР

ШИФРА БАРКОД ЗАПРЕМИНА БОЈА

KZM 8606104807068 12l Црна

KZM20 8606017659266 20l Црна

• Намена: за пренос и чување на различни видови на 
материјали

• Материјал: Полиетилен  

КАНТА СО ПОКЛОПЕЦ 18L

ШИФРА БАРКОД ЗАПРЕМИНА БОЈА

KSP18 8606017650867 18l Црна

• Намена: За пренос и чување на различни материјали
• Материјал: Полиетилен

КОФИ И КАНТИ

KO
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КОФИ И КАНТИ

ЗИДАРСКО ТЕКМЕ 52L

ШИФРА БАРКОД ЗАПРЕМИНА ШИРИНА ДОЛЖИНА

ZT 8606104807099 52l 430mm 740mm

• Намена: за мешање малтер
• Материјал: Полиетилен 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА

VKK 8606017659808 140mm 265mm

ШИФРА БАРКОД ЗАПРЕМИНА ШИРИНА ДОЛЖИНА

KK20L 8606007990973 20L 260mm 510mm

• Намена: за перење на сунѓер за чистење плочки 
• Три ваљаци поставени под агол овозможуваат брзо и 

темелно цедење на сунѓерот
• Со точки во сетот поради полесна манипулација
• Материјал: Полипропилен  

• Намена: резервен сет ваљак за кофа за керамичари 
 овозможуваат брзо и темелно цедење на сунѓерот од 
пердашката 

• Лесно се монтира
• Материјал: Полипропилен 

КОФА ЗА КЕРАМИЧАРИ 20L

ВАЉАЦИ ЗА КЕРАМИЧАРСКА КОФА
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КРСТЧИЊА

• Намена: за правилно поставување на керамички 
плочки за време на монтажата

• Материјал: Полиетилен
• Пакување: 200ком

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ВИСИНА ПАКУВАЊЕ

K1V 8606017658160 1mm 2mm 200ком

K2V 8606007998528 2mm 2mm 200ком

K3V 8606007998535 3mm 2mm 200ком

K4 8606007994964 4mm 2mm 100ком

K5 8606007994971 5mm 2mm 100ком

K2P 860607651734 2mm 4mm 200ком

• Намена: за правилно поставување на керамички 
плочки за време на монтажата

• Материјал: Полиетилен
• Пакување: 200ком

КАЈЛИЦИ ЗА ПЛОЧКИ 200/1

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА ПАКУВАЊЕ

KAPV 8606007998559 30mm 5mm 200ком

СПОЈКИ, КРСТЧИЊА, КАЈЛИ И НОСАЧИ
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НИВЕЛАТОРНИ СПОНИ

• Намена: за правилно и брзо нивелирање на керамички 
плочки при монтажа 

• Прилагодено за фуги 1-2mm и плочки со дебелина 4-13mm 
можност да се користи повеќе пати

• Материјал: Полипропилен
• Пакување: 100ком

НИВЕЛАТОРНИ КАЈЛИЦИ

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА БОЈА ПАКУВАЊЕ

NK-100 8606017652786 9mm Црвена 100ком

• Намена: за правилно и брзо нивелирање керамички плочки 
за време на монтажата

• Прилагодено за фуги 1.5mm и плочки со дебелина 
4-13mm 

• Материјал: Полипропилен
• Пакување: 100ком

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА БОЈА ПАКУВАЊЕ

NS1-100 8606017652762 1mm Бела 100ком

NS1.5-100 8606017657620 1.5mm Бела 100ком

NS2-100 8606017652779 2mm Бела 100ком

АЛАТ ЗА НОСЕЊЕ НА ПАНЕЛИ

ШИФРА БАРКОД НОСИВОСТ

ANP 8606017656968 80kg

• Намена: служи како додатна помош при носење на големи 
листови и табли 

• Максимална носивост 80kg
• Гумена   облога на рачка
• Материјал: Полипропилен 

ВАКУУМ ГУМА ЕДНОРАЧНА

• Намена: за носење, преместување, и поставување на 
керамички, гранитни и секакви слични плочи со мазна 
површина 

• Механизмот овозможува лесно ракување со една рака
• Материјал: PVC / гума 

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК БОЈА

VGJ 8606017655053 Ø115mm Црвена

СПОЈКИ, КРСТЧИЊА, КАЈЛИ И НОСАЧИ
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ФАНГЛА ГИПСАРСКА

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК БОЈА

GF 8606007990775 Ø130mm Црна

• Намена: за лесно отстранување  
• Остатокот на гипс од садот при работа со гипс
• Материјал: Гума

ФАНГЛИ

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК БОЈА

FME 8606106732429 Ø180mm Сива

ФАНГЛА МЕТАЛНА

• Намена: за работа со малтер и други градежни материјали
• Материјал: метал 
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ФАНГЛИ

ФАНГЛА PVC

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК БОЈА

FPVC 8606104807051 Ø170mm Црна

• Намена: за секакви видови на ѕидарски работи
• Материјал: PVC 

ФАНГЛА PVC PROFESSIONAL

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК БОЈА

FPVCP 8606007993905 Ø170mm Црна

• Намена: за секакви видови на ѕидарски работи
• Поседува додатна метална кука за закачување
• Материјал: PVC
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СЕТОВИ ЗА ФАРБАЊЕ

КРЕАТИВЕН СЕТ ЗА БОЈАДИСУВАЊЕ - СИН

• Намена: за варосување и фарбање 
• Состав на сетот: 

 - Kaда за боја 15x32cm,
 - Четка 30x15mm
 - Радијатор Ваљак Blue Line 10cm со рачка 

ШИФРА БАРКОД БОЈА

BLUESET 8606107263496 СинаС
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СЕТОВИ ЗА ФАРБАЊЕ

СЕТ ЗА ФАРБАЊЕ - ЗЕЛЕНКРЕАТИВЕН СЕТ ЗА БОЈАДИСУВАЊЕ - РОЗЕ

• Намена: за варосување и фарбање 
• Состав на сетот: 

 - када за боја 15x32cm
 - Четка 30x15mm
 - радијатор Ваљак Микрофибер 10cm 

со рачка 

• Намена: за варосување и фарбање
• Состав на сетот: 

 - када за боја 15x32cm
 - Четка 30x15mm
 - радијатор Ваљак Микрофибер Natur 10cm 

со рачка  

ШИФРА БАРКОД БОЈА

SPRINGSETS 8606107263502 Зелена

ШИФРА БАРКОД БОЈА

PINKSET 8606107263489 Розе
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ВИСТИНСКАТА 
ТРАКА

КАКО ДА ЈА ИЗБЕРЕТЕ

ТРАКИ
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Како на најдобар можен начин да одредите трака за вашите потреби и да ја завршите 
работата како вистински професионалец, потребно е да ја одберете вистинската трака. 
Секоја трака на декларацијата е означена со пиктограми кои за секоја трака ја одредуваат 
нејзината намена и карактеристики. Пиктограмите покажуваат карактеристики и употреба на 
сите наши траки.

ТРАКИ

НАДВОРЕШНА 
УПОТРЕБА

ИНДУСТРИСКА 
УПОТРЕБА

ECO

ВНАТРЕШНА 
УПОТРЕБА

АВТО 
ИНДУСТРИЈА

Наменета за употреба во 
надворешна средина

Наменета за употреба 
во затворен простор

Наменета за 
професионална употреба 
во индустрија поради 
високите перформанси

Наменета за упортеба 
во авто индустријата

Направено од лесно 
разградливи хартиени 
материјали.

ЛИПЛИВА 
ОД ДВЕТЕ 
СТРАНИ

НЕ ОСТАВА 
ТРАГИ ОД 
ЛЕПАК

Трака со можност на 
двострано лепење

Трака која после 
вадење не остава 
траги од лепак

ОЛЕСНЕТО 
КИНЕЊЕ 

Олеснето кинење на трака 
поради забрзаност во 
работата

ЈАЧИНА
Адхезија – јачината на 
лепење на производот на 
третираната површина

 ОТПОРНОСТ 
НА ВИСОКИ 
ТЕМПЕРАТУРИ 

Ознаката претставува 
температура која траката може 
да ја издржи и да ги задржи 
карактеристиките

80̊C

Трака со воочливи бои наменета 
за обележување простор и 
површина

Наменета за заштита на 
кутии и други видови на 
пакување

ТРАКА ЗА 
ОБЕЛЕЖУВАЊЕ

TРАКА ЗА 
ПАКУВАЊЕ

БОЕЊЕ 
ПРЕЦИЗНИ 
ЛИНИИ

Наменета за декоративни и 
други прецизни изработки

ВИСОКИ 
ПЕРФОРМАНСИ 

Трака со високи перформанси
hp

ПОГОДНА ЗА 
РАЗНИ ТИПОВИ 
НА ПОВРШИНИ

Наменета за користење на 
различни типови на површини, 
ѕид, метал, дрво, пластика

ВОДО-ОТПОРНА Трака отпорна на вода

ОТПОРНОСТ НА 
КИНЕЊЕ

ПРЕПОРАЧЛИВО 
ВРЕМЕ ЗА 
ВАДЕЊЕ

Отпорност на траката од 
кинење.

Препорачливо време за 
вадење на траката од 
моментот на аплицирање 
на површината

24h

Наменета за заштита на 
гипсени плочи за време 
на боење

Наменета за заштита на 
врати и прозорци за време 
на боење

UV 
ОТПОРНА

Отпорна на 
ултравиолетови зраци 
(UV)

ТЕРМОИЗОЛАТОР
Отпорност на 
третираните површини 
на температурните 
услови во средината 

ТРОСЛОЈНА
Трака направена од 
три слоја на материјал

ЗАШТИТА 
НА ГИПСЕНИ 
ПЛОЧИ

ЗАШТИТА 
НА ВРАТИ И 
ПРОЗОРЦИ 
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ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА

MK18 8606102760402 18mm 33m 125μm

MK24 8606102760419 24mm 33m 125μm

MK30 8606102760426 30mm 33m 125μm

MK36 8606102760433 36mm 33m 125μm

MK48 8606102760440 48mm 33m 125μm

КРЕП ТРАКА INDOOR HOBBY

• Намена: за внатрешни молерски работи
• Вид на лепак: Hot Melt (топол восок), основна јачина на 

лепење
• Се препорачува за користење на разни површини, како 

што се ѕид,гипс-картон
• Материјал: креп хартија

ТР
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ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА

BK18 8606102760501 18mm 33m 125μm

BK24 8606102760518 24mm 33m 125μm

BK30 8606102760525 30mm 33m 125μm

BK36 8606102760532 36mm 33m 125μm

BK48 8606102760549 48mm 33m 125μm

КРЕП ТРАКА INDOOR PROFESSIONAL

• Намена: за внатрешни молерски работи
• Вид на лепак: Solvent (природен каучук),напредна јачина 

на лепење
• Отпорна на кинење, не остава траги од лепак
• Се препорачува за работа на разни површини, како што се 

ѕид,гипс-картон, дрво, PVC, метал
• Материјал: креп хартија  

• Намена: за надворешни молерско-фасадерски работи
• Вид на лепак: Solvent (природен каучук),напредна јачина 

на лепење, отпорна на кинење, не остава траги од лепак
• Се препорачува за користење на разни површини, како 

што се ѕид,гипс-картон, дрво, PVC, метал
• Материјал: креп хартија  

КРЕП ТРАКА FACADE STANDARD

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА

FASK18 8606017657316 18mm 33m 145μm

FASK24 8606017657323 24mm 33m 145μm

FASK30 8606017657330 30mm 33m 145μm

FASK36 8606017657347 36mm 33m 145μm

FASK48 8606017657354 48mm 33m 145μm

48h80C̊

ТРАКИ
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• Намена: за прецизно одвојување различни техники и бои 
• Вид на лепак: Solvent (природен каучук), стандардна 

јачина на лепење, отпорна на кинење, не остава траги 
од лепак

• Се препорачува за декоративни изработки и 
комбинирање неколку техники. Еластична хартија 
погодна за работа на заоблени површини

• Материјал: креп хартија 

КРЕП ТРАКА PERFECT LINE

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА

PLK18 8606017656319 18mm 33m 130μm

PLK24 8606017656326 24mm 33m 130μm

PLK30 8606017656333 30mm 33m 130μm

PLK36 8606017656340 36mm 33m 130μm

PLK48 8606017656357 48mm 33m 130μm

80C̊ 48heco

• Намена: за надворешни молерско-фасадерски 
работи 

• Вид на лепак: Solvent (природен каучук),напредна јачина 
на лепење, отпорна на кинење, не остава траги од лепак

• Се препорачува за користење на разни површини, како 
што се ѕид,гипс-картон, дрво, PVC, метал

• Материјал: креп хартија 

КРЕП ТРАКА FACADE PROFESSIONAL

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА

PROK18 8606017656210 18mm 33m 132μm

PROK24 8606017656227 24mm 33m 132μm

PROK30 8606017656234 30mm 33m 132μm

PROK36 8606017656241 36mm 33m 132μm

PROK48 8606017656258 48mm 33m 132μm

90C̊ 72hhp

ТРАКИ
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ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА

DK18 8606017656265 18mm 33m 130μm

DK24 8606017656272 24mm 33m 130μm

DK30 8606017656289 30mm 33m 130μm

DK36 8606017656296 36mm 33m 130μm

DK48 8606017656302 48mm 33m 130μm

• Намена: за заштита на врати и прозорци за време на 
молерисување

• Вид на лепак: Solvent (природен каучук), стандардна 
јачина на лепење, отпорна на кинење, не остава траги 
од лепак 

• Се препорачува  за покривање непристапни делови во 
столаријата

• Материјал: креп хартија

КРЕП ТРАКА DOOR & WINDOW

80C̊ 48h eco

• Намена: за секакви видови авто-лакерски работи.Траката 
поседува ‘’tape on tape’’ систем кој овозможува одлично 
лепење неколку слоеви еден на друг

• Вид на лепак: Solvent (природен каучук), стандардна 
јачина на лепење, отпорна на кинење, не остава траги 
од лепак

• Се препорачува  за користење на отворено и директно 
влијание на сонце траката e во потполност водоотпорна 
и отпорна на UV зраци

• Материјал: креп хартија   

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА

AK18 8606017656166 18mm 33m 137μm

AK24 8606017656173 24mm 33m 137μm

AK30 8606017656180 30mm 33m 137μm

AK36 8606017656197 36mm 33m 137μm

AK48 8606017656203 48mm 33m 137μm

100 C̊
hp

КРЕП ТРАКА CAR PAINTING

ТРАКИ
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ТРАКА DUCT

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА

TT 8606102760303 48mm 10m 160μm

TT50 8606017655541 48mm 50m 160μm

TTC 8606102760556 48mm 10m 160μm

• Намена: за обложување термо изолација,пакување тешки 
пакети, репарација и декорација

• Вид на лепак: Hot Melt (топол восок), напредна јачина на 
лепење

• Трослојна армирана трака со зголемена издржливост
• Материјал: Полиетилен на армирано платно  

• Намена: за спојување цевки во вентилациони и 
топлотни системи,изолирање електромагнетни уреди и 
превенција при влијание на високи температури

• Траката се применува во термоизолација и декорација 
напредна јачина на лепење отпорна на ниски 
температури

• Материјал: Алуминиум / силиконизирана хартија 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА

AT10 8606102760198 50mm 10m 55μm

AT50 8606102760181 50mm 50m 55μm

ТРАКА ALU

ТРАКИ
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СЕЛОТЕЈП МАТ

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА

S15X50 8606102760273 15mm 50m 43μm

S25X50 8606102760266 25mm 50m 43μm

S50X50 8606102760075 50mm 50m 43μm

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА

MT50X50 8606102760068 50mm 50m 43μm

• Намена: за пакување различна роба и материјали 
• Вид на лепак: акрилен лепак,стандардна јачина на 

лепење, не остава траги од лепак
• Материјал: BOPP

• Намена: за пакување различна роба и материјали 
• Вид на лепак: акрилен лепак,стандардна јачина на 

лепење, не остава траги од лепак
• Материјал: BOPP

СЕЛОТЕЈП

ТРАКИ



МАЈСТОР ЗА СÈ74 БЕОРОЛ КАТАЛОГ 2020

СЕЛОТЕЈП ВО БОЈА

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА

KSCR 8606102760372 50mm 50m 43μm

KSPL 8606102760358 50mm 50m 43μm

KSZE 8606102760389 50mm 50m 43μm

KSZU 8606102760365 50mm 50m 43μm

STB 8606102760297 50mm 50m 43μm

• Намена: за пакување различна роба и материјали, 
поради подобра визуелна прилагодливост при лепење 
на површини

• Вид на лепак: акрилен лепак,стандардна јачина на 
лепење, не остава траги од лепак

• Материјал: BOPP

СЕЛОТЕЈП ЗА ОБЕЛЕЖУВАЊЕ

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА

SZOZC 8606102760723 50mm 33m 150μm

• Намена: за обележување на подни површини
• Вид на лепак: акрилен лепак,стандардна јачина на 

лепење, не остава траги од лепак
• Материјал: PVC 

ТРАКИ
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СЕЛОТЕЈП ЗА ОБЕЛЕЖУВАЊЕ

• Намена: за обележување на подни површини
• Вид на лепак: акрилен лепак,стандардна јачина на 

лепење, не остава траги од лепак
• Материјал: PVC 

ТРАКА ЗА ОБЕЛЕЖУВАЊЕ

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА

TZOCB 8606102760709 75mm 100m 30μm

• Намена: За обележување на различни површини при 
изведување на работа

• Висока отпорност на кинење
• Материјал: PVC

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА

SZOCB 8606102760716 50mm 33m 150μm

ТРАКИ
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ТРАКА БАНДАЖ

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА

BT20 8606007990102 50mm 20m

BT45 8606106732115 50mm 45m

BT90 8606007990119 50mm 90m

• Намена:  се користи за бандажирање на состави во 
градежништво

• Лесна за вградување заради малата дебелина
• Тежина на материјалот: 60g/m2 9×9
• Изработена е од стаклени влакна за обработка на 

состави на гипс плочи.
• Вид на материјал: Стаклени влакна (Fiberglas)
• Боја: Бела

ТРАКА DUPLEX

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА

DT18X5 8606017656012 18mm 5m 105μm

DT38X10 8606102760242 38mm 10m 105μm

DT5 8606102760228 48mm 5m 105μm

DT50X10 8606102760211 48mm 10m 105μm

• Намена: за лепење две површини, без видливи траги 
на лепење

• Вид на лепак: акрилен лепак,стандардна јачина на 
лепење, не остава траги од лепак

• Леплив дел во бела боја, флексибилна и издржлива
• Материјал: силиконизирана хартија / 

Полипропилен 

ТРАКИ
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ТРАКА БАНДАЖ СТАКЛЕНА

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА

BT25S 8606007998887 50mm 25m

• Намена:  се користи за бандажирање на состави во 
градежништво

• Составена е од голем број на стаклени влакна
• Вид на материјал: Стаклени влакна (Fiberglas)
• Боја: Бела

ТРАКА ИЗОЛИР

• Намена: за електроинсталатерски работи
• Вид на лепак: акрилен лепак

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА

IT12 8606102760310 12mm 10m 130μm

IT19 8606007990874 19mm 10m 130μm

IT19B 8606017652618 19mm 10m 130μm

IT19C 8606007992885 19mm 10m 130μm

IT19P 8606007992939 19mm 10m 130μm

IT19Z 8606007992847 19mm 10m 130μm

IT19ZZ 8606007997606 19mm 10m 130μm

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА

TFT 8606007991970 12mm 10m 75μm

ТРАКА ТЕФЛОН

• Намена: за водоинсталатерски работи
• Материјал: Teflon

ТРАКИ
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ШПАХТЛА 

• Намена: за стругање различни наноси и нечистотија 
од основниот материјал

• Не е отпорна на хемиски влијанија   
  

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

S30 8605043400682 30mm Челик

S40 8606007990324 40mm Челик

S60 8606007990331 60mm Челик

S80 8606007990348 80mm Челик

S100 8606007990355 100mm Челик

S120 8606007990362 120mm Челик

Ш
П

А
Х

ТЛ
И

ШПАХТЛИ
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ШПАХТЛА ЈОРК  СО АГОЛ

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

JSZ30 8606007993820 80mm Челик

150º

• Намена: за стругање различни наноси и нечистотија од 
основниот материјал

• Двојно нитнована дршка  

ШПАХТЛА JORK НАЗАБЕНА 80mm

• Намена: за стругање различни наноси и нечистотија од 
основниот материјал

• Двојно нитнована дршка  

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

JSN80 8606007993813 80mm Челик

ШПАХТЛА JORK

• Намена: за стругање различни наноси и нечистотија од 
основниот материјал

• Двојно нитнована дршка  

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

JS30 8605043400668 30mm Челик

JS40 8606007990201 40mm Челик

JS60 8606007990218 60mm Челик

JS80 8606007990225 80mm Челик

JS100 8606007990232 100mm Челик

JS120 8606007990249 120mm Челик

JS150 8606007990256 150mm Челик

ШПАХТЛА INOX FLEX

• Намена: за најфини гипсарски работи и нанесување 
декоративни материјали

• Исклучително флексибилна
• Отпорна на хемиски влијанија

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

SRF30 8605043400675 30mm Нерѓосувачки челик

SRF40 8600102480957 40mm Нерѓосувачки челик

SRF60 8606007991031 60mm Нерѓосувачки челик

SRF80 8606007991048 80mm Нерѓосувачки челик

SRF100 8606007991055 100mm Нерѓосувачки челик

ШПАХТЛИ
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ШПАХТЛА INOX FLEX PVC

• Намена: за најфини гипсарски работи
• Исклучително флексибилна
• Отпорна на хемиски влијанија

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

SIFPVC40 8606007993509 40mm Нерѓосувачки челик

SIFPVC60 8606007993677 60mm Нерѓосувачки челик

SIFPVC80 8606007993776 80mm Нерѓосувачки челик

SIFPVC100 8606007994810 100mm Нерѓосувачки челик

ШПАХТЛА INOX ГУМЕНА РАЧКА

• Намена: за најфини гипсарски работи
• Исклучително флексибилна
• Отпорна на хемиски влијанија

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

SRGD10 8606007990058 1" Нерѓосувачки челик

SRGD15 8606007990041 1,5" Нерѓосувачки челик

SRGD25 8606007990034 2,5" Нерѓосувачки челик

SRGD35 8606007990027 3,5" Нерѓосувачки челик

SRGD40 8606007990010 4" Нерѓосувачки челик

SRGD50 8606007990089 5" Нерѓосувачки челик

SRGD60 8606007990096 6" Нерѓосувачки челик

ШПАХТЛА РОСТФРАЈ, ГУМЕНА РАЧКА
 СО ВЛОШКА 150mm

• Намена: за најфини гипсарски работи
• Во дршката се наоѓа уметак PH2 за завртување на ваљакот за 

гипсена плоча
• Отпорна на хемиски влијанија 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

SRGDU150 8606104807532 6” Нерѓосувачки челик

ШПАХТЛА ПОВЕЌЕНАМЕНСКА SOFT ДРШКА

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

VSS 8606007993868 75mm Нерѓосувачки челик

• Намена: за стругање,вадење боја на ваљак и отварање 
конзерви

• Отпорна на хемиски влијанија

ШПАХТЛИ
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• Намена: за развлекување на маса при гипсарски и 
фасадерски изработки

• Отпорна на хемиски влијанија

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

SIE200 8606017659075 200mm Нерѓосувачки челик

SIE300 8606017659082 300mm Нерѓосувачки челик

SIE450 8606017659099 450mm Нерѓосувачки челик

• Намена: за развлекување на маса при гипсарски и 
фасадерски изработки

• Со можност на монтирање на телескопски адаптер 
• Отпорна на хемиски влијанија

ШПАХТЛА ФАСАДНА SOFT ДРШКА

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ ДИМЕНЗИЈА

SFS40 8606007994254 Нерѓосувачки челик 400mm

SFS60 8606007993974 Нерѓосувачки челик 600mm

• Намена: за прецизно нанесување на кит за време на работата 
на метал, дрво и разни градежни материјали

• Не е отпорна на хемиски влијанија 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

JSPVC 8606007990911 50,80,100,120mm PVC

ШПАХТЛИ JAPAN МЕТАЛ SET 4ком

ШПАХТЛИ JAPAN PVC SET 4ком

• Намена: за прецизно нанесување на кит за време на 
работата на метал, дрво и разни градежни материјали

• Не е отпорна на хемиски влијанија

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

JS 8606007990898 50,80,100,120mm Челик

JSR 8606007990928 50,80,100,120mm Нерѓосувачки челик

ШПАХТЛА INOX ECO ФАСАДНА

ШПАХТЛИ
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• Намена: за нанесување на малтер и други густи градежни
• Материјали и прецизно повлекување на ивици 

 

• Намена: за нанесување на малтер и други густи градежни 
материјали и прецизно повлекување на ивици 

МИСТРИЈА ОВАЛНА

МИСТРИЈА ПРАВОАГОЛНА

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

MOI 8606007991307 160mm Челик

MO 8606007991291 180mm Челик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

MPR 8606007994490 125mm Челик

МИСТРИИ

М
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ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

MF 8606007991246 9mm 150mm Челик

• Намена: за дотерување на фуги при ѕидарски 
изработки 

МИСТРИЈА ЗА ФУГИ

• Намена: за нанесување на малтер и други густи 
градежни материјали и прецизно повлекување на ивици

• Шпицест врв кој овозможува работа на тешко достапни 
места 

МИСТРИЈА ШПИЦЕСТА

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

MSI 8606007991338 160mm Челик

• Намена: за гипсени работи на мали површини

• Намена: за нанесување на малтер и други густи градежни 
материјали и прецизно повлекување на ивици 
 

МИСТРИЈА ГИПСЕРСКА

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

MKI 8606007991284 160mm Челик

MK 8606007991277 180mm Челик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

GM80 8606017650850 80mm Нерѓосувачки челик

GM100 8606017658382 100mm Нерѓосувачки челик

GM120 8606017658399 120mm Нерѓосувачки челик

МИСТРИЈА КВАДРАТНА

МИСТРИИ
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МИСТРИЈА СО КВАДРАТНА ГУМЕНА РАЧКА

• Намена: за нанесување на малтер и други густи градежни 
материјали и прецизно повлекување на ивици 

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

MR180 8606007991321 180mm Нерѓосувачки челик

МИСТРИЈА ЗА ВНАТРЕШНИ АГЛИ

• Намена: за прецизно обликување надворешни агли во 
градежништво

• Намена: за прецизно обликување надворешни агли во 
градежништво

МИСТРИЈА ЗА СПОЈНИ АГЛИ

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

MUU 8606007991383 80mm Нерѓосувачки челик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

MSU 8606007991352 80mm Нерѓосувачки челик

МИСТРИИ
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ГЛЕТАРИЦА ЧЕЛИЧНА PG РАЧКА

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

GCPG 8606007994285 130mm 280mm Челик

GRPG 8606007994292 130mm 280mm Нерѓосувачки 
челик

• Намена: за нанесување секакви видови градежни 
материјали и лепаци

• Не е отпорна на хемиски влијанија 

ГЛЕТАРИЦА КОСА ERGO РАЧКА

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

GCE 8606007994315 130mm 280mm Челик

GRE 8606007994308 130mm 280mm Нерѓосувачки 
челик

• Намена: за нанесување секакви видови градежни 
материјали и лепаци

• Не е отпорна на хемиски влијанија
ГЛ
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ГЛЕТАРИЦИ 
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ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

GC 8606007990126 130mm 270mm Челик

GRR 8606007990157 130mm 270mm Нерѓосувачки челик

ГЛЕТАРИЦА ЧЕЛИЧНА PP РАЧКА

• Намена: за нанесување секакви видови градежни 
материјали и лепаци

• Не е отпорна на хемиски влијанија

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

GCA 8606007994322 130mm 280mm Челик

GRA 8606007994339 130mm 280mm Нерѓосувачки челик

• Намена: за нанесување секакви видови градежни 
материјали и лепаци

• Не е отпорна на хемиски влијанија

ГЛЕТЕРИЦА ЧЕЛИЧНА, КРАТКА ОСНОВА, 
ABC РАЧКА

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

GRSP 8606007994360 130mm 270mm Нерѓосувачки челик

• Намена: за нанесување на секакви видови градежни 
материјали и лепаци

• Отпорна на хемиски влијанија

• Намена: за нанесување на лепак и други густи градежни 
материјали на поголеми површини

• Отпорна на хемиски влијанија

ГЛЕТАРИЦА INOX PROFESSIONAL 
SOFT РАЧКА

ГЛЕТАРИЦА INOX PROFESSIONAL 
НАЗАБЕНА SOFT РАЧКА

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА ZUPCI МАТЕРИЈАЛ

GRSPN6 8606017650829 130x270mm 6x6mm Нерѓосувачки челик

GRSPN8 8606017650836 130x270mm 8x8mm Нерѓосувачки челик

GRSPN10 8606017650843 130x270mm 10x10mm Нерѓосувачки челик

GRSPN12 8606017652724 130x270mm 12x12mm Нерѓосувачки челик

ГЛЕТАРИЦИ 
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ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

GRSPP 8606017652717 130mm 270mm Нерѓосувачки 
челик

• Намена: за нанесување на лепак и други густи градежни 
материјали на поголеми површини

• Отпорна на хемиски влијанија

ГЛЕТЕРИЦА РОСТФРАЈ НАЗАБЕНА, PVC 
РАЧКА

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА ZUPCI МАТЕРИЈАЛ

GRN4 8606007996203 130x270mm 4x4mm Нерѓосувачки челик

GRN6 8606007990133 130x270mm 6x6mm Нерѓосувачки челик

GRN8 8606007996210 130x270mm 8x8mm Нерѓосувачки челик

GRN10 8606007996227 130x270mm 10x10mm Нерѓосувачки челик

ГЛЕТАРИЦА INOX PROFESSIONAL 
ПОЛУКРУЖНО НАЗАБЕНА SOFT РАЧКА

• Намена: за нанесување дебели слоеви лепак на плочки со 
голем формат

• Oтпорна на хемиски влијанија просторот помеѓу забци 
изнесува 7mm, пречникот на запците е 20mm, длабочина на 
забците е 15mm 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

GSV240P 8606007990904 100mm 240mm Нерѓосувачки 
челик

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

GSM 8606007990850 80mm 200mm Нерѓосувачки челик

GSV 8606007990867 100mm 240mm Нерѓосувачки челик

• Намена: за нанесување и обработка на декоративни материјали
• Oтпорна на хемиски влијанија
• Со заоблени краеви

• Намена: за нанесување и обработка на декоративни материјали
• Oтпорна на хемиски влијанија
• Со заоблени краеви

ГЛЕТАРИЦА ЗА ШПАТУЛАТ PROFESSIONAL

ГЛЕТАРИЦА ЗА ШПАТУЛАТ

ГЛЕТАРИЦИ
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ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

GRAD 8606017659037 130mm 270mm Нерѓосувачки 
челик

ГЛЕТЕРИЦА РОСТФРАЈ, АЛУ ОСНОВА, 
ДРВЕНА РАЧКА

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

GG 8606007990171 180mm Гума

ГЛЕТЕРИЦА ГУМЕНА

• Намена: за работа со густи и ретки градежни лепаци и 
китови

ГЛЕТЕРИЦА РОСТФРАЈ НАЗАБЕНА, 
КРАТКА ОСНОВА ДРВЕНА РАЧКА

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА ZUPCI МАТЕРИЈАЛ

GRNDM6 8606007994353 130x270mm 6x6mm Нерѓосувачки челик

GRNDM8 8606007996241 130x270mm 8x8mm Нерѓосувачки челик

GRNDM10 8606007996258 130x270mm 10x10mm Нерѓосувачки челик

• Намена: за нанесување на лепак и други густи градежни 
материјали на поголеми површини

• Oтпорна на хемиски влијанија

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

GRDM 8606007994346 130mm 270mm Нерѓосувачки челик

• Намена: за нанесување секакви видови градежни материјали 
и лепаци

• Отпорна на хемиски влијанија

• Намена: за нанесување секакви видови градежни 
материјали и лепаци

• Отпорна на хемиски влијанија

ГЛЕТАРИЦА INOX КРАТКА ОСНОВА 
ДРВЕНА РАЧКА

ГЛЕТАРИЦИ 
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• Намена: за нанесување секакви видови градежни 
материјали и лепаци

• Отпорна на хемиски влијанија

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

GRVD 8606007990843 130mm 480mm Нерѓосувачки 
челик

ГЛЕТЕРИЦА РОСТФРАЈ, ДРВЕНА РАЧКА

ГЛЕТАРИЦА INOX ДРВЕНА РАЧКА 
НАЗАБЕНА 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

GRVND8 8606007994469 130mm 480mm Нерѓосувачки челик

GRVND10 8606007994476 130mm 480mm Нерѓосувачки челик

• Намена: за нанесување на лепак и други густи градежни 
материјали на поголеми површини

• Отпорна на хемиски влијанија 

ГЛЕТАРИЦА ЗА КЕРАМИКА РАМНА

ГЛЕТЕРИЦА ЗА КЕРАМИЧАРИ НАЗАБЕНА

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

GKR180 8606007990812 180mm Челик

GKR250 8606007990829 250mm Челик

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ 

GK180 8606007990799 180mm Челик

GK250 8606007990805 250mm Челик

• Намена: за керамичарски изработки
• Не е отпорна на хемиски влијанија
• Висина на работен дел од 85mm

• Намена: за керамичарски изработки
• Не е отпорна на хемиски влијанија
• Висина на работен дел од 85mm

ГЛЕТАРИЦИ
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• Намена: Алат за нанесување на материјал за фугирање
• Анатомска рачка, различно заоблени краеви

ГЛЕТАРИЦА ЗА ФУГИРАЊЕ PROFESSIONAL

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА МАТЕРИЈАЛ

GFP 8606017650379 95mm 240mm ABS / Гума

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА МАТЕРИЈАЛ

GPVC 8606007990140 280mm 3mm PVC

ГЛЕТАРИЦА PVC

• Намена: за нанесување фасадни материјали при 
завршни работи во градежништвото 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

GS270 8606007990546 130mm 270mm Полистирен

GS320 8606007990553 170mm 320mm Полистирен

GS450 8606007990713 130mm 450mm Полистирен

• Намена: за обработка на малтарена површина
• Исклучителна цврстина и лесност

ГЛЕТЕРИЦА ОД СТИРОПОР

ГЛЕТАРИЦИ 
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ПЕРДАШКИ И СТРУГАЧИ
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• Намена: за стругање стиропор при фасадни изработки
• Kвалитетен високовпивачки сунѓер 

ПЕРДАШКА СУНЃЕР SOFT

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА МАТЕРИЈАЛ

PSS20 8606104807549 140x280mm 20mm ABS / Сунѓер

• Намена: за перење рејлефни плочки  после фугирање со 
широки фуги

• Сунѓер е исечен на сегменти,односно квадрати, така што 
прибира повеќе нечистотија 

ПЕРДАШКА СО СЕГМЕНТЕН СУНЃЕР 

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА МАТЕРИЈАЛ

PSSG30 8606017650386 140x280mm 30mm ABS / Сунѓер
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ПЕРДАШКА СО ГРУБ СУНЃЕР 

• Намена: за стругање стиропор при фасадни изработки
• Високо впивачки сунѓер впива значително повеќе вода 

при перење

ПЕРДАШКА СУНЃЕР HYDRO

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА МАТЕРИЈАЛ

PSH30 8606017651581 140x280mm 30mm ABS / Сунѓер

• Намена: за перење рејлефни плочки со големи 
димензии после фугирање

• Квалитетен високовпивачки сунѓер

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА МАТЕРИЈАЛ

PSG30 8606017651574 140x280mm 30mm ABS / Сунѓер

ПЕРДАШКИ И СТРУГАЧИ

ПЕРДАШКА СУНЃЕР

• Намена: за нанесување на материјал за фугирање

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА ДЕБЕЛИНА МАТЕРИЈАЛ

PS 8606007998665 140x280mm 10mm ABS / Сунѓер

ПЕРДАШКА ГУМЕНА 

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА ДЕБЕЛИНА МАТЕРИЈАЛ

PG 8606007991550 140x280mm 8mm ABS / гума

• Намена: за нанесување на материјали за 
фугирање 
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ПЕРДАШКИ И СТРУГАЧИ

ПЕРДАШКА ПЛАСТИЧНА

• Намена: за развлекување и рамнење малтер и бетон

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

PPM 8606104807044 250mm 140mm PVC

PPS 8606104807037 320mm 160mm PVC

PPV 8606104807020 440mm 150mm PVC

СТРУГАЧ ЗА СТИРОПОР МЕТАЛЕН

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

SSM270 8606007990522 270mm 130mm ABS / Челик

SSM400 8606007990539 400mm 180mm ABS / Челик

СТРУГАЧ ЗА СТИРОПОР МЕТАЛЕН 
ПЕРФОРИРАН

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

SSMP270 8606017651543 130mm 270mm ABS / Челик

SSMP380 8606017651550 160mm 380mm ABS / Челик

SSMP400 8606017651567 180mm 400mm ABS / Челик

• Намена: за стругање стиропор при фасадни изработки
• Перфорираната плоча ја смалува масата на  алатот и 

овозможува лесно чистење на  остатокот од  стиропорот 

• Намена: за стругање стиропор при фасадни изработки
• Перфорираната плоча ја смалува масата на  алатот и 

овозможува лесно чистење на  остатокот од  стиропорот 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

SM8 8606017652731 90mm 465mm Алуминиум

СТРУГАЧ ЗА МАЛТЕР 8 НОЖА

• Намена: за рамнење површини од гипс и малтер
• Не е наменета за обработка на бетон
• Со помош 8 ножеви се прави прецизно рамнење на големи 

површини 
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• Намена: за перење рејлефни плочки  после фугирање  
квалитетен високовпивачки сунѓер

• Практичен за работа на мали површини и тешко 
достапни места 

СУНЃЕР ЗА КЕРАМИКА ГРУБ

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА МАТЕРИЈАЛ

SKG 8606017651598 110x160mm 60mm Сунѓер

• Намена: за перење рејлефни плочки  после фугирање  
високо впивачки сунѓер впива значително повеќе вода 
при перење

• Практичен за работа на мали површини и тешко 
достапни места

СУНЃЕР ЗА КЕРАМИЧАРИ HYDRO

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА МАТЕРИЈАЛ

SKH 8606017651604 110x160mm 60mm Сунѓер

TE
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ПЕРДАШКИ И СТРУГАЧИ
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ТЕЛЕСКОПИ

ТЕЛЕСКОП ДВОДЕЛЕН ЧЕЛИЧЕН

ТЕЛЕСКОП АЛУМИНИУМСКИ 

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ
TA2 8606007990430 2m Алуминиум

TA3 8606007990447 3m Алуминиум

• Намена: За монтирање на четки и ваљак
• Се користи за боење на плафон и високи површини
• Лесно алуминиумско тело со висока цврстина

• Намена: за монтирање на четки и ваљак
• Се користи за боење на плафон и високи површини

• Намена: за монтирање на четки и ваљак
• Се користи за боење на плафон и високи површини

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

T12D 8606007996074 1.2m Челик

T2 8606007990416 2m Челик

T3 8606007990423 3m Челик

T4 8606017652755 4m Челик

ТЕЛЕСКОП ЧЕЛИЧЕН СО НАВОЈ

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

T12 8606007990409 1,2m Челик

ТЕЛЕСКОП ЧЕЛИЧЕН HOBBY

• Намена: за монтирање на четки и ваљак
• Се користи за боење на плафон и високи површини

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

T2H 8606104807525 2m ЧеликTE
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ДРЖАЧИ ЗА ШМИРГЛА И АДАПТЕРИ ЗА ШПАКЛИ

• Намена: за цврсто врзување брусна хартија

• Намена: за цврсто врзување брусна хартија 

ДРЖАЧ ЗА ШМИРГЛА СО МЕХАНИЗАМ 

ДРЖАЧ ЗА ШМИРГЛА ГУМЕН

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

DSMМ 8606007990744 160mm 85mm PVC

DSMV 8606007990751 210mm 105mm PVC

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

DSC 8606007990737 120mm 65mm Гума
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ДРЖАЧИ ЗА ШМИРГЛА И АДАПТЕРИ ЗА ШПАКЛИ

• Намена: за цврсто врзување брусна хартија
• Содржи телескопски прихват

ДРЖАЧ ЗА ШМИРГЛА СО МЕХАНИЗАМ 
ТЕЛЕСКОПСКИ

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

DST 8606007990768 210mm 105mm PVC

• Намена: за поврзување на фасадни шпахтли со телескопoт
• Во сет со две лептир маталки

АДАПТЕР ЗА ФАСАДНИ ШПАХТЛИ

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

AFS 8606017659105 3" Поцинкуван челик
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МИКСЕРИ

МИКСЕР ЧЕЛИЧЕН

• Намена: за машинско мешање на маси од најразлични врсти
• Материјал: Челик

• Намена: за машинско мешање на маси од најразлични 
видови 

• Заштитен е со тоа што е поцинкуван и е со значително 
подолг век на траење 

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА ПОТФАТ

M10 8606007991123 Ø55mm 400mm Цилиндичен

M15 8606007991147 Ø75mm 400mm Цилиндичен

M20 8606007991178 Ø95mm 590mm Цилиндичен

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА ПОТФАТ

MA15 8606007991215 Ø75mm 400mm Цилиндичен 

MA20 8606007991222 Ø95mm 650mm Цилиндичен 

МИКСЕР ПОЦИНКУВАНИ

ЦИЛИНДИЧЕН
ПОТФАТ

ЦИЛИНДИЧЕН
ПОТФАТ

М
И
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МИКСЕРИ

МИКСЕР ЗА МАЛТЕР И ЛЕПАК СПИРАЛА

МИКСЕР ЗА МАЛТЕР И ЛЕПАК ДВОЈНА 
СПИРАЛА

M14
ПОТФАТ

ЦИЛИНДИЧЕН
ПОТФАТ

• Намена: за мешање ретки и средно  густи малтер и лепак
• Материјал: Челик

• Намена: за брзо и квалитетно мешање секакви видови 
малтер и лепаци

• Материјал: Челик

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА ПОТФАТ

MMLS110 8606017653127 Ø110mm 500mm Цилиндичен 

MMLS140 8606017653134 Ø140mm 600mm Цилиндичен 

MMLSM14 8606017653110 Ø140mm 600mm M14

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА ПОТФАТ

MMLDSM14 8606017653141 Ø130mm 600mm M14

MMLDSSDS 8606017653158 Ø95mm 500mm SDS

SDS 
ПОТФАТ

M14
ПОТФАТ

• Намена: за машинско мешање маса од најразлични видови
• Материјал: Челик

• Намена: за машинско мешање маса од најразлични 
видови

• Материјал: Челик

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА ПОТФАТ

MMLO80 8606017653189 Ø80mm 500mm Цилиндичен 

MMLO90 8606017653196 Ø90mm 600mm Цилиндичен 

MMLOM14 8606017653165 Ø95mm 600mm M14

MMLOSDS 8606017653172 Ø90mm 500mm SDS

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА ПОТФАТ

MMLK80 8606017653226 Ø80mm 500mm Цилиндичен 

MMLK100 8606017653233 Ø100mm 500mm Цилиндичен 

MMLKM14 8606017653202 Ø100mm 500mm M14

MMLKSDS 8606017653219 Ø100mm 500mm SDS

МИКСЕР ЗА МАЛТЕР И ЛЕПАК ОКРУГОЛ

МИКСЕР ЗА МАЛТЕР И ЛЕПАК КАФЕЗ

M14
ПОТФАТ

ЦИЛИНДИЧЕН
ПОТФАТ

SDS 
ПОТФАТ

M14
ПОТФАТ

ЦИЛИНДИЧЕН
ПОТФАТ

SDS 
ПОТФАТ
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МИКСЕР ЗА МАСА ЗА ФУГИРАЊЕ

МИКСЕР ЗА БОЈА, МАЛТЕР И МАСА ЗА 
НИВЕЛИРАЊЕ

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА ПОТФАТ

MMF75 8606017653271 Ø75mm 300mm Цилиндичен 

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА ПОТФАТ

MFML115 8606017653318 Ø115mm 660mm Цилиндичен 

• Намена: за мешање маса за фугирање вклучувајќи  и 
епоксидна маса

• Материјал: Челик

• Намена: за мешање малтер и маса за нивелирање
• Го одликува мало внесување на  воздух во измешаната 

маса што е многу значајно кај овие материјали
• Материјал: Челик

ЦИЛИНДИЧЕН
ПОТФАТ

ЦИЛИНДИЧЕН
ПОТФАТ

• Намена: за мешање ретки и средно  густи малтер и лепак
• Материјал: Челик

• Намена: за брзо мешање фарби и лепак со мала густина
• Материјал: Челик / PVC

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА ПОТФАТ

MMLTSM14 8606017653240 Ø135mm 600mm M14

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА ПОТФАТ

MFLP100 8606017653264 Ø100mm 500mm Цилиндичен 

MFLPM14 8606017653257 Ø100mm 600mm M14

МИКСЕР ЗА МАЛТЕР И ЛЕПАК, 3 
СПИРАЛИ

МИКСЕР ЗА БОЈА И ЛЕПАК ПЛАСТИЧЕН

M14
ПОТФАТ

M14
ПОТФАТ

ЦИЛИНДИЧЕН
ПОТФАТ

МИКСЕРИ
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МИКСЕР ЗА БОЈА

МИКСЕР ЗА БОЈА ПЛАСТИЧЕН

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА ПОТФАТ

MF75 8606017653288 Ø75mm 500mm Цилиндичен 

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА ПОТФАТ

MFP80 8606017653295 Ø80mm 500mm Цилиндичен 

• Намена: за брзо мешање фарби 
•  Материјал: Челик / PVC

• Намена: за брзо мешање фарби
• Материјал: Челик

ЦИЛИНДИЧЕН
ПОТФАТ

ЦИЛИНДИЧЕН
ПОТФАТ

МИКСЕРИ
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ПИШТОЛ ЗА ПУР ПЕНА PROFESSIONAL

ПИШТОЛ ЗА ПУР ПЕНА STANDARD

• Намена: занасочено и контролирано испуштање 
содржина од садот со пур пена

• Подесување на количината што се истиснува 

• Намена: за насочено и контролирано испуштање 
содржина од садот со пур пена

• Подесување на количината што се истиснува 

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ
PPPP 8606017651970 PTFE Тефлон / Челик / Бакар

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ
PPPS 8606017651987 Алуминиум / Челик / Бакар

П
И
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ПИШТОЛИ
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ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ
PPPH 8606017651765 PVC / Челик / Бакар

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ
PSPE 8606007991628 Челик

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ
PSA 8606007991604 Алуминиум

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ
PSC 8606007990478 Хромиран челик

ПИШТОЛ ЗА TIO GIT

ПИШТОЛ ЗА ПУР ПЕНА ПЛАСТИЧЕН HOBBY

ПИШТОЛ ЗА СИЛИКОН ХРОМИРАН

• Намена: за насочено и контролирано испуштање содржина 
од садот со пур пена

• Подесување на количината што се истиснува

• Намена: за контролирано истиснување Tio git маса од 
пакувањето

• Исклучително лесен и економичен
• Волумен 600ml

• Намена: за истиснување на содржината од боцата со висока 
густина максимално оптеретување 181,6kg

• Силна конструкција со подобрен однос на краците од 
рачката

• Намена: за истиснување на содржината од боцата со висока 
густина содржи вграден секач и дупчалка за картуши и трака 
за зглоб на дршката 

• Отпорен на хемиски влијанија и содржината на боцата која 
ја користи 

ПИШТОЛ ЗА СИЛИКОН PROFESSIONAL

ПИШТОЛИ
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ПИШТОЛ ЗА СИЛИКОН ПЛАСТИЧЕН 
SCELETON

ПИШТОЛ ЗА СИЛИКОН НАЗАБЕН MEDIUM

ПИШТОЛ ЗА СИЛИКОН SKELETON

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ
PSP 8606007990461 Челик

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ
PSN 8606007991611 Челик

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ
PSPS 8606107912189 Полипропилен / Фиберглас

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ
PSNM 8606007992915 Челик

• Намена: за истиснување на содржината од боцата со висока 
густина содржи вграден секач и дупчалка за картуши

• Намена: за истиснување на содржината од боцата со висока 
густина

• Вградена dripless функција (нема протекување на  силикон 
после одпуштање на рачката) овозможува прецизна и чиста 
работа  

• Намена: за истиснување на содржината од боцата со 
висока густина

• Назабениот дел служи за контролирано истискување

ПИШТОЛ ЗА СИЛИКОН НАЗАБЕН

• Намена: за истиснување на содржината од боцата со 
висока густина

• Назабениот дел служи за контролирано истискување

ПИШТОЛИ
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ПИШТОЛ ЗА СИЛИКОН НАЗАБЕН

• Намена: за декоративно лепење различни 
материјали

• Намена: за декоративно лепење различни 
материјали

РЕЗЕРВНИ ПИШТОЛИ ЗА ПЛАСТИКА Ø11mm

РЕЗЕРВНИ ПИШТОЛИ ЗА ПЛАСТИКА Ø7mm

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА БОЈА

RPZP11X10B 8606017656883 Ø11mm 100mm Бела

RPZP11X10C 8606017656890 Ø11mm 100mm Црна

RPZP11X10T 8606007990492 Ø11mm 100mm Транспарентен

RPZP11X20T 8606017656869 Ø11mm 200mm Транспарентен

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА БОЈА

RPZP7X10T 8606017656876 Ø7mm 100mm Транспарентен

ПИШТОЛ ЗА ПЛАСТИКА Ø11mm

ПИШТОЛ ЗА ПЛАСТИКА Ø7mm

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ
PZP11 8606017657750 PVC

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ
PZP7 8606017657743 PVC

• Намена: за топење на патрони од пластика поради лепење 
на метал, дрво, пластика, керамика, магнет и секакви 
непорозни материјали

• Работен напон: 220v

• Намена: за топење на патрони од пластика поради лепење 
на метал, дрво, пластика, керамика, магнет и секакви 
непорозни материјали

• Работен напон: 220v

ПИШТОЛИ
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КАРТОН ЗА ЗАШТИТА ДВОСЛОЕН 15m

КАРТОН ЗА ЗАШТИТА НА ПОД 

• Намена: за заштита на мебел и ентериер за време на 
варосување и реновирање 

• Основа за тепих, линолеум, ламинат,бродски под и 
паркет или рамнење на подни површини 

• Намена: за заштита на мебел и ентериер за време на 
варосување и реновирање

• Основа за тепих, линолеум, ламинат,бродски под и 
паркет или рамнење на подни површини 

• Висока моќ на впивање пролеани течности

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА

KZP1X20 8606017651185 1m 20m 1mm

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА

KZD15 8606017655862 1m 15m 3mm
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КАРТОНИ, ФОЛИИ И ЛАЈСНИ
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КАРТОНИ, ФОЛИИ И ЛАЈСНИ

ФОЛИЈА ЗАШТИТНА ВО РОЛНА

• Намена: за заштита на мебел и ентериер за време на 
варосување и реновирање 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА

F2X50M18-100 8606017652809 2m 50m 18μm

F2X50M35-100 8606017652823 2m 50m 35μm

ФИЛЦ

• Намена: за заштита од нечистотии за време на 
варосување и фарбање и заштита на под за време 
на преместување на тежок мебел 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА

FC5 8606104807587 1m 5m 6mm

ФОЛИЈА СТРЕЧ РАЧНА

• Намена: за пакување и заштита на  пакети
• Растегливост 160%

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДЕБЕЛИНА МАТЕРИЈАЛ

FS2.5 8606107185842 50cm 23μm LDPE

FS5 8606106732924 50cm 23μm LDPE

ФОЛИЈА РАСТЕГЛИВА РАЧНА ЦРНА

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДЕБЕЛИНА МАТЕРИЈАЛ

FS2.5C 8606017656845 50cm 23μm LDPE

• Намена: за пакување и заштита на  пакети
• Растегливост 160%
• Боја: Црна
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ФОЛИЈА РАСТЕГЛИВА РАЧНА МИНИ

ФОЛИЈА РАСТЕГЛИВА РАЧНА МИНИ СЕТ

• Намена: за пакување и заштита на  пакети со мали димензи
• Растегливост 160%
• Во сет со двокомпонентна рачка
• Боја: Транспарентна

• Намена: за пакување и заштита на  пакети со мали димензи
• Растегливост 160%
• Боја: Транспарентна

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДЕБЕЛИНА МАТЕРИЈАЛ

FSMSET 8606017656159 10cm 23μm LDPE

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДЕБЕЛИНА МАТЕРИЈАЛ

FSM 8606017656142 10cm 23μm LDPE

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА

F4X12.5 8600102480889 4m 12.5m 6μm

F4X5 8600102480599 4m 5m 6μm

F4X5M15 8606107185620 4m 5m 15μm

F4X5M30 8606107185637 4m 5m 30μm

ФОЛИЈА ЗАШТИТНА

• Намена: за заштита на мебел и ентериер за време на 
варосување и реновирање 

• Материјал: LDPE
• Боја: Транспарентна

КАРТОНИ, ФОЛИИ И ЛАЈСНИ
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АГОЛНА ЛАЈСНА АЛУМИНИУМСКА 2.5m

АГОЛНА ЛАЈСНА АЛУМИНИУМСКА 2.5m ЕКСТРА

19
 m

m 19 mm

• Намена: за формирање цврсти ивици на ѕид за време на глетување 

• Намена: за формирање цврсти ивици на ѕид за време на глетување 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ВИСИНА МАТЕРИЈАЛ

LALU25 8595244802517 19mm 2.5m 19mm Алуминиум

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ВИСИНА МАТЕРИЈАЛ

LALU25E 8606007995725 23mm 2.5m 23mm Алуминиум

23mm 23mm

КАРТОНИ, ФОЛИИ И ЛАЈСНИ
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МЕРНА
ПРОГРАМА

• МЕТРА И ЛИНИЈАРИ 
• ЛИБЕЛИ И РАВНАЛКИ
• ОПРЕМА ЗА 

ОБЕЛЕЖУВАЊЕ
• МАРКЕРИ И МОЛИВИ



МАЈСТОР ЗА СÈ112 БЕОРОЛ КАТАЛОГ 2020

METAR EXTRA

МЕТАР РОЛО ГУМЕН

• Намена: за прецизно мерење различни површини
• Содржи метричка скала за мерење од 1mm произведена во 

високоеластичен челик и обложена PVC заштитна фолија
• Автоматско стоп копче кое ја задржува мерната трака
• Можност за еднорачно извлекување на мерната трака со 

помош на роло гумениот ваљак  

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

M3E 8606007992823 16mm 3m ABS / Челик / Гума

M5E 8606007990379 19mm 5m ABS / Челик / Гума

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

MRG3 8606106732436 19mm 3m ABS / Челик / Гума

MRG5 8606107185323 19mm 5m ABS / Челик / Гума

MRG7.5 8606106732443 19mm 7.5m ABS / Челик / Гума

МЕТРА И ЛИНИЈАРИ

• Намена: за прецизно мерење различни површини
• Содржи метричка скала за мерење од 1mm произведена во 

високоеластичен челик и обложена PVC заштитна фолија 
• Куќиште обложено со гумена ергономска навлака 
• Содржи копче за запирање 
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ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

M2A 8606106732047 16mm 2m ABS / Челик / Гума

M3A 8606106732054 16mm 3m ABS / Челик / Гума

M5A 8606106732061 19mm 5m ABS / Челик / Гума

M7.5A 8606106732078 25mm 7.5m ABS / Челик / Гума

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

M2 8606007991161 16mm 2m ABS / Челик

M3 8606007994667 16mm 3m ABS / Челик

M5 8606007991192 16mm 5m ABS / Челик

M7.5 8606007994674 25mm 7.5m ABS / Челик

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

M3K 8606007992359 16mm 3m ABS / Челик

M5K 8606007992601 16mm 5m ABS / Челик

МЕТАР АUTOLOCK МЕТАР ЧЕЛИЧЕН

MЕТАР EKONOMIK

• Намена: за прецизно мерење различни површини
• Содржи метричка скала за мерење од 1mm произведена во 

високоеластичен челик и обложена PVC заштитна фолија
• Со автоматски механизам за запирање и копче за постепено 

отпуштање 

• Намена: за прецизно мерење различни површини
• Содржи метричка скала за мерење од 1mm произведена во 

високоеластичен челик и обложена PVC заштитна фолија
• Содржи копче за запирање

• Намена: за прецизно мерење различни површини 
содржи метричка скала за мерење од 1mm 

• Произведена во високоеластичен челик и обложена 
PVC заштитна фолија

• Куќиште обложено со гумена ергономска навлака

МЕТРА И ЛИНИЈАРИ

МЕТАР МИНИ 40/1 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ПАКУВАЊЕ

MM40 8606106732016 6mm 1m 40ком.

• Намена: за мерење мали површини
• На привезок
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ДРВЕН МЕТАР ЕXTRA

ПЛАСТИЧЕН ПРЕКЛОПУВАЧКИ МЕТАР

ЛЕНТА ЗА МЕРЕЊЕ PROFESSIONAL

ЛЕНТА ЗА МЕРЕЊЕ

• Намена: за мерење на површини во градежништвото
• Отворено пластично куќиште ергонимски потфат

• Намена: за мерење при столарски и гипсерски изработки
• Двострано баждарен
• Се состои од 10 елементи

• Намена: за мерење при столарски и гипсерски изработки
• Oбострано баждарен
• Се состои од 10 елементи

• Намена: за мерење на површини во градежништвото
• Затворено пластично куќиште

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

MTP100 8606007994612 11mm 100m PVC / Фиберглас

MTP20 8606007994582 11mm 20m PVC / Фиберглас

MTP30 8606007994599 11mm 30m PVC / Фиберглас

MTP50 8606007994605 11mm 50m PVC / Фиберглас

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

MT20 8606007991369 11mm 20m PVC / Фиберглас

MT30 8606007991376 11mm 30m PVC / Фиберглас

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

PM2E 8606017652625 16mm 2m PVC

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

DM2E 8606007992298 16mm 2m Дрво

МЕТРА И ЛИНИЈАРИ
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• Намена: за мерење каде што е неопходна исклучителна 
прецизност

• Прецизност на мерилото е 0.02mm
• Визуелна скала

ШУБЛЕР

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

SUB 8606007991918 220mm Челик

• Намена: за меѓусебно позиционирање два елементи под прав агол
• За лесна работа, пократката страна на аголникот е подигната 
• Подолгата страна е баждарена во метрички цоловни единици

• Намена: за меѓусебно позиционирање два елементи под прав агол
• За лесна работа, пократката страна на аголникот е подигната 
• Подолгата страна е баждарена во метрички цоловни единици

АГОЛЕН ЛЕНИР PROFESSIONAL

АГОЛЕН ЛЕНИР- VINKL 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

UL35 8606007994230 153mm 35cm Алуминиум

UL50 8606017656975 160mm 50cm Алуминиум

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

UL 8606007992045 123mm 30cm Алуминиум

ПЛАСТИЧЕН ПРЕКЛОПУВАЧКИ МЕТАР MINI 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ПАКУВАЊЕ

MM60 8606017652632 12mm 50cm 60ком.

• Намена: за мерење мали површини
• На привезок
• Обострано баждарен

МЕТРА И ЛИНИЈАРИ
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180°

• Намена: за пренесување на  измерен агол за друга локација и 
нивелирање под измерен агол

• Опсег на метален агол  0–180° 
• Содржи две нивоа за нивелација

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

LU180 8606007996180 40cm Алуминиум

ЛИБЕЛА АГОЛНА 180˚

• Намена: за нивелирање на мали површини
• На привезок

ЛИБЕЛА МИНИ 50/1 

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ ПАКУВАЊЕ

LIM50 8606106732023 PVC 50ком.

ЛИБЕЛИ И РАВНАЛКИ
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ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

LP60 8606007994728 60cm Алуминиум

LP80 8606007994735 80cm Алуминиум

LP120 8606007994742 120cm Алуминиум

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

LE60 8606007994681 60cm Алуминиум

LE80 8606007994698 80cm Алуминиум

LE120 8606007994704 120cm Алуминиум

LE200 8606007994711 200cm Алуминиум

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

L60 8606007991086 60cm Алуминиум

L80 8606007990508 80cm Алуминиум

L120 8606007991079 120cm Алуминиум

• Намена: за хоризонтално и  вертикално нивелирање под агол од 45 ̊
• Содржи оска на висока прецизност и ребраста подна површина за 

нивелирање на грејни и водоводни цевки
• Надворешната површина е заоблена со ергономски дизајн и 

зголемена цврстина 

• Намена: за хоризонтално и  вертикално нивелирање под агол од 45 ̊
• Содржи оска со висока прецизност и ребраста газна површина 
• Можност за  штелување на оската 0-90ᵒ
• Гумените краеви ја штитат либелата од механички оштетувања 

• Намена: за хоризонтално и  вертикално нивелирање под агол од 45 ̊
• Содржи оска со висока прецизност
• Две нивелациони нивоа

ЛИБЕЛА PROFESSIONAL

ЛИБЕЛА СО РАЧКИ

ЛИБЕЛА

ЛИБЕЛИ И РАВНАЛКИ
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ЛИБЕЛА РROFY СО МАГНЕТ 3 ОСКИ 

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

LM60 8606007990515 60cm Алуминиум

• Намена: за хоризонтално и  вертикално нивелирање под агол од 45˚
• Содржи оска за висока прецизност и три нивоа на нивелирање 
• Магнетните блокови овозможуваат лесна обработка на метални 

површини

ЛИБЕЛА 15cm СО МАГНЕТ

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

L15M 8606106732030 15cm Алуминиум

• Намена: за хоризонтално и  вертикално нивелирање под агол од 45˚
• Со три мерни окна со магнет
• Не е потребно држење за време на нивелирање

ЛИБЕЛИ И РАВНАЛКИ
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РАМНАЛКА АЛУМИНИУМ 2 ОСКА 1.5m

• Намена: за израмнување на ѕидни и подни површини 
за време на нанесување завршни градежни слоеви

• Рамналката има хоризонтална и вертикална оска, за 
прецизно порамнување на површините 

РАМНАЛКА АЛУМИНИУМ

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

RAV15 8606007994155 1.5m Алуминиум

RAV20 8606007994162 2.0m Алуминиум

RAV25 8606007994773 2.5m Алуминиум

RAV30 8606007994179 3.0m Алуминиум

RAV40 8606007994186 4.0m Алуминиум

РАМНАЛКА АЛУМИНИУМ КОНУСНА

• Намена: за израмнување на ѕидни и подни површини 
за време на нанесување завршни градежни слоеви

• Дополнителна површина под агол овозможува 
прецизно рамнење внатрешни рабови 

• Намена: за израмнување на ѕидни и подни површини за 
време на нанесување завршни градежни слоеви 

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

RAVK15 8606007998429 1.5m Алуминиум

RAVK20 8606007998436 2.0m Алуминиум

RAVK25 8606007998443 2.5m Алуминиум

RAVK30 8606007998450 3.0m Алуминиум

ЛИБЕЛИ И РАВНАЛКИ

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

RAVL15 8606007994193 1.5m Алуминиум

RAVL20 8606007994209 2.0m Алуминиум

RAVL25 8606007994766 2.5m Алуминиум

RAVL30 8606007994216 3.0m Алуминиум

RAVL40 8606007994223 4.0m Алуминиум
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ОПРЕМА ЗА ОБЕЛЕЖУВАЊЕ

ГРAДЕЖЕН КОНЕЦ 50m

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

GK50 8606107185330 50m PVC / Конец

• Намена: за обележувања во градежништвото
• Алуминиумско куќиште, со тенок квалитетен конец за обележување 

со помош на градежна креда 

ВИСОК 

ШИФРА БАРКОД ТЕЖИНА МАТЕРИЈАЛ

V100 8606007992052 100g Челик

V200 8606007992069 200g Челик

V600 8606007992083 600g Челик

• Намена: за вертикално нивелирање во градежништвото
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СИН ПРАШОК

ШИФРА БАРКОД СОСТАВ KOLIČINA

PP 8606007991574 Оксиден пигмент во прав 60g

GKP 8606107185347 Оксиден пигмент во прав 180g

• Намена: за обележување во градежништвото со  помош на 
конци за обележување

ГРAДЕЖЕН КОНЕЦ 30m

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

GK 8606007990782 30m Алуминиум / Конец

• Намена: за обележувања во градежништвото
• Алуминиумско куќиште, со тенок квалитетен конец за 

обележување со помош на градежна креда 

ОПРЕМА ЗА ОБЕЛЕЖУВАЊЕ

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ БОЈА

VC20 8606007992434 20m PVC Транспарентен

ВАРГЕС ЦРЕВО СО МЕРНА СКАЛА 20m

• Намена: за хоризонтално нивелирање на површини и 
претурање на течности

• Добра отпорност на абразија
• Постојаност према голем број на хемикалии
• Цревото доаѓа со две мерила со мерна скала поради 

попрецизно нивелирање  

ВАРГЕС ЦРЕВО

• Намена: за хоризонтално нивелирање на површини и 
претурање на течности

• Добра отпорност на абразија 
• Постојаност према голем број на хемикалии

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ
GVC6 8606017651130 Ø6mm 50m PVC

GVC8 8606017651147 Ø8mm 50m PVC

GVC10 8606017651154 Ø10mm 50m PVC
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МАРКЕР ПЕРМАНЕНТЕН 1.5-3mm

• Намена: за трајно означување и маркирање скоро секакви 
материјали (пластика, картон, метал, стакло, гума, дрво

• Oтпорен на светло и брзо се суши
• Без мирис, киселина и толуен

МАРКЕР ПЕРМАНЕНТЕН 

• Намена: за трајно означување и маркирање скоро секакви 
материјали (пластика, картон, метал, стакло, гума, дрво

• Oтпорен на светло и брзо се суши
• Без мирис, киселина и толуен

ШИФРА БАРКОД БОЈА ПАКУВАЊЕ ОБЛИК/БОЈА

1249 4260036581249 Црна 10 ком

1201 4260036581201 Црвена 10 ком

1225 4260036581225 Сина 10 ком

МАРКЕРИ И МОЛИВИ

ШИФРА БАРКОД БОЈА ПАКУВАЊЕ ОБЛИК/БОЈА

0648 4260036580648 Црна 10 ком

0600 4260036580600 Црвена 10 ком

0624 4260036580624 Сина 10 ком
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МАРКЕР ИНДУСТРИСКИ 4mm

• Намена: за означување и маркирање на површини
• Водоотпорни и брзосушечки
• Замена на филц: повлечи- замени- врати

ШИФРА БАРКОД БОЈА ПАКУВАЊЕ ОБЛИК/БОЈА

0556 4260036580556 Бела 10 ком

0570 4260036580570 Црна 10 ком

0518 4260036580518 Сина 10 ком

0495 4260036580495 Црвена 10 ком

МАРКЕР ЗА КАБЛИ МАРКЕР ПИШИ-БРИШИ

• Намена: за трајно означување и маркирање електро кабли 
прецизни механички делови кабелски врски и налепници

• Отпорен на светло и брзо се суши
• Без мирис, киселина и толуен

• Намена: За означување со можност за бришење на 
голем дел на материјали како што се кожа, метал, стакло, 
пластика, картон, плочки

• Остава гумен отисок со ширина 4mm, кој механички се 
отстранува од мазните површини

• Поседува заменлив врв и водоотпорно мастило кое се 
отстранува

ШИФРА БАРКОД БОЈА ОБЛИК ПАКУВАЊЕ

0754 4260036580754 Црна 10 ком

МАРКЕР ОБЕЛЕЖУВАЧ ЗА БУШЕЊЕ ДУПКИ

• Намена: за обележување дупки за бушење и тешко 
достапни места

• Тенок долг врв изработен од нерѓосувачки челик
• Водоотпорен

ШИФРА БАРКОД БОЈА Облик ПАКУВАЊЕ

1102 4260036581102 Црна 1 ком

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИИ БОЈА ПАКУВАЊЕ
1034 4260036581034 120mm Ø12mm 10 ком

1058 4260036581058 120mm Ø12mm 10 ком

МАРКЕРИ И МОЛИВИ
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СТОЛАРСКИ МОЛИВ HB, 240mm

ГРАДЕЖЕНМОЛИВ 6H, 240mm

• Намена: за обележување при секакви градежни работи
• Средна цврстина hb
• Отпорна на временски услови, изразито висока видливост

• Намена: за обележување при секакви градежни 
работи 

• Тврд графит 6h
• Отпорна на временски услови, изразито висока видливост

ШИФРА БАРКОД ОБЛИК/БОЈА ПАКУВАЊЕ

0327 4260036580327 12 ком

ШИФРА БАРКОД ОБЛИК/БОЈА ПАКУВАЊЕ

0341 4260036580341 12 ком

ГРАДЕЖНА КРЕДА ВОСОЧНА 

• Намена: за обележување суво и влажно дрво, хартија, 
картон, метал, камен, асфалт, плочки и пластика

• Отпорна на временски услови, изразито висока видливост

ШИФРА БАРКОД DIMENZIJE БОЈА ПАКУВАЊЕ

0150 4260036580150 120mm Ø12mm 12 ком

0167 4260036580167 120mm Ø12mm 12 ком

ДРЖАЧ ЗА ГРАДЕЖНА КРЕДА

• Намена: за држење округли и шестоаголни креди со 
пречник 11-12mm

• Со користењето на држач се избегнува валкање на 
раката и се заштитува кредата од кршење во текот на 
работата 

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ

2017 8606017658191 Алуминиум

МАРКЕРИ И МОЛИВИ
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• Намена: за обележување мерни точки на топли и ладни 
водоводни цевки или корекција на предходно внесени мерки

• Отпорна на временски услови, изразито висока видливост
• Материјал: Графит во боја

МОЛИВ ДВОБОЕН ПЛАВО ЦРВЕН

ШИФРА БАРКОД ОБЛИК ПАКУВАЊЕ

1188 4260036581188 12 ком

МОЛИВ УНИВЕРЗАЛЕН 7B СЕТ BLEISPITZ – МОЛИВ 2ВО1 И МИНИЦИ

• Намена: за обележување при секакви градежни работи
• Отпорна на временски услови, изразито висока видливост
• Мек графит 7B

ШИФРА БАРКОД ОБЛИК/БОЈА ПАКУВАЊЕ

0402 4260036580402 9ком

ГРАДЕЖЕНМОЛИВ

• Намена: за обележување при секакви градежни работи
• Отпорна на временски услови, изразито висока видливост

• Намена: За обележување и дополнување резерви за 
пишување 

• Содржи: Молив патент графитна 2во1 20ком, Миници 
графитни универзални меки 6ком, Mine grafitne HB 6ком, 
Миници црвени 2ком, Миници жолти 2ком, Миници бели 
2ком, Миници микс (универзални, црвени, жолти) 2ком   

ШИФРА БАРКОД ПАКУВАЊЕ ДИМЕНЗИЈА

SO 8606007991833 12ком 170mm

ШИФРА БАРКОД СЕТ ДИМЕНЗИЈА

BSET2U1 8605043401870 20 + 20ком 220x162x167 mm

МАРКЕРИ И МОЛИВИ
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МИНИЦИ ЗА ПАТЕНТ МОЛИВ 2ВО1

МОЛИВ ПАТЕНТ ГРАФИТЕН 2ВО1

• Намена: За пишување и обележување на дупки 
• Врв изработен од метал со должина 45mm погоден за 

обележување на тешко достапни места 
• Содржи режалка за миници сместена во џеб 
• Материјал: Метал

• Намена: За пишување и означување по стакло, метал, 
плочки, пластични, груби и мазни површини 

• Пречник: Ø2.8mmx120mm 
• Пакување: 6ком

ШИФРА БАРКОД ПАКУВАЊЕ ДИМЕНЗИЈА

1492 4260036581492 1ком 150mm

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ БОЈА

1386 4260036581386 Графит Сива

1683 4260036581683 Графит HB Сива

1393 4260036581393 Восок Црвена

1409 4260036581409 Восок Жолта

1416 4260036581416 Графит / Восок Mикс

1690 4260036581690 Восок Бела

МАРКЕРИ И МОЛИВИ
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МАШИНИ ЗА СЕЧЕЊЕ ПЛОЧКИ

МАШИНА ЗА СЕЧЕЊЕ НА ПЛОЧКИ МАШИНА ЗА СЕЧЕЊЕ НА ПЛОЧКИ - PROFI

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА 
REZA

ДЕБЕЛИНА НА 
ПЛОЧКИ

MSP 8606007991345 600mm дo 12mm

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА 
REZA

ДЕБЕЛИНА НА 
ПЛОЧКИ

MSPP 8606017655060 630mm од 6mm дo 14mm

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК

NMSP 8606007992748 Надворешен Ø16, внатрешен 6

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК

NMSPP 8606017655077 Надворешен Ø12, внатрешен 6

• Намена: сет со резервен нож за машина MSP • Намена: сет со резервен нож за машина MSPP

НОЖЕВИ ЗА МАШИНА ЗА СЕЧЕЊЕ НА 
ПЛОЧКИ MSP

НОЖЕВИ ЗА МАШИНА ЗА СЕЧЕЊЕ НА 
ПЛОЧКИ MSPP

• Намена: за рамно и дијагонално рачно сечење керамички  
плочки должина на сечење до 600mm, a дебелина на 
плочки до 14mm

• Можност за  правење на  отвори во плочки ø30 - ø80mm

• Намена: За рамно и дијагонално рачно сечење на керамички 
плочки

• Должин на сечење до 630mm, а дебелината на плочките од 
6mm до 14mm

• Анатомски обликуваната рачка со округоло лежиште за 
прецизно и лесно водење на сечивото

600mmMSP 425x425mm 5-12mm Ø16x6x1,5mm 6,2kg 630mmMSPP 450x450mm 6-14mm Ø12x6x1,5mm 9,2kg
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МЕТАЛНА 
ПРОГРАМА
• СКАЛПЕЛИ И СТРУГАЧИ

• ШТРАФЦИГЕРИ И 

НАСТАВЦИ

• КРПИ И ПУЦВОЛ

• КЛУЧЕВИ

• КЛЕШТА И НОЖИЦИ

• СТЕГИ

• ХЕФТАЛИЦИ И 

МУНИЦИЈА

• ЧЕКАНИ И ХЕБЛА

• СЕКАЧИ И ШИЛА

• СЕКИРИ И ДЛЕТА

• ПИЛИ

• КАТАНЦИ

• БУРГИИ

• ТИПЛИ  И ШТРАФОВИ

• БРУСНИ ПЛОЧИ

• МАШИНСКИ ЧЕТКИ

• РАЧНИ ЧЕТКИ

• ТУРПИИ

• КУТИИ И КЛАСЕРИ

• ТОРБИ И КАИШИ  

• СКАЛИ
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СКАЛПЕЛ PROFY-5 СЕЧИЛА

• Намена: за сечење разни видови на материјали
• Куќиштето од скалпелот е појачано и направено од 

метал, дополнително гумирано
• На врвот на скалпелот, има посебен дел за отстранување 

на изолацијата од електричната жица 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

SP5 8606007991871 18mm Метал / Гума

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

SP3 8606007991864 18mm Метал / Гума

СКАЛПЕЛ PROFY-3 СЕЧИЛА

• Намена: за сечење разни видови на материјали
• Робусно појачано метално куќиште дополнително гумирано
• Во внатрешноста на телото од скалпелот има шаржер со 3 

некршливи трапезни или кукасти ножеви, лесно заменливи 
 

СКАЛПЕЛИ И СТРУГАЧИ
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ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

SP6 8606007990966 18mm Пластика / Гума

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

SPMS9 8606007994933 9mm Метал

SPMS18 8606007994926 18mm Метал

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

SPF 8606007991895 18mm Метал / PVC

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

SPF25 8606017655879 25mm Метал / PVC

СКАЛПЕЛ МЕТАЛНА SOFT РАЧКА

СКАЛПЕЛ PROFY- 6 СЕЧИЛА СКАЛПЕЛ FIX 18mm

СКАЛПЕЛ FIX 25mm

• Намена: за сечење разни видови на материјали со прецизно 
подесување на нож со помош на мутер за фиксирење 

• Пластично куќиште  од гума со метален водич што му дава 
цврстина и подобра положба во рака

• Во внатрешноста на телото од скалпелот има шаржер со 6 
кршливи ножеви 

• Намена: за сечење разни видови на материјали со прецизно 
подесување на нож со помош на мутер за фиксирење 

• Пластично куќиште со метални водичи 
• Kористи кршливи сечива

• Намена: за сечење разни видови на материјали со прецизно 
подесување на нож со помош на мутер за фиксирење 

• Пластично куќиште со метални водичи 
• Kористи кршливи сечива

• Намена: за сечење разни видови материјали  во 
најсложените работи

•  Метално куќиште отпорно на удари, со метален ергономски 
ракохват и водич 

• Користи кршливи сечива

СКАЛПЕЛИ И СТРУГАЧИ
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СКАЛПЕЛ ЗА ПРЕЦИЗНО СЕЧЕЊЕ- 6 СЕЧИЛА

СКАЛПЕЛ МЕТАЛИ ВОДИЧИ СКАЛПЕЛ OFFICE 9mm

СКАЛПЕЛ 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

SPM9 8600102481008 9mm Метал / PVC

SPM18 8606007991901 18mm Метал / PVC

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

SPO9 8606106732092 9mm PVC

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

SP18 8606007991857 18mm PVC

SP9 8606007991888 9mm PVC

ШИФРА БАРКОД РЕЗЕРВНИ НОЖЕВИ МАТЕРИЈАЛ

SPS6 8606106732085 6ком Метал

• Намена: за  сечење секакви видови материјали
• Можност за подесување и извлекување на ножот, како  и 

кочница за фиксирање на ножот
• Комбинација на метални водичи со PVC ракохват

• Намена: за  сечење секакви видови материјали, 
идеален за канцелариска употреба

• Куќиште изградено од квалитетен PVC
• Kористи кршливи сечива

• Намена: за  сечење секакви видови материјали
• Куќиште изградено од квалитетен pvc
• Kористи кршливи ножеви

• Намена: за прецизно сечење секакви видови материјали
• Tелото од алатот е направен во комбинација на метал и гума
• Пластично пакување со простор за складирање на ножот
• Во сетот има 6 резервни ножеви

СКАЛПЕЛИ И СТРУГАЧИ
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• Намена: за  сечење секакви видови материјали
• Сетот се состои од два скалпели од 9mm и еден од 

18mm, како и резервни кршливи ножеви од 9 и 18mm
• Куќиштата за скалпел се изработени од квалитетен PVC
• Пакување: 5ком

СКАЛПЕРИ СЕТ СО РЕЗЕРВНИ НОЖЕВИ 3+2

• Намена: за  сечење секакви видови материјали
• Сетот се состои од два скалпели од 9mm и еден од 18mm
• Куќиштата за скалпел се изработени од квалитетен PVC
• Користи кршливи ножеви
• Пакување: 3ком

СЕТ СКАЛПЕЛИ 3КОМ.

НОЖЕВИ ТРАПЕЗНИ 10/1

• Намена: резервен трапезен нож за скалпел  за сечење  
разни подни површини

• Се наоѓаат во пакувања кои гарантираат лесност при 
користење и безбедност на мајсторите 

• Пакување: 10ком

ШИФРА БАРКОД ПАКУВАЊЕ МАТЕРИЈАЛ

TN 8606007991987 10ком Метал

• Намена: резернвен нож за скалпел кој поддржува 
• Кршливи сечила овозможуваат секогаш остри рабови 

кршливи сечива кои овозможуваат секогаш остри рабови
• Пакување: 10ком

НОЖЕВИ ЗА СКАЛПЕЛ

• Намена: резервен кукаст нож за скалпел за сечење подни 
облози 

• Некршливи сечива со обострана наоштрена кука
• Пакување: 5ком 

НОЖЕВИ ЗА СКАЛПЕЛ КУКАСТ

ШИФРА БАРКОД ПАКУВАЊЕ МАТЕРИЈАЛ

NK 8606007997118 5ком Метал

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

SPSET5 8606007994247 9mm; 18mm Метал / PVC

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

SPSET 8606007990393 9mm; 18mm Метал / PVC

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

N9 8606007991413 9mm Метал

N18 8606007991406 18mm Метал

N25 8606017655886 25mm Метал

СКАЛПЕЛИ И СТРУГАЧИ
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СТРУГАЛКА МЕТАЛНА ДОЛГА

• Намена: за стругање тапети 
• Стругање секакви површини под идеален агол
• Можност за лесна замена на резервниот нож

СТРУГАЛКА ЗА ФАРБА SOFT РАЧКА

• Намена: за стругање разни површини
• Металnно, робусно и гумирано куќиште 
• Можност за повлекување на сечилото за поголема 

безбедност

СТРУГАЛКА ЗА ФАРБА ТРАПЕЗЕНА

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

SFT 8606007990454 65mm PVC

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

SFS 8606007992489 95mm Метал / PVC

• Намена: за стругање разни површини
• Ергономски облик  од PVC куќиште
• Сечивото користи некршливи сечива за скалпел

• Намена: за  сечење на тенки материјали
• Мини скалпел на привезок џебна варијатна
• Пакување: 60ком

СКАЛПЕЛ МИНИ 60/1 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

SMP60 8606106732108 12mm PVC

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

SFMD 8606007994889 100mm Метал

СКАЛПЕЛИ И СТРУГАЧИ
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• Намена: за обработка и обликување рабови од гипсени табли
• Два типа ножеви со различни начини на употреба
• Четвртасто сечиво кое може да сече под агол од 45 степени 
• Трапезно подесување на сечилото може да сече под агол од 22.5 

степени
• Можност за обработка на  4 дебелини гипсени плочи: 9.5mm, 

12.5mm, 15mm и поголеми од 15mm   

СЕКАЧ ЗА ГИПС ПОД АГОЛ СЕКАЧ ЗА ГИПСЕНИ ПЛОЧИ ПОД АГОЛ

• Намена: резервни ножеви за секач под агол за гипс табли
• Некршливи трапезни и четвртасти сечива
• Се наоѓаат во пакувања кои гарантираат лесна употреба и 

безбедност на мајсторот
• Одговара за секач на гипс под агол sgu

• Намена: за брзо и лесно одстранување стари фуги
• Спротивниот крај на стругачот има наставак за 

одстранување на вишокот фуги после наносувањето
• Сетот содржи 5 силиконски наставци со различен 

дијаметар за обликување фуги на аглите: 3, 6, 10, 13, 17mm 
 

• Намена: за помош при обликување фуги 
• Може да се користи за секаков вид фуг маса, силикон, акрил 

полиуретан итн.  
• Сетот содржи 4 лопатки со различни агли за лесно обликување 

на фуги
• Лесно се чисти, а ивиците остануваат мазни и после долготрајна 

употреба  

СТРУГАЧ ЗА ФУГИ АЛАТ ЗА ОБЛИКУВАЊЕ ФУГИ

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

SGP 8606017659600 квадрат: 23мм;
трапезоиден: 52мм Метал

ШИФРА БАРКОД ДОДАТОЦИ МАТЕРИЈАЛ

SZF 8606017656128 5ком PVC

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ

SGU 8606017656951 PVC

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ

AZF 8606017656135 PVC

СКАЛПЕЛИ И СТРУГАЧИ
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ШТРАФЦИГЕР SL

ШТРАФЦИГЕР PZ

• Намена: за затегнување и одвртување на штрафови со 
одговарачки SL потфат

• Ракохват изработен од високоотпорна пластика и мека гума
• Врвот е дополнително кален и намагнетизиран

• Намена: за затегнување и одвртување на штрафови со 
одговарачки PZ потфат

• Ракохват изработен од високоотпорна пластика и мека гума
• Врвот е дополнително кален и намагнетизиран

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ВРВ

OSL3X100 8606007996609 100mm SL3,0

OSL3X150 8606007996616 150mm SL3,0

OSL5X100 8606007996623 100mm SL5,0

OSL5X150 8606007996630 150mm SL5,0

OSL6X38 8606007996678 38mm SL6,0

OSL6.5X100 8606007996647 100mm SL6,5

OSL6.5X150 8606007996654 150mm SL6,5

OSL8X150 8606007996661 150mm SL8,0

ВРВ

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ВРВ

OPZ0X75 8606007996760 75mm Pz0

OPZ1X100 8606007996777 100mm Pz1

OPZ2X100 8606007996784 100mm Pz2

OPZ3X150 8606007996791 150mm Pz3

ВРВ

Ш
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• Намена: за затегнување и одвртување на штрафови со 
одговарачки PH потфат

• Ракохват изработен од високоотпорна пластика и мека гума
• Врвот е дополнително кален и намагнетизиран

• Намена: за затегнување и одвртување на штрафови со 
одговарачки Т потфат

• Ракохват изработен од високоотпорна пластика и мека гума
• Врвот е дополнително кален и намагнетизиран

ШТРАФЦИГЕР T

ШТРАФЦИГЕР PH

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ВРВ

OPH0X100 8606007996685 100mm PH0

OPH0X150 8606007996692 150mm PH0

OPH1X100 8606007996708 100mm PH1

OPH1X150 8606007996715 150mm PH1

OPH2X100 8606007996722 100mm PH2

OPH2X150 8606007996739 150mm PH2

OPH2X38 8606007996753 38mm PH2

OPH3X150 8606007996746 150mm PH3

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ВРВ

OT10X100 8606017651994 100mm T10

OT15X100 8606017652007 100mm T15

OT20X100 8606017652014 100mm T20

OT25X100 8606017652021 100mm T25

OT27X100 8606017652038 100mm T27

OT30X100 8606017652045 100mm T30

ВРВ

ВРВ

ШТРАФЦИГЕР СЕТ ПОГОЛЕМ

ШТРАФЦИГЕР СЕТ ПОМАЛ

• Намена: за затегнување и одвртување на  штрафови со 
одговарачки  потфат

• Сет од два мали најчесто користени Штрафцигери
• Материјал: CrV Челик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ВРВ

SV 8606007991925 100mm SL5, PH2

ВРВ

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ВРВ

SM 8606007991826 38mm SL5, PH2

ВРВ

• Намена: за затегнување и одвртување на  штрафови со 
одговарачки  потфат

• Сет од  два големи нејчесто користени 
штрафцигери 

• Материјал: CrV Челик

ШТРАФЦИГЕРИ И НАСТАВКИ
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СЕТ ШТРАФЦИГЕРИ 48 ПАРЧИЊА

ВРВ

СЕТ ШТРАФЦИГЕРИ 6 ПАРЧИЊА

ШТРАФЦИГЕР СЕТ 68ком

• Намена: за затегнување и одвртување на штрафови со 
одговарачки  потфат

• Сет одвртувачи од 6 парчиња со најчесто користени штрафцигери
• Телото од Штрафцигерот е изработено од хром- ванадијум челик

• Намена: за затегнување и одвртување на штрафови со 
одговарачки  потфат

• Ергоносмки ракохват
• Сетот содржи: 1/4” HEX потфат, 28 парчиња 1/4” HEX 

додатоци за одвртување со должина 25mm, адаптер и 18 
парчиња променливи HEX уметоци

• Димензии: вметливи 18ком, TX 10ком, PZ 4ком, PH 4ком, 
SL 5ком, HEX 5ком  

• Намена: за затегнување и одвртување на штрафови со одговарачки  
потфат

• Сет одвртувачи со аголна рачка, содржи ергономски ракохват
• 30 комада 1/4” HEX парчиња  6.35x25mm, SL3/4/5x2ком/6mm; 

PH0/1/2x2ком/3mm; PZ0/1/2/3mm; T10/15/20x2ком/25x2ком 
/27/30mm; H3/4/5/6mm; S0/1/2/3mm. 24 комada прецизно парчиња 
4x28mm: SL1.0/1.5/2.0/2.5/3/3.5/4; PH000x2/00/0/1; PZ0/1; T4/5/6/7/8; 
H0. 7/0.9/1.3/1.5/2.0mm. 9 комada 1/4” HEX парчиња: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11 i 12mm

PZ2 X 100mm
SL6 X 100mm
SL3 X 50mm

PH2 X 100mm
PH1 X  75 mm
PH0 X  50mm

ШИФРА БАРКОД СЕТ

OSET6 8606007996814 6ком

ШИФРА БАРКОД СЕТ

OSET48 8606007996807 48ком

ШИФРА БАРКОД СЕТ

OSET68 8605043400644 68ком

СЕТ ПРЕЦИЗНИ ШТРАФЦИГЕРИ 9 ПАРЧИЊА

• Намена: за затегнување и одвртување на завртки со 
соодветен потфат 

• Предвидени се за работа со мали завртки
• Врвот е дополнително кален и магнетизиран
• Сетот содржи: SL1.5, SL2, SL2.5, T5, T6, T7, PH000, PH00, 

PH0 

ШИФРА БАРКОД СЕТ

OPSET9 8606007996821 9ком

T5 X 50mm
T6 X 50mm
T7 X 50mm

SL1.5 X 50mm
SL2.0 X 50mm
SL2.5 X 50mm

Ph000 X 50mm
Ph00   X 50mm
Ph0     X 50mm

ВРВ

ШТРАФЦИГЕРИ И НАСТАВКИ
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СЕТ ОДВРТКИ ЗА ЕЛЕКТРИЧАРИ 2ком

СЕТ ШТРАФЦИГЕРИ ЗА ЕЛЕКТРИЧАРИ 6ком

• Намена: за работа со инсталација под  напон
• Димензии: SL0.8x4x100mm, SL1X5.5x125mm, PH1x80mm, 

PH2x100mm, PH3x150mm, SL5x140mm 

AC 1000V
IEC 60900:2004

ВРВ

AC 1000V
IEC 60900:2004

ВРВ

• Намена: за работа со инсталација под  напон
• Димензии: PH2x100mm, SL1x5.5x125mm

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА

GLN 8606007998412 140mm

ШИФРА БАРКОД СЕТ

OSETE2 8606107263311 2ком

ШИФРА БАРКОД СЕТ

OSETE6 8606107263328 6ком

ВРВ

СЕТ ОДВРТКИ СО НАСТАВКИ 13ком

• Намена: за затегнување и одвртување на штрафови со 
одговарачки  потфат

• Штрафцигер со рачно променливи 
• Врвови изграден од  висококвалитетен CrV челик 
• Димензии: SL3mm, SL4mm, SL5mm, SL6mm, PH0, PH1, 

PH2, PH3, T10, T15, T20, T25 

ШИФРА БАРКОД СЕТ

OSETN13 8606107688008 13ком

• Намена: за испитување на постоење електричен напон 
во електро инсталација

• Поседува потврда при усогласувањето

ГЛИНЕРИЦА 3x140mm

И005  19 

ШТРАФЦИГЕРИ И НАСТАВКИ
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УМЕТОК PH УМЕТОК SL

УМЕТОК PZ

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ПАКУВАЊЕ

PH1U10 8606017650461 6.35mm 25mm 10ком

PH1U2 8606017650546 6.35mm 25mm 2ком

PH2U10 8606017650478 6.35mm 25mm 10ком

PH2U2 8606017650553 6.35mm 25mm 2ком

PH3U10 8606017650485 6.35mm 25mm 10ком

PH3U2 8606017650560 6.35mm 25mm 2ком

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ПАКУВАЊЕ

SL3U10 8606017650522 6.35mm 25mm 10ком

SL3U2 8606017650607 6.35mm 25mm 2ком

SL5U10 8606017650539 6.35mm 25mm 10ком

SL5U2 8606017650614 6.35mm 25mm 2ком

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА

NUM60 8606017650621 60mm

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ПАКУВАЊЕ

PZ1U10 8606017650492 6.35mm 25mm 10ком

PZ1U2 8606017650577 6.35mm 25mm 2ком

PZ2U10 8606017650508 6.35mm 25mm 10ком

PZ2U2 8606017650584 6.35mm 25mm 2ком

PZ3U10 8606017650515 6.35mm 25mm 10ком

PZ3U2 8606017650591 6.35mm 25mm 2ком

ВРВ

ВРВ

• Намена: за затегнување и одвртување на ваљакот со 
одговарачки потфат

• Наменет за батериски електрични и рачни 
• Штрафцигерите одговараат на секакви алати и носачи со 

потфат  6.35mm

• Намена: за затегнување и одвртување на ваљакот со 
одговарачки потфат

• Наменет за батериски електрични и рачни 
• Штрафцигерите одговараат на секакви алати и носачи со 

потфат  6.35mm

• Намена: за затегнување и одвртување на ваљакот со 
одговарачки потфат

• Наменет за батериски електрични и рачни 
• Штрафцигерите одговараат на секакви алати и носачи со 

потфат  6.35mm

• Намена: служи  како продолжеток и носач на уметаци за 
затегнување и одвртување на штрафови 

• Со потфат  за  уметоци од 6.25mm
• Материјал: CrV Челик

НОСАЧ ЗА УМЕТОК МАГНЕТЕН 60mm

ВРВ

ОДВРТУВАЧИ И НАСТАВЦИ
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ШИФРА БАРКОД ПАКУВАЊЕ БОЈА

KBE10 8606107912219 10kg Беле

KSR10 8606107912226 10kg Темно

KSV10 8606107912233 10kg Светло

ШИФРА БАРКОД ПАКУВАЊЕ МАТЕРИЈАЛ

PUC1 8606107912196 1kg Памук

PUC10 8606107912202 10kg Памук

КРПИ 

ПУЦВОЛ 

• Намена: за бришење масни и правливи предмети во сите 
гранки на индустријата

• Во текот на бришењето не оставаат траги и влакна
• Материјал: Памук

• Намена: за бришење масни и правливи предмети и машини 
во сите гранки на индустријата 

К
Р

П
И
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КРПИ И ПУЦВОЛ
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ШИФРА БАРКОД OTVOR ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

KK6 8606007997873 6mm 130mm CrV Челик

KK7 8606007997880 7mm 135mm CrV Челик

KK8 8606007997897 8mm 140mm CrV Челик

KK9 8606007997903 9mm 150mm CrV Челик

KK10 8606007997910 10mm 160mm CrV Челик

KK11 8606007997927 11mm 165mm CrV Челик

KK12 8606007997934 12mm 174mm CrV Челик

KK13 8606007997941 13mm 180mm CrV Челик

KK14 8606007997958 14mm 190mm CrV Челик

KK15 8606007997965 15mm 200mm CrV Челик

KK16 8606007997972 16mm 210mm CrV Челик

KK17 8606007997989 17mm 225mm CrV Челик

KK18 8606007997996 18mm 235mm CrV Челик

KK19 8606007998009 19mm 250mm CrV Челик

KK20 8606007998016 20mm 264mm CrV Челик

KK21 8606007998023 21mm 278mm CrV Челик

KK22 8606007998030 22mm 292mm CrV Челик

КЛУЧ КОМБИНИРАН

• Намена: за затегнување и одвртување на штрафови со 
шестоаголен потфат

• Зголемената должина на клучот овозможува поголема 
сила при затегнување 

К
Л

У
Ч

ЕВ
И

КЛУЧЕВИ
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ШИФРА БАРКОД OTVOR ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

KOK6X7 8606007998139 6x7mm 170mm CrV Челик

KOK8X10 8606007998146 8x10mm 190mm CrV Челик

KOK10X12 8606007998153 10x12mm 205mm CrV Челик

KOK11X13 8606007998160 11x13mm 225mm CrV Челик

KOK12X14 8606007998177 12x14mm 225mm CrV Челик

KOK13X15 8606007998184 13x15mm 232mm CrV Челик

KOK14X17 8606007998191 14x17mm 242mm CrV Челик

KOK17X19 8606007998207 17x19mm 260mm CrV Челик

KOK18X21 8606007998214 18x21mm 285mm CrV Челик

KOK19X22 8606007998221 19x22mm 285mm CrV Челик

ШИФРА БАРКОД OTVOR ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

KVI6X7 8606007998047 6x7mm 170mm CrV Челик

KVI8X10 8606007998054 8x10mm 190mm CrV Челик

KVI10X12 8606007998061 10x12mm 205mm CrV Челик

KVI12X14 8606007998078 12x14mm 225mm CrV Челик

KVI13X15 8606007998085 13x15mm 232mm CrV Челик

KVI14X17 8606007998092 14x17mm 242mm CrV Челик

KVI17X19 8606007998108 17x19mm 260mm CrV Челик

KVI18X21 8606007998115 18x21mm 285mm CrV Челик

KVI19X22 8606007998122 19x22mm 285mm CrV Челик

КЛУЧ РАЧВАСТ КЛУЧ ОКАСТ

• Намена: за затегнување и одвртување на штрафови со 
шестоаголен потфат

• Зголемената должина на клучот овозможува поголема 
сила при затегнување 

• Намена: за затегнување и одвртување на штрафови со 
шестоаголни потфат

• Зголемената должина на клучот овозможува поголема 
сила при затегнување 

КЛУЧЕВИ



МАЈСТОР ЗА СÈ144 БЕОРОЛ КАТАЛОГ 2020

ШИФРА БАРКОД ОТВОР МАТЕРИЈАЛ

KKSET8 8606007998238 6-22mm CrV Челик

КЛУЧ КОМБИНИРАН СО РАЧНА И ЗГЛОБ 

• Намена: за затегнување и одвртување на штрафови со 
шестоаголен потфат

• Аголен работен потег од 5° овозможува работа на мал простор

СЕТ КОМБИНИРАНИ КЛУЧЕВИ, 6-22mm, 8ком

• Намена: за затегнување и одвртување на штрафови со 
шестоаголен потфат

• Сетот содржи 8 парчиња клучеви во димензии 6, 8, 10, 13, 
15, 17, 19, 22mm 

ШИФРА БАРКОД ОТВОР ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

KKRZ10 8606107688305 10mm 159mm CrV Челик

KKRZ13 8606107688312 13mm 178mm CrV Челик

KKRZ15 8606107688329 15mm 201mm CrV Челик

KKRZ17 8606107688336 17mm 225mm CrV Челик

КЛУЧ КОМБИНИРАН СО РАЧКА 10mm

• Намена: за затегнување и одвртување на штрафови со 
шестоаголен потфат

• Аголен работен потег од 5° овозможува работа на мал 
простор

ШИФРА БАРКОД ОТВОР ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

KKR10 8606007990942 10mm 159mm CrV Челик

KKR13 8606007991093 13mm 178mm CrV Челик

KKR15 8606107688299 15mm 201mm CrV Челик

KKR17 8606007991109 17mm 225mm CrV Челик

СЕТ ВИЛУШКАСТИ КЛУЧЕВИ, 6-22mm, 8ком

• Намена: за затегнување и одвртување на штрафови со 
шестоаголен потфат

• Сетот содржи 8 парчиња клучеви во димензии 6x7, 8x10, 
10x12, 12x14, 13x15, 14x17, 17x19, 19x22mm 

ШИФРА БАРКОД ОТВОР МАТЕРИЈАЛ

KVISET8 8606007998252 6-22mm CrV Челик

КЛУЧЕВИ



www.beorol.mk 145БЕОРОЛ КАТАЛОГ 2020

КЛУЧ ПРИЛАГОДЛИВ ПОЛИРАН 200mm

• Намена: за работа со штрафови со пречник до 22mm
• Рачно подесување на потребни димензии на главата на 

клучот 

ШИФРА БАРКОД ОТВОР ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

KLP 8606007993516 22mm 200mm CrV Челик

СЕТ ОКАСТИ КЛУЧЕВИ, 6-22mm, 8ком 

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ ПАКУВАЊЕ

SIK9 8606007991260 CrV Челик 9ком

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ ПАКУВАЊЕ

KIHV 8606007993424 CrV Челик 9ком

КЛУЧЕВИ INBUS СО КУГЛЕСТА ГЛАВА СЕТ 9ком

КЛУЧЕВИ INBUS - V СЕТ 9/1

• Намена: за затегнување и одвртување на штрафови со 
шестоаголен потфат

• Сетот содржи 8 парчиња на клучеви во димензии 6x7, 
8x10, 10x12, 12x14, 13x15, 14x17, 17x19, 19x22mm 

• Намена: за работа со завртки со HEX потфат
• На подолгата страна на клучот има топчеста глава што 

овозможува пристап до завртката под агол до 25° 
• Сетот содржи 9 парчиња инбусни клучеви во димензии 

1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10mm 

• Намена: за работа со штрафови со HEX потфат
• Сетот содржи 9 парчиња inbus клучеви во димензии 1.5, 

2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10mm
• Заштитени од хемиски влијаниа

ШИФРА БАРКОД ОТВОР МАТЕРИЈАЛ

KOKSET8 8606007998245 6-22mm CrV Челик

КЛУЧЕВИ
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КЛЕШТИ КОМБИНИРАНИ

КЛЕШТИ КОМБИНИРАНА МИНИ

• Намена: Клешта за широка примена
• Ракохват обложен со  гумирана облога, ергономски облик

• Намена: Клешта со широка примена за работа со мали 
елементи

• Ракохват обложен со  гумирана облога, ергономски облик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

KLK7 8606007991000 180mm Челик

KLK8 8606007996883 200mm Челик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

KLKPO 8606007996920 130mm Челик

К
Л
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КЛЕШТА И НОЖИЦИ
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• Намена: за работа со ситни елементи на тешко достапни 
места

• Ракохват обложен со  гумирана облога, ергономски облик

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ ДИМЕНЗИЈА

KLSP 8606007991024 170mm Челик

• Намена: за работа со ситни елементи на тешко достапни 
места 

• Ракохват обложен со  гумирана облога, ергономски облик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

KLSPO 8606007996951 155mm Челик

КЛЕШТИ ОСТРИ СВИЕНИ 165mm КЛЕШТИ ШПИЦАСТИ 170mm

КЛЕШТИ ШПИЦАСТИ МИНИ 155mmКЛЕШТИ ОСТРИ СВИЕНИ МИНИ 130mm

• Намена: за работа со ситни елементи на тешко достапни 
места

• Ракохват обложен со  гумирана облога, ергономски облик
• Врвот на клештата е дополнително заоблен

• Намена: за работа со ситни елементи на тешко достапни 
места

• Ракохват обложен со  гумирана облога, ергономски облик
• Врвот на клештата е дополнително заоблен

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

KLSPS 8606007996890 165mm Челик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

KLSPSO 8606007996937 130mm Челик

КЛЕШТА И НОЖИЦИ
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КЛЕШТА ЗА СЕЧЕЊЕ ЖИЦИ

КЛЕШТИ ЗА ЦЕВКИ СО ГУМА

• Намена: за сечење арматура
• Подобрен систем за пренос на сила при сечење и 

зголемената цврстина на сечните краеви ја олеснуваат 
работата со ножиците 

• Намена: за сечење жици со мал пречник
• Ракохват обложен со  гумирана облога, ергономски облик

• Намена: за работа со цевки со различни пречници 
• Поседуваат можност за подесување на големината на 

отворот од клунот 

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

KLZ450 8606007993462 450mm Челик

KLZ900 8606007997095 900mm Челик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

KLC1 8606007994759 300mm Челик

KLC2 8606007997033 550mm Челик

KLC3 8606007997040 650mm Челик

КЛЕШТИ СЕКАЧИ

КЛЕШТИ МИНИ СЕКАЧИ 

• Намена: за сечење жици со мал пречник
• Ракохват обложен со  гумирана облога, ергономски облик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

KLSEC 8606007991017 160mm Челик

KLSEC7 8605043400651 180mm Челик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

KLSECO 8606007996913 120mm Челик

КЛЕШТА И НОЖИЦИ
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КЛЕШТИ ЗАСИЛЕНИ СО ГУМАКЛЕШТИ ВОДОИНСТАЛАТЕРСКИ 250mm

КЛЕШТИ СТОЛАРСКИКЛЕШТИ ЗА ОТСТРАНУВАЊЕ НА 
ИЗОЛАЦИЈА 170mm

• Намена: за употреба при армирачки работи
• Со гумиран ракохват кој олеснува намотување и сечење 

на жиците 

• Намена: за вадење на шајки и работа со жица

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

KLG9 8606007996968 225mm Јагленов челик

KLG10 8606007996975 250mm Јагленов челик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

KL 8606007990997 200mm Јагленов челик

• Намена: за повеќето водоинсталатерски работи
• Поседуваат можност за подесување на големината на 

отворот од клунот 

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

KLVP 8606007996982 250mm Челик

• Намена: за вадење на електроизолација од жици
• Со вртење на завртката на врвот на клештите, се 

прилагодува големината на отворот односно дијаметарот 
на жицата со која се работи 

• Ракохват обложен со  гумирана облога, ергономски облик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

KIZ 8606007996906 170mm Челик

КЛЕШТА И НОЖИЦИ
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КЛЕШТИ ЗА ПОП НИТНИ, СТАНДАРД

КЛЕШТИ ЗА ПОП НАВРТКИ, ЕКОНОМИК

• Намена: за спојување на два материјали поп-нитни
• Со клуч за промена работни димезнии во рачката

• Намена: за спојување на два материјали поп-нитни
• Клештата има можност за промена на позицијата на 

конктактна глава , со што се добиваат две работни позиции 
работна позиција со контактна глава на врвот на клештата 
овозможува работа на тешко достапни места 

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

KPNS 8606106732450 250mm Јагленов челик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

KPNE 8606007998368 250mm Јагленов челик

КЛЕШТИ ЗА ФИКСИРАЊЕ

КЛЕШТА ЗА ФИКСИРАЊЕ РАМНА

• Намена: за константно стегање два или повеќе 
елементи

• со прилагодување на завртката на рачката се подесува 
големината на отворот на клунот од  клештата 

• Намена: за константно стегање два или повеќе елементи
• со прилагодување на завртката на рачката се подесува 

големината на отворот на клунот од  клештата
• клунот од клештата е рамен поради полесна работа со 

нерамни елементи 

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

KLF 8606007993479 210mm Челик

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА МАТЕРИЈАЛ

KLFP 8606007997101 220mm Челик

КЛЕШТА И НОЖИЦИ
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КЛЕШТА ЗА КРШЕЊЕ НА КЕРАМИКА - РАМНА КЛЕШТИ ЗА ПЛОЧКИ

КЛЕШТА НИВЕЛАТОРНАКЛЕШТА ЗА КРШЕЊЕ НА КЕРАМИКА - 
ПОД АГОЛ

• Намена: за рачно кршење, обликување и изработка на 
отвори во сите видови керамички плочи со дебелина до 
10mm

• Може да се обработат плочки до 10mm дебелина

• Намена: за праволиниско и криволиниско рачно сечење 
и кршење керамички плочи  

• Намена: за прецизно подесување на кајлици при 
поставување на плочки

• Изработена со вбризгување на квалитетна пластика околу 
челична основа 

• Намена: за рачно кршење, обликување и изработка на отвори 
во сите видови керамички плочи со дебелина до 10mm

• Може да се обработат плочки до 10mm дебелина При  
формирање на  отвори на  внатрешни делови на плочки

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

KLKR 8606017655039 190mm Челик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

KZP 8606007992946 210mm Челик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

NKL 8606017652793 220mm Челик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

KLKU 8606017655046 210mm Челик

КЛЕШТА И НОЖИЦИ
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ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

MAK20 8606017659921 200mm Челик

НОЖИЦИ

НОЖИЦИ ЗА СЕЧЕЊЕ ЛИМ (ДЕСНО)

• Намена: за сечење лим 
• Го одвојуваат десниот дел од пресечениот лим на десно

• Намена: за сечење лим 
• Го одвојуваат левиот дел од пресечениот лим на лево

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ТИП

MKLD 8606007997019 250mm Десни

• Намена: за сечење лим
• Го одвојуваат левот и десниот  дел од пресечениот 

лим странично 

• Намена: за сечење хартија картон и други тенки 
материјали

НОЖИЦИ ЗА СЕЧЕЊЕ ЛИМ

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА ТИП

MKL 8606007997002 250mm Прави

НОЖИЦИ ЗА СЕЧЕЊЕ ЛИМ (ЛЕВО)

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА ТИП

MKLL 8606007996999 250mm Леви

КЛЕШТА И НОЖИЦИ
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СТЕГИ

СТЕГА СТОЛАРСКА

• Намена: за употреба во столарски работилници
• Со пофатна површина која не дозволува лизгање

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА

SS50X100 8606107912110 50mm 100mm

SS50X200 8606107912127 50mm 200mm

SS80X200 8606107912134 80mm 200mm

SS80X300 8606107912141 80mm 300mm

SS120X300 8606107912158 120mm 300mm

SS120X500 8606107912165 120mm 500mm

SS120X800 8606017651895 120mm 800mm

SS120X1000 8606017651918 120mm 1000mm

C СТЕГА ПЛАСТИЧНА 50mm

• Намена: за стегање и придржување на  два мали елементи
• Поседува копче за брзо отпуштање

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

CSP50 8606107912103 50mm Полиамид / ФибергласС
ТЕ

ГИ
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СТЕГИ

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА
BSM100 8606107912073 100mm
BS150 8606107912080 150mm
BS300 8606107912097 300mm

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ
SU 8606107912172 Алуминиум

БРЗА СТЕГА МИНИ

• Намена: за стегање и придржување на  два елементи
• Со вртење на работните вилици овозможена е 

дополнителна функција на затегнување на работните 
делови  

• Намена: за лако  и цврсто поставување работни 
предмети под прав агол

СТЕГА АГОЛНА

ПЛАСТИЧНА ШТИПАЛКА ДОЛГА 

• Намена: за привремено стегање на два елементи
• Подвижните врвови на вилицата овозможуваат 

прифаќање на различни облици  

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА
PS38 8606107912028 38mm
PS50 8606107912035 50mm
PS68 8606107912042 68mm

ПЛАСТИЧНА ШТИПАЛКА

• Намена: за привремено стегање на два елементи
• Подвижните врвови на вилиците овозможуваат 

прифаќање на разни облици 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА
PSD50 8606107912059 50mm
PSD75 8606107912066 75mm
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СТЕГИ

ШТИПАЛКА ПЛАСТИЧНА ПРОФЕСИОНАЛ 
50mm

ШТИПАЛКА ПЛАСТИЧНА ПРОФЕСИОНАЛ 
75mm

ШТИПАЛКА ПЛАСТИЧНА ПРОФЕСИОНАЛ 
ШПИЦАСТА 75mm

ШТИПАЛКА ПРОФЕСИОНАЛ, ПЛАСТИЧНА 
ПРОЛАГОДИВА 50-150mm

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА

SPSP50 8606017652687 50mm

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА

SPSP75 8606017652694 75mm

• Намена: за привремено стегање на два елементи лесна 
контрола и подесување на силата на притискање

• Намена: за привремено стегање на два елементи 
• Лесна контрола и подесување на силата на притискање

• Намена: за привремено стегање на два елементи
• Лесна контрола и подесување на силата на притискање

• Намена: за привремено стегање на два елементи
• Лесна контрола и подесување на силата на притискање

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА

SPSPS75 8606017652700 75mm
ШИФРА БАРКОД ШИРИНА

SPSPP 8606017652670 50-150mm
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ХЕФТАЛИЦИ И МУНИЦИЈА

ХЕФТАЛКА ERGO 6-14mm

ХЕФТАЛКА 4-4mm

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ

HFT 8606007996838 Челик

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ

HFTE 8606017657071 Челик / ABS

• Намена: за спојување материјали и тапацирање
• Нуди можност за подесување на силата на ударот
• Челична конструкција со отвор за подмачкување, 

погодна за долга употреба 

• Намена: за спојување материјали и тапацирање
• Пружа можност за подесување на силата на ударот
• Со метална маска како појачување на механизмот и ерго 

рачка
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ХЕФТАЛИЦИ И МУНИЦИЈА

МУНИЦИЈА ЗА ХЕФТАЛКА 

• Намена: за спојување материјали и тапацирање
• Одговараат на хефталици HFT и HFTE
• Пакување: 1000ком

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

MHF6 8606007996845 6mm Челик

MHF8 8606007996852 8mm Челик

MHF10 8606007996869 10mm Челик

MHF12 8606007996876 12mm Челик
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ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ТЕЖИНА

C100 8606007990591 262mm 100g

C200 8606007990614 307mm 200g

C300 8606007990621 307mm 300g

C500 8606007990638 326mm 500g

C800 8606007990645 351mm 800g

C1000 8606007990607 370mm 1000g

C1500 8606007995824 394mm 1500g

C2000 8606007995831 418mm 2000g

ЧЕКАН МАШИНСКИ ДАБ РАЧКА

ЧЕКАН СА ФИБЕР ЕРГО РАЧКА

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ТЕЖИНА

CM100 8606007993554 243mm 100g

CM200 8606007993561 288mm 200g

CM300 8606007993578 306mm 300g

CM500 8606007993585 337mm 500g

CM800 8606007993592 355mm 800g

CM1000 8606007993608 358mm 1000g

CM1500 8606007994124 378mm 1500g

CM2000 8606007994131 383mm 2000g

• Намена: за закачување шајки, разбивање и обликување предмети
• Кован од високо квалитетен јагленов челик, кален на 45–55 

Роквели 

• Намена: за закачување шајки, разбивање и обликување предмети
• Кован од високо квалитетен јагленов челик, кален на 45–55 
• Роквели погоден за долг период на постојано користење
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ЧЕКАНИ И ХЕБЛА
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ЧЕКАН СТОЛАРСКИ ДАБОВА РАЧКА

ЧЕКАН СТОЛАРСКИ КОВАН

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА ТЕЖИНА

CTKE 8606007993738 325mm 600g

• Намена: за употреба при столарски изработки
• Кован од високо квалитетен јагленов челик, кален на 

45–55 Роквели

• Намена: за употреба при столарски изработки
• Кован од високо квалитетен јагленов челик, кален на 

45–55 Роквели
• Полиран до висок сјај

• Намена: за употреба при столарски изработки
• Кован од високо квалитетен јагленов челик, кален на 

45–55 Роквели
• Благодарение на специјално вградениот магнет во 

главата на чеканот, во комбинација со посебен жлеб, 
овозможено е ковање на шајките  со една рака  
 

ЧЕКАН СТОЛАРСКИ FIBER ERGO РАЧКА

ЧЕКАН СТОЛАРСКИ КОМБИНИРАН FIBER 
ERGO РАЧКА

• Намена: за употреба при столарски изработки
• Кован од високо квалитетен јагленов челик, кален на 

45–55 Роквели
• Погоден за долг период на постојано користење

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ТЕЖИНА

CTE 8606007995770 328mm 600g

ЧЕКАНИ И ХЕБЛА

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ТЕЖИНА

CT 8606007993721 336mm 500g

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА ТЕЖИНА

CTL 8606007995855 333mm 600g
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ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ТЕЖИНА

CGF700 8606007995862 335mm 700g

 

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ТЕЖИНА

CGK 8606007993714 280mm 700g

 

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ТЕЖИНА

CG250 8606007990669 295mm 250g

CG500 8606007990676 335mm 500g

ЧЕКАН ГУМЕН ФИБЕРГЛАС РАЧКА ЧЕКАН ГУМЕН КОМБИНИРАН

ЧЕКАН МАЦОЛА ДАБ РАЧКАЧЕКАН ГУМЕН СО ДРВЕНА РАЧКА

• Намена: за помош при поставување на различни видови 
на подлоги

• Дозволува поголема сила на удар без оштетување при 
поставување на тешки материјали

• Материјал: Гума / Фиберглас 

• Намена: за помош при поставување на различни видови 
на подни подлоги 

• Meк и тврд врв за различни потреби при работа
• Материјал: Гума / Метал / Пластика

• Намена: за разбивање на камен и бетон 
• Кован од квалитетен јагленов челик, кален на 45–55 Роквели 
• Материјал: Јаглероден челик / Дабово дрво

• Намена: за помош при поставување на различни 
видови на подлоги

• Материјал: Гума / Дабово дрво 

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ТЕЖИНА

M1000 8606007991130 261mm 1000g

M1500 8606007991154 287mm 1500g

M2000 8606007991185 314mm 2000g

ЧЕКАНИ И ХЕБЛА
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ЧЕКАН МАЦОЛА ДАБ РАЧКА ДОЛГА 

• Намена: за разбивање на камен и бетон 
• Кован од квалитетен јагленов челик, кален на 45–55 Роквели 
• Материјал: Јаглероден челик / Дабово дрво

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ТЕЖИНА

M3000 8606017656388 600mm 3000g

M5000 8606017656395 900mm 5000g

M8000 8606017656401 900mm 8000g

ЧЕКАН МАЦОЛА FIBER ERGO

• Намена: за разбивање на камен и бетон
• Кован од високо квалитетен јагленов челик, кален на 

45–55 Роквели
• Материјал: Јаглероден челик / Фиберглас

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ТЕЖИНА

CK1 8606007993615 255mm 1.000g

CK15 8606007993622 281mm 1.500g

CK2 8606007993639 295mm 2.000g

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

RUP 8606007993783 300mm Јаглероден челик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

TRP450 8606007992809 450mm Јаглероден челик

TRP800 8606007992793 800mm Јаглероден челик

РАЧНА БРАМИНА

• Намена: за вадење шајки и разни други работи во 
градежништвото 

ХЕБЛА РАЧНА ДВОСТРАНА

• Намена: за вадење шајки и разни други работи во 
градежништвото 

ЧЕКАНИ И ХЕБЛА
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СЕКАЧИ И ШПИЦЕВИ

ГРАДЕЖЕН ШПИЦ

ГРАДЕЖЕН СЕКАЧ PROFESSIONAL

• Намена: за рачно штемување бетон и цигли 
• Посебно појачан поради подолга трајност

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА МАТЕРИЈАЛ

TGSP 8606007992816 300mm Јаглероден челик

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА МАТЕРИЈАЛ

TGSEC 8606007992830 300mm Јаглероден челик

• Намена: за рачно штемување бетон и цигли
• Посебно појачан поради подолга трајностС
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ГРАДЕЖЕН ШПИЦ ЗАСИЛЕН

ГРАДЕЖЕН СЕКАЧ ЗАСИЛЕН

ГРАДЕЖЕН ШПИЦ ЗА БЕТОН 

ГРАДЕЖЕН СЕКАЧ ЗА БЕТОН

• Намена: за рачно штемување бетон и цигли
• Посебно појачан поради подолга трајност 

• Намена: за рачно штемување бетон и цигли
• Посебно појачан поради подолга трајност

• Намена: за рачно штемување бетон и цигли
• Посебно појачан поради подолга трајност

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

GSP 8606007993752 295mm Јаглероден челик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

GSEC 8606007993745 300mm Јаглероден челик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

SEK 8606007991789 300mm Јаглероден челик

• Намена: За рачно штемување на бетон и цигли

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

S 8606007991765 300mm Јаглероден челик

СЕКАЧИ И ШПИЦЕВИ
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СЕКИРА ПОВЕЌЕНАМЕНСКА

СЕКИРА КОВАНА ERGO

• Намена: за сечење и обработка на дрво Кован од високо 
квалитетен јагленов челик, кален на 45–55 Роквели

• Материјал: Јаглероден челик / Фиберглас

• Намена: за сечење и обработка на дрво 
• Кован од високо квалитетен јагленов челик, кален на 

45–55 Роквели 
• Поседува посебен додаток за полесно вадење на шајки
• Материјал: Јаглероден челик / Фиберглас

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ТЕЖИНА

SEKI600E 8606007993646 350mm 600g

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ТЕЖИНА

SEKV 8606007995909 315mm 600g

СЕКИРИ И ДЛЕТА
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СЕКИРА КОВАНА СО ДРВЕНА РАЧКА 

СЕКИРА УНИВЕРЗАЛНА 

• Намена: за сечење и обработка на дрво Кован од високо 
квалитетен јагленов челик, кален на 45–55 Роквели

• Материјал: Јаглероден челик / Дабово дрво

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ТЕЖИНА

SEKI600 8606007995916 367mm 600g

SEKI 8606007991796 907mm 1600g

• Намена: за сечење и обработка на дрво Кован од 
високо квалитетен јагленов челик, кален на 45–55 
Роквели

• Материјал: Јаглероден челик / Дабово дрво

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ТЕЖИНА

SEKU500D 8606017656418 580mm 500g

SEKU1200D 8606017656425 900mm 1200g

SEKU1600D 8606017656432 900mm 1600g

СЕКИРИ И ДЛЕТА

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА МАТЕРИЈАЛ

DZD6 8606017656913 6mm Челик / PVC

DZD12 8606017656920 12mm Челик / PVC

DZD19 8606017656937 19mm Челик / PVC

DZD25 8606017656944 25mm Челик / PVC

ДЛЕТО ЗА ДРВО

• Намена: за рачна обработка на дрво

СССССС СССССС СС СССССС ССССС 
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ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

TME30 8606007995848 30cm Алуминиум

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

TMA30 8606007995787 30cm Алуминиум

ПИЛА ЗА МЕТАЛ ERGO 30cm

• Намена: за сечење секакви видови на метал
• Алуминиумска рачка со гумен ракохват, овозможува подобра 

контрола при сечење 
• Во горната зона на рамката има простор за складирање на 

резервни платна 

ПИЛА ЗА МЕТАЛ ALU 30cm

• Намена: за сечење секакви видови на метал
• Лесна алуминиумска дршка и рам пила

П
И

Л
И

ПИЛИ
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ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

TMPVC30 8606007992021 30cm Челик / PVC

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

TGO15 8606007995749 15cm Челик / PVC

ПИЛА ЗА МЕТАЛ PVC 30cm

• Намена: за сечење секакви видови на метал
• Рачка од квалитетен PVC материјал
• Овозможува удобна работа
• Брза замена на сечилото на пилата

ПИЛА СТОЛАРСКА 70cm

• Намена: за сечење градежни блокови и цигли
• Листот е изработен од висококвалитетен мангански челик 

со забци од тврд метал со висина 15 мм
• Рачката е изработена од комбинација на метал, пластика и TPR

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

TG70 8606007991062 70cm Челик / Заби од TM

БОНСЕК СО PVC РАЧКА  30cm

• Намена: за сечење секакви видови на метал
• Дршка  од квалитетен  PVC материјал овозможува удобна 

работа
• Брза замена на сечилото на пилата
• LTM30  - Листови за пили за метал 30cm / 15ком

ДВОСТРАНА ПИЛА ЗА ГИПС 15cm

• Намена: за сечење, бушење и одсекување на гипс 
картон табли

• Калени забци со троен агол, овозможуваат сечење во 
двата смера

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

TZM 8606007996005 30cm Челик / PVC

LTM30 8606107185361 30cm Кален челик

ПИЛИ
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ПИЛА ЗА ДРВО ПОЛУКРУЖНА

ПИЛА ЗА ДРВО 55cm ПИЛА ЗА ДРВО СО РАЧКА ЗА 
ПОДЕСУВАЊЕ 30cm

• Намена: за сечење и обработка на дрво 
• Ракохвати обложени ТПР (термопластични) материјал, удобни 

за користење и рачка која поседува штитник за рака 
• Листови за пили за дрво 45cm - LTD45, 76cm - LTD76

• Намена: за сечење и обработка на дрво
• Специјален премаз преку листот на пилата, овозможува 

лесно сечење
• Забци со три резни ивици, индукционо калени, со цврстина 

55 Роквели, дебелина на лист 1 мм
• Рачката е изработена од фини композитни пластики и TPR 

(термопластични) материјали   

• Намена: за сечење и обработка на дрво забци 
индукционо калени, со цврстина 55 Роквели

• Дебелина на лист 1мм
• Не е потребно повторно острење

• Намена: за сечење и обработка на дрво 
• Подесување на рачката во пет различни агли на сечење

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

TD45 8606007992557 45cm Челик

TD76 8606007992588 76cm Челик

LTD45 8606007991437 45cm Кален челик

LTD76 8606007991444 76cm Кален челик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

TD55 8606007991949 55cm Челик

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ ДИМЕНЗИЈА

TDPR30 8600102480896 Челик 35cm

ПИЛА ЗА ДРВО СО ФУТРОЛА 55cm

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

TDF 8606107185354 55cm Челик

ПИЛИ
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ГЕР ABS СО ПИЛА 30cm

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА

GABS30 8606107185378 14cm 30cm

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ

TKS8 8606007994834 Брзорезен челик

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ

TKS16 8606007994841 Брзорезен челик

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА

PLG 8606007990706 9.5cm 30cm

• Намена: за сечење дрвени лајсни
• Забците на пилата се тројно изведени, индукционо калени 

и појачани и не е потребно повторно острење
• Шаблон со мерни краеви 

ПЛАСТИЧЕН ГЕР

• Намена: за сечење дрвени лајсни
• Забците на пилата се тројно изведени, индукционо 

калени и појачани и не е потребно повторно 
острење 

ПИЛА КРУЖНА СЕТ 8/1

ПИЛА КРУЖНА СЕТ 16/1

• Намена: за отварање дупки при инсталациони изработки 
на гипс плочи и дрво

• Сетот содржи димензии Пила: ø51mm, ø76mm, ø90mm, 
ø102mm, ø127mm

• Намена: за отварање дупки при инсталациони изработки 
на гипс плочи и дрво

• Сетот содржи димензии на пила: ø19mm, ø22mm, ø25mm, 
ø29mm, ø38mm, ø44mm, ø51mm, ø64mm, ø76mm, 
ø90mm, ø102mm, ø127mm 

ПИЛИ
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ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

TDH100 8606104807242 100mm Виско јаглероден челик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

TDOH100 8606104807259 100mm Виско јаглероден челик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

TDGH100 8606104807280 100mm Виско јаглероден челик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

TDPH100 8606104807273 100mm Брзорезен челик

ПИЛА УБОДНА ЗА ДРВО ХОБИ 
100mm 5/1

ПИЛА УБОДНА ЗА ГРУБО ДРВО ХОБИ 
100mm 5/1

• Намена: за праволиниско брзо сечење тврдо и меко 
дрво како и ламинат 

• Намена: за праволиниско брзо сечење тврдо и меко 
дрво, ламинат и пластика

• Со обратни забци за постигнување на фин рез

• Намена: за праволиниско брзо сечење тврдо и меко 
дрво и пластика 

• Намена: за праволиниско сечење алуминиум, обоени 
метали и пластика 

• Појачани со стаклени влакна.

ПИЛА УБОДНА ЗА ДРВО, СВРТЕНИ ЗАПЦИ, ХОБИ 
100mm 5/1

ПИЛА УБОДНА ЗА ДРВО И ПЛАСТИКА ХОБИ 
100mm 5/1

ПИЛИ
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ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

TDP100 8606104807334 100mm Bi-метално сечило

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

TDUH76 8606104807266 76mm Виско јаглероден челик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

TDOP100 8606104807310 100mm Bi-метално сечило

• Намена: за криволиниско брзо сечење тврдо и меко 
дрво, ламинат и пластика 

• Намена: за праволиниско брзо сечење тврдо и меко 
дрво, ламинат и пластика

• со обратни забци за постигнување на фин рез

• Намена: за праволиниско грубо сечење на тврдо и меко 
дрво, како и на ламинат

• Bi-метално сечиво

ПИЛА УБОДНА ЗА ДРВО ХОБИ ТЕСЕН 
76mm 5/1

ПИЛА УБОДНА ЗА ДРВО ПРОФИ 
100mm 5/1

ПИЛА УБОДНА ЗА ДРВО, СВРТЕНИ ЗАПЦИ, 
ПРОФИ 100mm 5/1

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ ДОЛЖИНА

TDPP100 8606104807327 100mm Bi-метално сечило

ПИЛА УБОДНА ЗА ДРВО И ПЛАСТИКА ПРОФИ 
100mm 5/1

• Намена: за праволиниско брзо сечење тврдо и меко дрво, 
ламинат и пластика со обратни забци за постигнување на 
фин рез, без оштетување на ивици

ПИЛИ
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ПИЛА УБОДНА ЗА АЛУМИНИУМ ХОБИ 
100mm 5/1

ПИЛА УБОДНА ЗА АЛУМИНИУМ ПРОФИ 
100mm 5/1

ПИЛА УБОДНА ЗA МЕТАЛ ХОБИ 
76mm 5/1

ПИЛА УБОДНА ЗА МЕТАЛ ПРОФИ
76mm 5/1

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

TAH100 8606104807235 100mm Брзорезен челик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

TAP100 8606104807303 100mm Bi-метално сечило

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

TMP76 8606104807297 76mm Bi-метално сечило

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

TMH76 8606104807228 76mm Брзорезен челик

• Намена: за праволиниско сечење алуминиум, обоени 
метали, пластика појачана со стаклени влакна 

• Намена: За праволиниско сечење на Алуминиум, обоени 
метали, пластика засилена со стаклени влакна

• Намена: за праволиниско сечење тенки лимови од челик, 
алуминиум и обоени метали 

• Намена: за праволиниско сечење тенки лимови од челик, 
алуминиум и обоени метали 

ПИЛИ
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ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

KB70 8606007999150 70mm Месинг

KB80 8606007999167 80mm Месинг

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

KLD30 8606007999174 30mm Месинг

KLD40 8606007999181 40mm Месинг

KLD50 8606007999198 50mm Месинг

KLD60 8606007999204 60mm Месинг

КАТАНЕЦ BOX 

• Намена: за заклучување одговорни простории и предмети
• Следува со 3 клуча 
• Појачано тело и калена алка овозможуваат исклучителна 

цврстина на овој катанец 

• Намена: за заклучување одговорни простории и предмети
• Следува со 3 клуча 
• Засилено тело и калена алка овозможуваат исклучителна 

цврстина на овој катанец 

КАТАНЕЦ LIGHT DUTY

К
А

ТА
Н

Ц
И

КАТАНЦИ
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ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА РЕЗНИОТ 
ДЕЛ

BHSS1 8606007997125 Ø1mm 34mm 12mm

BHSS2 8606007997132 Ø2mm 49mm 24mm

BHSS3 8606007997149 Ø3mm 61mm 33mm

BHSS3.2 8606007992373 Ø3.2mm 65mm 36mm

BHSS3.5 8606007992564 Ø3.5mm 70mm 39mm

BHSS4 8606007997156 Ø4mm 75mm 43mm

BHSS4.2 8606007992632 Ø4.2mm 75mm 43mm

BHSS4.5 8606007992649 Ø4.5mm 80mm 47mm

BHSS4.8 8606007993028 Ø4.8mm 86mm 52mm

BHSS5 8606007997163 Ø5mm 86mm 52mm

BHSS5.5 8606007993066 Ø5.5mm 93mm 57mm

BHSS6 8606007997170 Ø6mm 93mm 57mm

BHSS8 8606007997187 Ø8mm 117mm 75mm

BHSS10 8606007997194 Ø10mm 133mm 87mm

BHSS12 8606007997200 Ø12mm 151mm 101mm

BHSS13 8606007997217 Ø13mm 151mm 101mm

БУРГИЈА ЗА МЕТАЛ HSS

• Намена: за бушење дупки во метал
• Работ од спиралата е изработен со намалена контактна 

површина поради намалено триење и работна температура
• Аголот помеѓу резните краеви на врвот од бургијата е 118°
• Материјал: Брзорезен челикБ
У

Р
ГИ

И
БУРГИИ
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ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА РЕЗНИОТ 
ДЕЛ

BSDS6X110 8606007997354 Ø6mm 110mm 50mm

BSDS6X160 8606007997361 Ø6mm 160mm 100mm

BSDS6X210 8606104807709 Ø6mm 210mm 150mm

BSDS8X110 8606007997378 Ø8mm 110mm 50mm

BSDS8X160 8606007997385 Ø8mm 160mm 100mm

BSDS8X210 8606104807716 Ø8mm 210mm 150mm

BSDS10X160 8606007997392 Ø10mm 160mm 100mm

BSDS10X210 8606007997408 Ø10mm 210mm 150mm

BSDS10X260 8606104807723 Ø10mm 260mm 200mm

BSDS12X160 8606007997415 Ø12mm 160mm 100mm

BSDS12X210 8606007997422 Ø12mm 210mm 150mm

BSDS12X260 8606104807730 Ø12mm 260mm 200mm

BSDS12X310 8606104807747 Ø12mm 310mm 250mm

BSDS14X210 8606007997439 Ø14mm 210mm 150mm

BSDS14X260 8606104807754 Ø14mm 260mm 200mm

BSDS14X310 8606104807761 Ø14mm 310mm 250mm

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА РЕЗНИОТ 
ДЕЛ

BD4 8606007997231 Ø4mm 75mm 43mm

BD6 8606007997248 Ø6mm 92mm 54mm

BD8 8606007997255 Ø8mm 115mm 71mm

BD10 8606007997262 Ø10mm 120mm 82mm

BD12 8606007997279 Ø12mm 120mm 90mm

• Намена: за бушење дупки во градежни материјали
• Прихватот на бургијата SDS plus, за работа со 

електропневматски чекани
• Потфатот на бургијата е потребно да се подмачка како би 

се смалило триењето и би се спречило навлегување на 
прашина во текот на користењето на машината 

• Mатеријал: Брзорезен челик  

БУРГИЈА ЗА ДРВО

• Намена: за за бушење дупки во дрво
• Работ од спиралата е изработен со намалена контактна 

површина поради намалено триење и работна 
температура

• Mатеријал: Брзорезен челик 

БУРГИЈА SDS

БУРГИИ
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СЕКАЧ + ШПИЦ SDS

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА

SDSS 8606107185293 Ø14mm 250mm

SDSSEK 8606107185309 Ø14mm 250mm

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК МАТЕРИЈАЛ

BGSET5 8606007997347 Ø4,Ø5,Ø6,Ø7,Ø8mm Брзорезен 
челик

• Намена: за обработка и разбивање бетон и плочки 
• Прихватот на бургијата SDS plus, за работа со 

електропневматски чекани
• Материјал: Челик

• Намена: за бушење 
дупки во градежни 
материјали

• Прихватот од бургијата 
е  за обичен футер за 
работа со вибрациони 
бушилици

• Сет бургии содржи 
димензии ø4, ø5, ø6, 
ø8, ø10mm

• Пакување: 5ком

БУРГИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ МАТЕРИЈАЛИ 
СЕТ 5ком

БУРГИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ МАТЕРИЈАЛИ

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА РЕЗНИОТ 
ДЕЛ

BG4 8606007997293 Ø4mm 75mm 39mm

BG6 8606007997309 Ø6mm 100mm 54mm

BG8 8606007997316 Ø8mm 120mm 80mm

BG10 8606007997323 Ø10mm 120mm 80mm

BG12 8606007997330 Ø12mm 140mm 90mm

• Намена: за бушење дупки во градежни материјали
• Прихватот на бургијата е  за обичен футер и за работа со 

вибрациони бушилици
• Материјал: Брзорезен челик

БУРГИИ
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БУРГИИ ЗА ДРВО СЕТ 5ком

БУРГИЈА ЗА МЕТАЛ HSS СЕТ 6ком

• Намена: за бушење 
дупки во дрво

• Работ на спиралата 
е изработен со 
намалена контактна 
површина за да се 
намали триењето и 
работната температура

• Сет бургии содржи 
димензии ø4, ø5, ø6, 
ø8, ø10mm 

• Пакување: 5ком

• Намена: за бушење на 
дупки во метал

• Работ на спиралата е 
изработен со намалена 
контактна површина 
за да се намали 
триењето и работната 
температура

• Аголот помеѓу 
рабовите на сечење 
на врвот на бургијата е 
118 ° Сет бургии 
содржи димензии ø2, 
ø3, ø4, ø5, ø6, ø8mm

• Пакување: 6ком

• Намена: за бушење 
дупки во метал

• Облогата на титаниум 
нитрид ефикасно го 
намалува триењето и 
овозможува побрзо и 
полесно дупчење 

• Сетот содржи бургии 
со димезии ø1, ø2, ø3, 
ø4, ø5, ø6, ø7, ø8, ø9, 
ø10mm 

• Пакување: 10ком

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК МАТЕРИЈАЛ

BSK 8606007993455 Ø5,Ø6,Ø8mm Брзорезен челик

БУРГИИ ЗА ДРВО/МЕТАЛ/БЕТОН 9ком

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ TIN 10ком

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК МАТЕРИЈАЛ

BDSET5 8606007997286 Ø4,Ø5,Ø6,Ø8,Ø10mm Брзорезен 
челик

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК МАТЕРИЈАЛ

BHSSSET6 8606007997224 Ø2,Ø3,Ø4,Ø5,Ø6, 
Ø8mm

Брзорезен 
челик

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК МАТЕРИЈАЛ

BSMTIN10 8606107185279 Ø1,Ø2,Ø3,Ø4,Ø5,Ø6,Ø7
,Ø8,Ø9,Ø10mm

Брзорезен 
челик

• Намена: за бушење 
на дупки во бетон, 
дрво и метал

• Сет бургија содржи 
димензии  ø5, ø6, 
ø8mm

• Пакување: 9ком

БУРГИИ
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ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА ПАКУВАЊЕ

TG10X100 8606017654353 Ø10mm 100mm 10ком

TG10X60 8606007996425 Ø10mm 60mm 10ком

TG10X80 8606017654346 Ø10mm 80mm 10ком

TG12X70 8606007996432 Ø12mm 70mm 8ком

TG12X70VP 8606007998801 Ø12mm 70mm 250ком

TG14X85VP 8606007998818 Ø14mm 85mm 200ком

TG5X25 8606007995794 Ø5mm 25mm 70ком

TG5X25VP 8606007998344 Ø5mm 25mm 1000ком

TG6X35 8606007995954 Ø6mm 35mm 40ком

TG6X35VP 8606007998689 Ø6mm 35mm 1000ком

TG8X100 8606017654360 Ø8mm 100mm 10ком

TG8X50 8606007996081 Ø8mm 50mm  20ком

TG8X50VP 8606007998696 Ø8mm 50mm 1000ком

TG10X60VP 8606007998726 Ø10mm 60mm 500ком

TG14X85 8606007998337 Ø14mm 85mm 5ком

TG10X120 8606017654377 Ø10mm 120mm 10ком

TG12X120 8606017654384 Ø12mm 120mm 6ком

TG14X120 8606017654391 Ø14mm 120mm 6ком

TG10X36 8606017654407 Ø10mm 36mm 10ком

ТИПЛИ ПРЕВИТКУВАЧКИ

• Намена: за употреба во шупливи ѕидови од гипс, блокови 
или перфорирани цигли, а може да се користи и за дрво, 
бетон и цигла

• Со својата нагужваност се прилагодуваат во внатрешноста 
на дупката и потполнува секакви неправилности кои 
настануваат во текот на бушењето дупки или текстури на 
материјалот

• Со завртување на штрафови до крај се обезбедува 
најдобро прицврстување

• Материјал: PVC
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ТИПЛИ И ШТРАФОВИ
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ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА ПАКУВАЊЕ

TGB10X50 8606017654421 Ø10mm 50mm 6ком

TGB12X60 8606017654438 Ø12mm 60mm 6ком

ТИПЛИ ПРЕВИТКУВАЧКИ ТИПЛИ ПРЕВИТКУВАЧКИ 10x36mm 

ТИПЛИ СПИРАЛНИ ЗА ФАСАДА

ТИПЛ САМОВРЕЗУВАЧКИ 14x32mm

ТИПЛИ ЗА ГИПС БЕТОН БЛОКОВИ

• Намена: за гипс 
картон табли

• Материјал: PVC

• Намена: за типлување во сипорекс блокови
• Навртување со имбус клуч 6 и 8
• Материјал: PVC

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА ПАКУВАЊЕ

TG10X120 8606017654377 Ø10mm 120mm 10ком

TG12X120 8606017654384 Ø12mm 120mm 6ком

TG14X120 8606017654391 Ø14mm 120mm 6ком

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА ПАКУВАЊЕ

TSZF25X50 8606017654445 Ø25mm 50mm 10ком

TSZF25X90 8606017658153 Ø25mm 90mm 6ком

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА ПАКУВАЊЕ

TS14X32 8606017654414 Ø14mm 32mm 10ком

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА ПАКУВАЊЕ

TG10X36 8606017654407 Ø10mm 36mm 10ком

• Намена: за употреба во шупливи ѕидови од гипс, блокови 
или перфорирани цигли, а може да се користи и за дрво, 
бетон и цигла

• Со својата нагужваност се прилагодуваат во внатрешноста на 
дупката, со завртување на штрафови до крај се обезбедува 
најдобро прицврстување

• Материјал: PVC

• Намена: за употреба 
во ѕидови од гипс

• Со завртување на 
штрафови до крај се 
обезбедува најдобро 
прицврстување

• Материјал: PVC

• Намена: за монтирање 
демит фасади

• Носивоста е до  5kg
• Материјал: PVC

ТИПЛИ И ШТРАФОВИ
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ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ПАКУВАЊЕ

DK3/13 8606017654490 03-13mm 10ком

• Намена: за 
типлување 
различни видови 
материјали и 
дименизии

• Штрафовите 
и типлите се 
направени од 
квалитетни 
материјали

• Материјал: PVC / 
Челик

• Намена: за брзо 
поврзување 
на кабли 
за димензии од ø3 
до ø13mm

• Материјал: PVC

СЕТ ШТРАФ+ТИПЛИ СЕТ ШТРАФ+ТИПЛИ 5x25 100+100ком

СЕТ ШТРАФ+ТИПЛИ 6x35 75+75комДРЖАЧ ЗА КАБЛИ 3/13

• Намена: за типлување различни видови материјали и 
дименизии

• Штрафовите и типлите се направени од квалитетни 
материјали, а кутиите се дизајнирани така што можат 
да се спојуваат во низа и закачуваат на ѕид за полесна 
организација, користење и чување

• Материјал: PVC / Челик 

• Намена: за типлување различни видови материјали и 
дименизии

• Штрафовите и типлите се направени од квалитетни 
материјали, а кутиите се дизајнирани така што можат 
да се спојуваат во низа и закачуваат на ѕид за полесна 
организација, користење и чување

• Материјал: PVC / Челик 

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА ПАКУВАЊЕ

SETST6X40 8606017654452 Ø6mm 40mm 15+15ком

SETST6X60 8606017654469 Ø6mm 60mm 15+15ком

SETST8X80 8606017654476 Ø8mm 80mm 10+10ком

SETST8X100 8606017654483 Ø8mm 100mm 10+10ком

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА ПАКУВАЊЕ

SETST5X25 8606107263564 Ø5mm 25mm 100+100ком

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА ПАКУВАЊЕ

SETST6X35 8606107263571 Ø5mm 35mm 75+75ком

ТИПЛИ И ШТРАФОВИ
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• Намена: за типлување различни видови материјали и 
дименизии

• Штрафовите и типлите се направени од квалитетни 
материјали, а кутиите се дизајнирани така што можат 
да се спојуваат во низа и закачуваат на ѕид за полесна 
организација, користење и чување

• Материјал: PVC / Челик 

• Намена: за типлување различни видови материјали и 
дименизии

• Штрафовите и типлите се направени од квалитетни 
материјали, а кутиите се дизајнирани така што можат 
да се спојуваат во низа и закачуваат на ѕид за полесна 
организација, користење и чување

• Материјал: PVC / Челик 

• Намена:  за типлување на различни видови материјали и 
димензии

• Сет завртки и гужвани типли во четири големини
• Спаковани во класер со прегради. Откако ќе се потрошат 

типлите и завртките, кутијата може да се користи за 
надополнување на ново количество или за друга намена 
 

СЕТ ШТРАФ+ТИПЛИ 8x50 35+35ком

СЕТ ШТРАФ+ТИПЛИ 10x60 20+20ком

КЛАСЕР ШТРАФ+ТИПЛА СЕТ 500ком

КЛАСЕР ШТРАФ+ТИПЛА СЕТ 500ком

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА ПАКУВАЊЕ

SETST8X50 8606107263588 Ø8mm 50mm 35+35ком

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ПАКУВАЊЕ

KLSST500 8606107263618 Ø6,Ø8,Ø10,Ø12mm 500ком

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ПАКУВАЊЕ

KLST400 8606107263601 Ø6,Ø8,Ø10,Ø12mm 400ком

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА ПАКУВАЊЕ

SETST10X60 8606107263595 Ø10mm 60mm 20+20ком

• Намена:  за типлување на различни видови материјали и 
димензии

• Сет завртки и гужвани типли во четири големини
• Спаковани во класер со прегради. Откако ќе се потрошат 

типлите и завртките, кутијата може да се користи за 
надополнување на ново количество или за друга намена 
 

ТИПЛИ И ШТРАФОВИ
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БРУСЕН ДИСК АЛУМИНИУМ 

БРУСЕН ДИСК ZIRKON

• Намена: за стругање површини, отстранување боја и 
нечисточија

• Абразивен брусен диск со појачани хартиени ламели. 
• За абразивните зрна е користен алуминиум оксид 
• Пречник на раб: ø22.2mm 

• Намена: за  обработка на материјали со висока цврстина
• Абразивен брусен диск со појачани хартиени ламели
• За абразивните зрна користен е zirkon
• Пречник на раб: ø22.2mm 

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ГРАНУЛАЦИЈА

BD40A115 8606007995244 Ø115mm 40

BD60A115 8606007995398 Ø115mm 60

BD80A115 8606007995404 Ø115mm 80

BD100A115 8606007995411 Ø115mm 100

BD120A115 8606007995428 Ø115mm 120

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ГРАНУЛАЦИЈА

BD40Z115 8606007995251 Ø115mm 40

BD60Z115 8606007995435 Ø115mm 60

BD80Z115 8606007995442 Ø115mm 80

BD100Z115 8606007995459 Ø115mm 100

BD120Z115 8606007995466 Ø115mm 120

БРУСНИ ПЛОЧИ
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ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДЕБЕЛИНА

RPM115X1 8606007998672 Ø115mm 1mm
RPM115X3 8606007996517 Ø115mm 3mm

RPM125X1 8606107779393 Ø125mm 1mm

RPM125X3 8606007996524 Ø125mm 3mm
RPM180X1.6 8606107779409 Ø180mm 1.6mm
RPM180X3 8606007998467 Ø180mm 3mm
RPM230X1.6 8606107779416 Ø230mm 1.6mm
RPM230X3 8606007996531 Ø230mm 3mm
RPM300X3.5 8606106732986 Ø300mm 3.5mm
RPM350X3.5 8606106732993 Ø350mm 3.5mm

БРУСЕН ДИСК PVC

• Намена: за отстранување боја, рѓа и нечистотија од големи 
рамни површини

• Жичана структура, има за можност да ја повлече 
избрусената боја и рѓата во внатрешната структура, да не би 
се избришала брусената површина

• Пречник на раб: ø22.2mm

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК МАТЕРИЈАЛ

PVCBD127 8606007996548 Ø127mm PVC

РЕЗНА ПЛОЧА ЗА МЕТАЛ

• Намена: за сечење нерѓосувачки челик 
• Пречник на раб: ø22.2mm

РЕЗНА ПЛОЧА ЗА INOX

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДЕБЕЛИНА

RPI115 8606007995220 Ø115mm 1mm

RPI125 8606007995978 Ø125mm 1mm

RPI180 8606007995886 Ø180mm 1.6mm

RPI230 8606007995893 Ø230mm 1.6mm

БРУСНА ПЛОЧА ЗА МЕТАЛ

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДЕБЕЛИНА

BPM115x6 8606007996500 Ø115mm 6mm

BPM125x6 8606007996586 Ø125mm 6mm

BPM180x6 8606017653646 Ø180mm 6mm

BPM230x6 8606007996593 Ø230mm 6mm

• Намена: за брусење елементи од црн метал
• Пречник на раб: ø22.2mm

• Намена: за сечење различни видови метал, челик и легури
• Пречник на раб: ø22.2mm

БРУСНИ ПЛОЧИ
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СЕЧИЛО ПЛОЧА ЗА КАМЕН СЕЧИЛО ПЛОЧА ДИЈАМАНТСКА СЕГМЕНТНА

СЕЧИЛО ПЛОЧА ДИЈАМАНТСКА ТУРБО СЕЧИЛО ПЛОЧА ДИЈАМАНТСКА ЗА КЕРАМИКА

• Намена: за сечење елементи од камен, мермер, 
керамика и бетон 

• Пречник на раб: ø22.2mm

• Намена: за брзо сечење на бетон, камен и тули
• Пречник на раб: ø22.2mm

• Намена: за фино сечење на керамика 
• Пречник на раб: ø22.2mm

• Намена: за брзо сечење на бетон, камен и тули
• Пречник на раб: ø22.2mm

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДЕБЕЛИНА

RPK115X3 8606007996555 Ø115mm 3mm

RPK125X3 8606007996562 Ø125mm 3mm

RPK230X3 8606007996579 Ø230mm 3mm

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК

RPDS115 8606007995343 Ø115mm

RPDS125 8606007999266 Ø125mm

RPDS230 8606007999273 Ø230mm

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК

RPDK115 8606007999303 Ø115mm

RPDK125 8606007999310 Ø125mm

RPDS230 8606007999273 Ø230mm

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК

RPDT115 8606007995336 Ø115mm

RPDT125 8606007999280 Ø125mm

RPDT230 8606007999297 Ø230mm

БРУСНИ ПЛОЧИ
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МАШИНСКИ ЧЕТКИ
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МАШИНСКА ЧЕЛИЧНА ЧЕТКА 
ВПЛЕТЕНА ЛОНЧЕСТА ЗА БРУСИЛИЦА

МАШИНСКА ЧЕЛИЧНА ЧЕТКА 
КРУЖНА ВПЛЕТЕНА ЗА БРУСИЛИЦА

• Намена: за отстранување боја, рѓа и нечистотија на 
метални површини за која е потребна поголема сила

• Потфат: M14

• Намена: за отстранување боја, рѓа и нечистотија на 
метални површини за која е потребна поголема сила

• Потфат: M14 

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК МАТЕРИЈАЛ

CCKU100BR 8606007993233 Ø100mm Челик

CCKU125BR 8606107387963 Ø 125mm Челик

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК МАТЕРИЈАЛ

CCLU65BR 8606007995084 Ø65mm Челик

CCLU100BR 8606107387925 Ø100mm Челик

CCLU125BR 8606107387932 Ø125mm Челик
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МАШИНСКИ ЧЕТКИ

МАШИНСКА ЧЕЛИЧНА ЧЕТКА 
ЛОНЧАСТА ЗА БРУСИЛИЦА

МАШИНСКА МЕСИНГАНА ЧЕТКА, 
ЛОНЧЕСТА ЗА БРУСИЛИЦА

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК МАТЕРИЈАЛ

CCL65BR 8606007993240 Ø65mm Челик

CCL100BR 8606107387901 Ø100mm Челик

CCL125BR 8606107387918 Ø125mm Челик

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК МАТЕРИЈАЛ

MCL65BR 8606007993257 Ø65mm Помесингован челик

MCL100BR 8606107387949 Ø100mm Помесингован челик

MCL125BR 8606107387956 Ø125mm Помесингован челик

• Намена: за отстранување боја, рѓа и нечистотија на метални 
површини за која е потребна поголема сила

• Потфат: M14

• Намена: за отстранување боја, рѓа и нечистотија на 
метални површини за која е потребен низок степен на 
агресивност 

• Потфат: M14

МАШИНСКА ЧЕЛИЧНА ЧЕТКА 
КРУЖНА ЗА БРУСИЛИЦА

МАШИНСКА МЕСИНГАНА ЧЕТКА, 
КРУЖНА ЗА БРУСИЛИЦА

• Намена: за отстранување боја, рѓа и нечистотија на 
метални површини за која е потребна поголема сила

• Потфат: M14

• Намена: за отстранување боја, рѓа и нечистотија на 
метални површини за која е потребен низок степен на 
агресивност

• Потфат: M14

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК МАТЕРИЈАЛ

CCK115BR 8606007995091 Ø115mm Челик

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК МАТЕРИЈАЛ

MCK115BR 8606007995107 Ø115mm Помесингован челик
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МАШИНСКИ ЧЕТКИ

МАШИНСКА ЧЕЛИЧНА ЧЕТКА 
ЛОНЧЕСТА ЗА ДУПЧАЛКА

МАШИНСКА ЧЕЛИЧНА ЧЕТКА 
КРУЖНА  ЗА ДУПЧАЛКА

МАШИНСКА МЕСИНГАНА ЧЕТКА, 
КРУЖНА ЗА ДУПЧАЛКА

МАШИНСКА МЕСИНГАНА ЧЕТКА, 
ЛОНЧЕСТА ЗА ДУПЧАЛКА

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК МАТЕРИЈАЛ

CCL65B 8606007995121 Ø 65mm Челик

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК МАТЕРИЈАЛ

MCL65B 8606007995138 Ø 65mm Помесингован челик

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК МАТЕРИЈАЛ

CCK75B 8606007995145 Ø 75mm Челик

CCK100B 8606007995152 Ø 100mm Челик

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК МАТЕРИЈАЛ

MCK100B 8606007995169 Ø 100mm Помесингован челик

• Намена: за отстранување боја, рѓа и нечистотија на 
метални површини за која е потребна поголема сила

• Потфат: ø6mm

• Намена: за отстранување боја, рѓа и нечистотија на 
метални површини за која е потребен низок степен 
на агресивност

• Потфат: ø6mm

• Намена: за отстранување боја, рѓа и нечистотија на 
метални површини за која е потребна поголема сила

• Потфат: ø6mm

• Намена: за отстранување боја, рѓа и нечистотија на 
метални површини за која е потребен низок степен 
на агресивност

• Потфат: ø6mm
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МАШИНСКИ ЧЕТКИ

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА ГРАНУЛАЦИЈА

BSM 8606007990720 70x100mm 80/120

БРУСЕН СУНЃЕР MEDIUM

• Намена: за рачно брусење глетовани површини 
• Различни гранулации: 80 и 120

РА
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РАЧНИ ЧЕТКИ

ЖИЧАНА ЧЕТКА ПОМЕСИНГУВАНА
5 РЕДА БРАНОВИТА ЖИЦА

ЖИЧАНА ЧЕТКА ПОМЕСИНГУВАНА 
5 РЕДА

 ЖИЧАНА ЧЕТКА ЧЕЛИЧНА 
5 РЕДА БРАНОВИДНА ЖИЦА

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

ZC 8606007992755 280mm Помесинг/ Дрво

• Намена: за рачно чистење на секакви површини
• Четка со пет редови, наменета за професионални 

корисници поради своите густи брановити жици 

• Намена: за рачно чистење на секакви површини каде е 
потребен низок степен на агресивност 

• Основна верзија на петторедна четка за хоби корисници

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

MC5 8606007991239 286mm Помесинг/ Дрво

ЖИЧАНА ЧЕТКА ЧЕЛИЧНА 
5 РЕДА

• Намена: за рачно чистење на секакви површини 
• Основна верзија на петторедна четка за хоби корисници

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

CC5 8606007990652 270mm Челик / Дрво

• Намена: за рачно чистење на секакви површини 
• Четка со пет редови, наменета за професионални 

корисници поради своите густи брановити жици 

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

CC5V 8606104807778 286mm Челик / Дрво
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РАЧНИ ЧЕТКИ

• Намена: за рачно чистење на секакви површини 
• Со помош на стругачот полесно се отстрануваат големи и 

тврди нечистотии и рѓа 

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

CCS4 8606007995046 300mm Челик / Дрво

ЧЕТКА ЧЕЛИЧНА СО СТРУГАЛКА 4 РЕДА

• Намена: за рачно чистење на секакви површини
• Краткото тело на четката овозможува работа на мали 

површини и поголем притисок на површината 

ЧЕТКА ЧЕЛИЧНА 4 РЕДА СО РАЧКА

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

CC4 8606007993998 166mm Челик / PVC

• Намена: за рачно чистење на секакви површини
• За олеснето чистење тесни делови на материјал и 

агли 

ЧЕТКА ЧЕЛИЧНА ПОЛУКРУЖНА

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

CL 8606007990690 240mm Челик / PVC

• Намена: за рачно чистење на секакви површини каде е 
потребен низок степен на агресивност 

• За олеснето чистење тесни делови на материјал и агли

ЧЕТКА ПОМЕСИНГУВАНА ПОЛУКРУЖНА

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

MCL 8606007995053 240mm Помесинг/ PVC
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ТУРПИИ
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• Намена: за површинска обработка на метал
• Квалитетните забци овозможуваат брза и лесна 

обработка на металот

• Намена: за површинска обработка на метал
• Квалитетните забци овозможуваат брза и лесна 

обработка на металот

ТУРПИЈА ЗА МЕТАЛ КВАДРАТНА 200mm

ТУРПИЈА ЗА МЕТАЛ ОКРУГЛА 200mm

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ОБЛИК

TMK200 8606017658948 200mm

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ОБЛИК

TMO200 8606017658962 200mm
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ТУРПИИ

ТУРПИЈА ЗА МЕТАЛ ТРИАГОЛНА 200mm

ТУРПИЈА ЗА МЕТАЛ ПОЛУКРУЖНА 200mm

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ОБЛИК

TMT200 8606017658955 200mm

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ОБЛИК

TMP200 8606017658979 200mm

ТУРПИЈА ЗА МЕТАЛ РАМНА 200mm

ТУРПИЈА ЗА ДРВО ПОЛУКРУЖНА 200mm

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ОБЛИК

TDP200 8606017659020 200mm

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ОБЛИК

TMR200 8606017658931 200mm

• Намена: за обработка на дрво
• Грубите забци овозможуваат брза и лесна обработка на 

дрвото

• Намена: за површинска обработка на метал
• Квалитетните забци овозможуваат брза и лесна 

обработка на металот

• Намена: за површинска обработка на метал
• Квалитетните забци овозможуваат брза и лесна 

обработка на металот

• Намена: за површинска обработка на метал
• Квалитетните забци овозможуваат брза и лесна 

обработка на металот
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ТУРПИЈА ЗА ДРВО ОКРУГЛА 200mm

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ПРЕЧНИК

TLMT40 8606017658986 200mm Ø4.0mm

TLMT48 8606017658993 200mm Ø4.8mm

TLMT55 8606017659006 200mm Ø5.5mm

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ОБЛИК

TDO200 8606017659013 200mm

ТУРПИЈА ЗА ЛАНЕЦ ЗА МОТОРНА ПИЛА

• Намена: за обработка на дрво
• Грубите забци овозможуваат брза и лесна обработка на 

дрвото

• Намена: за острење и одржување на ланци за моторни пили
• Тие се карактеризираат со брза работа и оставаат мазна 

површина на резните краеви

ТУРПИИ
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КУТИИ И КЛАСЕРИ

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ШИРИНА ВИСИНА

KZCO16 8606017650874 27cm 38cm 22cm

KZCO20 8606017650881 29cm 50cm 24cm

• Намена: за пренос и складирање на рачен алат
• Преградите можат да се преклопат или одвојат за полесно 

ракување
• Материјал: PVC

КУТИЈА ЗА АЛАТ COMPACT

• Намена: за пренос и складирање на рачен алат
• Со рачка која што се извлекува и две гумени тркала за полесен 

транспорт на алатот
• Делива кутија
• На врвот од кутијата се наоѓа класер за складирање шрафови и 

останат ситен алат

КУТИЈА ЗА АЛАТ MOBILE 

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ШИРИНА ВИСИНА

KZAM18 8606017650911 27cm 45cm 58.5cm
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КУТИИ И КЛАСЕРИ

КУТИЈА ЗА АЛАТ МЕТАЛ LOCK

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ШИРИНА ВИСИНА

KZML19 8606107688237 25.5cm 48cm 23cm

KZML22 8606107688244 29.5cm 55.5cm 26.5cm

KZML26 8606107688251 31.4cm 60.7cm 27.7cm

• Намена: за пренос и складирање на рачен алат
• На капакот има три класери и додаток за складирање бургии
• Во внатрешноста на кутијата постои преграда со рачка која е 

погодна за чување и пренос на алатот на местото на работа
• Металните спојки дополнително го зајакнуваат најслабото 

место на кутиите со алатите   

• Намена: за пренос и складирање на рачен алат
• Основниот модел на внатрешноста на кутијата содржи 

преграда со рачка погодна за пренос на алатот на местото 
на работа 

КУТИЈА ЗА АЛАТ BASIC

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ШИРИНА ВИСИНА

KZB13 8606107688145 15cm 32cm 13.5cm

KZB16 8606107688152 21cm 41cm 17.5cm

KZB19 8606107688169 23cm 48cm 22cm

KZB22 8606107688176 29cm 55cm 26.5cm

• Намена: за пренос и складирање на рачен алат
• Поседува посебни полици кои  автоматски извлекуваат со 

самото отварање на кутијата и има лесен пристап до алатите
• Првата полица содржи класер со капак за шрафови, делови, 

бургии или риболовни прибор 
• Другата полица е наменета за разни алати со поголема 

должина како што се тесарска, водоинсталатерска клешта 
  

КУТИЈА ЗА АЛАТ SHELF

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ШИРИНА ВИСИНА

KZSH17 8606017650898 21cm 44cm 19.5cm

KZSH20 8606017650904 25cm 49.5cm 23cm

• Намена: за пренос и складирање на рачен алат
• Во внатрешноста на кутијата постои преграда со рачка која е 

погодна за чување и пренос на алатот на местото на работа
• На капакот се наоѓа класер преку целата површина идеален 

за складирање на ситен алат  

КУТИЈА ЗА АЛАТ TOP CASE

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ШИРИНА ВИСИНА

KZTC13 8606107688183 15cm 32cm 13.5cm

KZTC16 8606107688190 20cm 41cm 18cm

KZTC19 8606107688206 23cm 48cm 23cm

KZTC22 8606107688213 29cm 55.5cm 26.5cm

KZTC24 8606107688220 34cm 60cm 32cm
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• Намена: за пренос и складирање на рачен и електричен алат
• На капакот има три класери и додаток за складирање бургии

КУФЕР ЗА АЛАТ СО КЛАСЕР

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ШИРИНА ВИСИНА

KZAK 8606107688275 30cm 40.5cm 15.cm

• Намена: за пренос и складирање на рачен и електричен алат

КУФЕР ЗА АЛАТ

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ШИРИНА ВИСИНА

KZA 8606107688268 30cm 40.5cm 14cm

• Намена: за складирање на завртки, делови, риболов и сл.
• Сетот содржи 4 класери со  контејнери кои можат да се 

вадат и преместуваат 

СЕТ КЛАСЕРИ 4ком

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ШИРИНА ВИСИНА

KLSS4 8606107688282 27.9cm 32.2cm 29.7cm

КУТИЈА ЗА АЛАТ MOBILE 

• Намена: за пренос и складирање на рачен и електричен алат
• Со рачка која што се извлекува и две гумени тркала за полесен 

транспорт на алатот 
• На врвот од кутијата се наоѓа класер за складирање шрафови и 

останат ситен алат 

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ШИРИНА ВИСИНА

KZAM24 8606017650928 34cm 60cm 32cm

КУТИИ И КЛАСЕРИ
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• Намена: за складирање ситен алат, шрафови и типли, 
предмети за домаќинство и риболов

• Преградите можат да се поместуваат така што се 
прилагодуваат според различни потреби 

КЛАСЕР 

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ШИРИНА ВИСИНА

KLS12 8606007999761 26.5cm 32cm 5cm

KLS16 8606007999778 30cm 38cm 6cm

KLS20 8606007999785 37.5cm 48cm 7.5cm

• Намена: за складирање на завртки, делови, риболов и сл.
• Број на прегради: 8ком 

КЛАСЕР МИНИ 

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ШИРИНА ВИСИНА

KLSM1 8606017650935 14cm 16.5cm 3.5cm

KLSM2 8606017650942 15.5cm 26.5cm 4cm

KLSM3 8606017650959 18cm 30.3cm 5cm

КУТИИ И КЛАСЕРИ
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ТОРБИ И КАИШИ 

• Намена: за носење мал број на алати со себе
• Се врзува за појас или ремен

• Намена: за полесно носење на алатите за време на работата
• Содржи надворешни и внатрешни прегради (џебови) поради 

лесно организирање на алатот 

ТОРБИЦА ЗА АЛАТИ

ЕЛЕК ЗА АЛАТ

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ШИРИНА ВИСИНА

TZA 8606007998375 30.5cm 26cm 2.5cm

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ШИРИНА БОЈА

PZA 8606007998382 50cm 60cm Црвена
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• Намена: за полесно носење алатите околу половината за време 
на работата

• Погоден за користење во градежни работи

РЕМЕН ЗА АЛАТИ

• Намена: за носење и чување на рачен алат и прибор 
• Содржи надворешни и внатрешни прегради (џебови) 

поради лесно организирање на алатот
• Можност за носење на рамо или во рака

ТОРБА ЗА АЛАТ

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ШИРИНА БОЈА

TZAV 8606007998399 40cm 27cm Црвена

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ШИРИНА ВИСИНА

OZA 8606007998405 27cm 25.5cm 3.5cm

ТОРБИ И КАИШИ 

• Намена: за прегледно складирање на алати
• Погодена за работилници и гаражи, овозможува добра 

прегледност и достапност на алатот 

ПОЛИЦА ЗА АЛАТ ПЛАСТИЧНА

• Намена: за прегледно складирање на клучеви
• Погоден за сите видови работилници и гаражи
• Број позиции за клучеви: 8

ПЛАСТИЧЕН НОСАЧ ЗА КЛУЧЕВИ

*во артиклот не спаѓаат клучевите

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ШИРИНА ВИСИНА

PNK 8606107779379 14cm 23.5cm 4.5cm

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ШИРИНА ВИСИНА

PPA 8606107779386 47cm 15cm 4cm
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СКАЛИ АЛУМИНИУМСКИ КОМБИНИРАНИ

ШИФРА A(mm) B(mm) C(mm) D(mm) E(mm) F(mm) G/H/I(mm)

MERALK7 1998 1908 2992 1205 3125 4250 340/392/452

MERALK8 2280 2172 3520 1373 3680 5080 340/392/452

MERALK9 2560 2439 4044 1635 4244 5922 340/392/452

MERALK10 2840 2716 4317 1755 4521 6480 340/392/452

ШИФРА БАРКОД СКАЛИЛА ВИСИНА МАТЕРИЈАЛ

MERALK7 8600102480704 7 3×2,00m Алуминиум

MERALK8 8606007993400 8 3×2,25m Алуминиум

MERALK9 8600102480858 9 3×2,50m Алуминиум

MERALK10 8606007993196 10 3x2,80m Алуминиум

С
К

А
Л

И

СКАЛИ

kgMAXIMUM
LOAD

МАКСИМАЛНО 
ОПТОВАРУВАЊЕ 150
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• Намена: за работа на големи висини
• Капаците од ногарките се од двокомпонентен материјал
•  Основата е изработена од цврст материјал кој обезбедува 

носивост, а долната страна е направена од помек 
• Материјал кој обезбедува заштита од лизгање
• Лесна и цврста конструкција
• Атестирани по стандард EN135 

ШИФРА БАРКОД СКАЛИЛА ВИСИНА ТЕЖИНА

MERALP8 8606017659716 8 230.5cm 3.2kg

MERALP10 8606017659723 10 286.5cm 4kg

MERALP12 8606017659730 12 342.5cm 4.7kg

СКАЛИ АЛУМИНИУМСКИ ПОТПИРАЧКИ

ШИФРА БАРКОД СКАЛИЛА ВИСИНА МАТЕРИЈАЛ

MERAL2 8606007993349 2 0,57m Алуминиум

MERAL3 8606007993356 3 0,78m Алуминиум

MERAL4 8606007993363 4 1,00m Алуминиум

MERAL5 8606007993370 5 1,21m Алуминиум

MERAL6 8606007993387 6 1,43m Алуминиум

MERAL7 8606007993394 7 1,64m Алуминиум

ШИФРА A(mm) B(mm) C(mm) D(mm) E(mm)

MERAL2 610 1253 610 405 300

MERAL3 616 1483 765 430 300

MERAL4 622 1713 920 455 300

MERAL5 627 1943 1075 479 300

MERAL6 633 2173 1230 503 300

MERAL7 639 2403 1385 528 300

СКАЛИ АЛУМИНИУМСКИ 

СКАЛИ

kgMAXIMUM
LOAD

МАКСИМАЛНО 
ОПТОВАРУВАЊЕ 150 kgMAXIMUM

LOAD

МАКСИМАЛНО 
ОПТОВАРУВАЊЕ 150
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СКАЛИ АЛУМИНИУМСКИ РАСКЛОПЛИВИ СКАЛИ ДРВЕНИ

• Намена: за молерски работи
• Направени се од квалитетно и лесно дрво ( стапало Липа, 

страница Топола ) и фарбани со заштитна боја која штити од 
вода и влага со што се овозможува подолг век на траење

• Шарките и појачувањата се поцинкувани и направени од 
исклучително јак челик 

• Скалите поседуваат дополнително појачување на третото 
стапало и кука за закачување странично

• Атестирани по стандард EN133 

ШИФРА БАРКОД СКАЛИЛА ДИМЕНЗИЈЕ МАТЕРИЈАЛ

DME2X3 8606107185576 2x3 1100mm Дрво

DME2X4 8606107185583 2x4 1410mm Дрво

DME2X5 8606107185590 2x5 1740mm Дрво

DME2X6 8606107185606 2x6 2070mm Дрво

DME2X7 8606107185613 2x7 2410mm Дрво

ШИФРА БАРКОД ВИСИНА СКАЛИЛА МАТЕРИЈАЛ

MERALS 8606007993417 337 cm 4X3 Алуминиум

• Намена: Алуминиумски расклопливи скали од четри дела.
• Со четри варијанти за комбинирање, овие скали се 

најпрактични за мајсторите кои извршуваат комплексни 
работи

• Благодарение на Алуминиумот, скалите се лесни и имаат 
цврста конструкција

• Атестирани се по стандардот EN131

9
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m

m

kgMAXIMUM
LOAD

МАКСИМАЛНО 
ОПТОВАРУВАЊЕ 150 kgMAXIMUM

LOAD

МАКСИМАЛНО 
ОПТОВАРУВАЊЕ 120

СКАЛИ
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ДВОСТРАНА АЛУМИНИУМСКА 
ПЛАТФОРМА 2 СКАЛИЛА

ШИФРА БАРКОД ВИСИНА СКАЛИЛА МАТЕРИЈАЛ

DAP2 8606017653653 37 cm 2 Алуминиум

• Намена: за употреба во домаќинството
• Малите димензии ја прават едноставна за користење и 

складирање
• Изработена е од алуминиум што ја прави исклучително јака, 

издржлива и лесна благодарение на алуминиумот, 
платформата е јака и има цврста конструкција

• Атестирани по стандард EN136 

kgMAXIMUM
LOAD

МАКСИМАЛНО 
ОПТОВАРУВАЊЕ 150

СКАЛИ



МАЈСТОР ЗА СÈ204 БЕОРОЛ КАТАЛОГ 2020



www.beorol.mk 205БЕОРОЛ КАТАЛОГ 2020

ТЕХНИЧКА 
ХЕМИЈА 
ПРОГРАМА 

• СИЛИКОНИ
• ЛЕПИЛА И МАСА ЗА 

ПОПОЛНУВАЊЕ
• ПУР ПЕНА
• ТЕХНИЧКИ СПРЕЈ
• СПРЕЈОВИ 
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ШИФРА БАРКОД ПАКУВАЊЕ БОЈА

SUTT 8606007997491 50ml Транспарентен

SUT 8606007997446 280ml Транспарентен

SUBE 8606007997453 280ml Бела

SUC 8606007997460 280ml Црна

SUS 8606007997477 280ml Сива

SUBR 8606007997484 280ml Кафеава

UV +10%

• Намена: за запечатување и лепење стакло, дрво, метал, 
керамика, ПВЦ и градежни елементи, за надворешна и 
внатрешна изработка

• Еднокомпонентен со одлично поврзување, исклучителна 
еластичност, висока стабилност, УВ отпорен, без разредувач, 
антибактериски

• Отпорен на температура од  -40°C до +120°C 
• Тип: Касета 

СИЛИКОН АЦЕТАТ УНИВЕРЗАЛ 

СИЛИКОНИ

С
И
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• Намена: за поврзување на огледала, спојување на пластични, 
метални и дрвени материјали со стакло, споеви на врати и 
прозорци, ПВЦ столарија, за надворешна и внатрешна изработка

• Еднокомпонентен, трајно еластичен, употреблив на алкални и 
метални површини, не предизвикува корозија на метал, не содржи 
разредувач, зацврстува при влага, го задржува својството без 
обзир на годината и временските прилики, се врзува за голем број 
површини без употреба на основен премаз

• Отпорен на УВ зрачење и на температура од  -60°C do +180°C
• Тип: Касета

• Намена: за лепење пластични, метални и дрвени материјали, 
за споеви на врати и прозорци, ПВЦ столарија, за надворешна 
и внатрешна изработка

• Не предизвикува корозија на метал, не содржи разредувач, 
се стврднува при влага, ги задржува својствата без оглед 
на годината и временските услови, се врзува за голем број 
површини без употреба на основни премази

• Отпорен на УВ зрачење и на температура од  -60°C do +180°C
• Тип: Касета

СИЛИКОН НЕУТРАЛ-ОГЛЕДАЛА СИЛИКОН НЕУТРАЛ 

UV +10%

ШИФРА БАРКОД ПАКУВАЊЕ БОЈА

SOG 8606007997507 280ml Бела

ШИФРА БАРКОД ПАКУВАЊЕ БОЈА

SN 8606007998733 280ml Транспарентен

UV +10%

СИЛИКОНИ
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ШИФРА БАРКОД ПАКУВАЊЕ БОЈА

SA 8606007997538 280ml Транспарентен

UV +10%

СИЛИКОН АКВАРИУМ

• Намена: за спојување на споеви при изработка на 
аквариуми, за лепење на материјали од стакло, керамика и 
слично

• Трајно еластичен, еднокомпонентен силиконски кит, 
наменет за запечатување во надворешна и внатрешна 
изработка  

• Не штети на риби и водена флора
• Отпорен на УВ зрачење и на температура од -50°C до +200°C
• Тип: Касета

СИЛИКОНИ

• Намена: за запечатување и лепење стакло, дрво, метал, 
керамика, ПВЦ и градежни елементи, во услови на висока 
влажност и изложеност на вода

• Долготрајна отпорност на мувла, антибактериски, одлично 
поврзување, исклучителна еластичност, висока стабилност, без 
разредувачи

• Отпорен на температура од -40°C до +120°C
• Тип: Касета

ШИФРА БАРКОД ПАКУВАЊЕ БОЈА

SST 8606007997514 280ml Транспарентен

SSBE 8606007997521 280ml Бела

+10%

СИЛИКОН САНИТАР ТРАНСПАРЕНТ
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ЛЕПИЛА И МАСИ ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ

ШИФРА БАРКОД ПАКУВАЊЕ БОЈА

SST 8606007997514 280ml Транспарентен

SSBE 8606007997521 280ml Бела
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ШИФРА БАРКОД ПАКУВАЊЕ БОЈА

AK 8606007997583 280ml Бела

АКРИЛЕН КИТ БЕЛ

• Намена: За пополнување на разни градежни материјали 
изложени на мала и средна дилатација, при внатрешна 
изработка

• Пополнување на пукнатини во sидови и тавани, 
запечатување на споевите помеѓу прозорците, sидовите, 
вратите итн.

• Еднокомпонентен, одлична врска, висока стабилност, без 
разредувачи, може да се фарба

• Отпорен на температури од  -10°C до  +80°C
• Тип: Касета
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ШИФРА БАРКОД ПАКУВАЊЕ БОЈА

MNK 8606007997576 290ml Жолта

MNKT 8606107779935 50ml Жолта

MОТАЖЕН КИТ 

• Намена: за фиксирање различни предмети на основа од 
камен, бетон, керамика, цигли, пластика дрво и тн

• Може да се користи за различни видови на монтажа при 
надворешни и внатрешни изработки

• Еднокомпонентен, исклучително силен, отпорен на 
временски услови, вода и хемикалии, може да се користи 
за абсорбирачка и не-абсорбирачка површина 

• Тип: Касета    

ШИФРА БАРКОД ПАКУВАЊЕ БОЈА

PUFBE 8606106732825 300ml Бела

PUFBR 8606106732849 300ml Кафеава

PUFCR 8606106732832 300ml Црна

PUFSI 8606106732856 300ml Сива

• Намена: за лепење на бетон, тула, дрво, метал, ПВЦ материјали, 
околу прозорците и вратите

• За запечатување дупки каде што протекува вода, гас, воздух и 
прашина

• Се користи во производство автомобили, контејнери и голема 
примена наоѓа во лимарската индустрија

• Еднокомпонентен трајноеластичен лепак на полиуретанска база
• Тип: Касета

ПОЛИУРЕТАН FLEX

ЛЕПИЛА И МАСИ ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ
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ШИФРА БАРКОД ПАКУВАЊЕ БОЈА

MFHT 8606107779966 290ml Транспарентен

• Намена: за поврзување, изолација и запечатување во 
градежништвото и автомобилската индустрија, како и 
бродоградбата

• За дихтување на споеви кои се во контакт со вода и воздух, за 
споеви во градежништво кои се изложени на вибрации, кровни 
облоги, вакумирани системи, контејнери, цистерни, силоси и 
споеви на подни облоги

• Еднокомпонентен лепак
• Тип: Касета

MULTIFIX HYBRID 

ШИФРА БАРКОД ПАКУВАЊЕ БОЈА

IPZ 8606007998504 280ml Бела

• Намена: за запечатување на разни градежни материјали 
изложени на мала и средна дилатација

• Посебно наменет да ги пополни пукнатините во ѕидовите, 
таваните, споеви помеѓу прозорци, врати, стакло, керамика, 
метал и неагресивен PVC  

• Еднокомпонентен, остава песочна структура што останува 
невидлива при понатамошна обработка и фарбање

• Тип: Касета

ИСПОЛНА ЗА ЅИДОВИ

ЛЕПИЛА И МАСИ ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ
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ПУР ПЕНА

• Намена: универзална пена што се користи за полнење 
и спојување при надворешни и внатрешни градежни 
изработки

• За фиксирање врати, прозорски рамки, потполнување 
дупки и пукнатини, како и за топлотна изолација на цевки

• Отпорна е на сите временски услови вклучувајќи и 
испарување на солени води и влага 

ШИФРА БАРКОД ПАКУВАЊЕ ТИП

PP300 8606106732863 320g Мануелна

PP500 8606007997552 500g Мануелна

PP750 8606007997545 750g Мануелна

PP750P 8606007997569 750g ПиштолскаП
У
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ПУР ПЕНА НИСКО ЕКСПАНДИРАЧКА

• Намена: за полнење и спојување во надворешни и 
внатрешни градежни работи

• Примена: за фиксирање на врати, прозорски рамки, 
пополнување дупки и пукнатини, како и за топлинска 
изолација на цевки 

ШИФРА БАРКОД ПАКУВАЊЕ ТИП

PPN500 8606017657590 500g Мануелна

PPN814 8606104807198 814g Мануелна

PPN814P 8606104807204 814g Пиштолска

ПОЛИУРЕТАНСКИ ЛЕПАК ЗА СТИРОПОР

• Намена: за прицврстување на изолациони плочи 
изработени од стиропор, стиродур и камена волна

• Еднокомпонентна пена со изразено ниска експанзија

ШИФРА БАРКОД ПАКУВАЊЕ ТИП

PPS821 8606017657453 821g Мануелна

PPS821P 8606104807211 821g Пиштолска

ПУР ПЕНА
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ТЕХНИЧКИ СПРЕЈ

ШИФРА БАРКОД ПАКУВАЊЕ БОЈА

OS200 8606007998481 200ml Транспарентен

OS400 8606007998498 400ml Транспарентен

• Намена: за подмачкување на делови за автомобили, машини, 
пружини, апарати за домаќинство и долгорочна заштита од 
‘рѓа, отстранување на влага на метални површини и електрични 
контакти 

• Лубрикант за подмачкување под притисок 

СПРЕЈ ЗА ОДВРТУВАЊЕ HD-40 
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СПРЕЕВИ

• Намена: За фарбање различни 
видови на материјал (метал, 
железо, месинг, алуминиум, 
керамика, пластика, дрво и тн)

• Наменет за надворешна и 
внатрешна употреба 

• Брзосушечки, може да се фарба 
преку него, што го прави идеален 
за примена од хоби, моделарство 
и индустрија 

• Одлично покрива, не пожолтува, 
висока отпорност, пигмент без 
олово, брзосушечки, без CFC

• Отпорен на прашина после 
10 минути, на допир после 20 
минути, а потполно сушење се 
постигнува во рок од 24 часа.

• Отпорен е на температура до 
120°C 
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ШИФРА БАРКОД RAL БОЈА

S1000 8606107912691 Sjaj Бела

S1001 8606107912707 Mat Бела

S1013 8606107912721 RAL1013 Бела

S1015 8606107912738 RAL1015 Бела

S1018 8606107912769 RAL1018 Жолта

S1021 8606107912745 RAL1021 Жолта

S1023 8606107912752 RAL1023 Жолта

S2003 8606107912776 RAL2003 Портокалова

S2004 8606107912783 RAL2004 Портокалова

S3000 8606107912806 RAL3000 Црвена

S3001 8606107912790 RAL3001 Црвена

S3002 8606017659907 RAL3002 Црвена

S3003 8606107912820 RAL3003 Црвена

S3004 8606017659471 RAL3004 Црвена

S3015 8606107912837 RAL3015 Розова

S3020 8606107912813 RAL3020 Црвена

S4001 8606107912851 RAL4001 Виолетова

S4005 8606107912844 RAL4005 Виолетова

S5005 8606017659488 RAL5005 Сина

S5010 8606107912882 RAL5010 Сина

S5012 8606107912875 RAL5012 Сина

S5013 8606107912905 RAL5013 Сина

S5015 8606107912899 RAL5015 Сина

S5017 8606107912868 RAL5017 Сина

S6002 8606107912929 RAL6002 Зелена

S6005 8606107912912 RAL6005 Зелена

S6011 8606107912943 RAL6011 Зелена

S6028 8606017657774 RAL6028 Зелена

S6029 8606107912936 RAL6029 Зелена

S7000 8606017659495 RAL7000 Сива

S7001 8606107912950 RAL7001 Сива

S7016 8606107912974 RAL7016 Сива

S7032 8606017659501 RAL7032 Сива

S7035 8606107912967 RAL7035 Сива

S8003 8606107779553 RAL8003 Кафеава

S8011 8606107912998 RAL8011 Кафеава

S8014 8606017659518 RAL8014 Кафеава

S8016 8606107779546 RAL8016 Кафеава

S8017 8606107912981 RAL8017 Кафеава

S8019 8606017657781 RAL8019 Кафеава

S9001 8606017650003 Mat Црна

S9000 8606017650010 Glossy Црна

S9006 8606017659525 RAL9006 Сива

S9010 8606107912714 RAL9010 Бела

АКРИЛЕН СПРЕЈ

ШИФРА: S8003
RAL8003

ШИФРА: S9001
ЦРНА MAT

ШИФРА: S9000
ЦРНА СЈАЈ

ШИФРА: S1000
БЕЛА СЈАЈ

ШИФРА: S1001
БЕЛА MAT

ШИФРА: S9010
RAL9010

ШИФРА: S1013
RAL1013

ШИФРА: S1015
RAL1015

ШИФРА: S1018
RAL1018

ШИФРА: S1021
RAL1021

ШИФРА: S1023
RAL1023

ШИФРА: S2003
RAL2003

ШИФРА: S2004
RAL2004

ШИФРА: S3001
RAL3001

ШИФРА: S3000
RAL3000

ШИФРА: S3020
RAL3020

ШИФРА: S3003
RAL3003

ШИФРА: S3002
RAL3002

ШИФРА: S3004
RAL3004

ШИФРА: S3015
RAL3015

ШИФРА: S4005
RAL4005

ШИФРА: S4001
RAL4001

ШИФРА: S5005
RAL5005

ШИФРА: S5012
RAL5012

ШИФРА: S5010
RAL5010

ШИФРА: S5017
RAL5017

ШИФРА: S5015
RAL5015

ШИФРА: S5013
RAL5013

ШИФРА: S6005
RAL6005

ШИФРА: S6002
RAL6002

ШИФРА: S6029
RAL6029

ШИФРА: S6028
RAL6028

ШИФРА: S6011
RAL6011

ШИФРА: S7001
RAL7001

ШИФРА: S7000
RAL7000

ШИФРА: S7035
RAL7035

ШИФРА: S9006
RAL9006

ШИФРА: S7016
RAL7016

ШИФРА: S7032
RAL7032

ШИФРА: S8017
RAL8017

ШИФРА: S8019
RAL8019

ШИФРА: S8011
RAL8011

ШИФРА: S8016
RAL8016

ШИФРА: S8014
RAL8014

СПРЕЕВИ



МАЈСТОР ЗА СÈ218 БЕОРОЛ КАТАЛОГ 2020

• Намена: за украсување на рамки за слики, украсни и 
новогодишни украси, чаши, украсни предмети и слично

• Прави сјајна облога на нанесената површина
• Не е отпорен на често ракување, префарбување или 

надворешна употреба. Ако објектот е оштетен, може да се 
префарба во иста боја  

• Отпорен на прашина по 10 минути, допир по 20 минути и 
целосно сушење се постигнува во рок од 24 часа

• Отпорен е на температура до 120°C 

• Намена: за предмети од железо како нови, така и делумно 
нападнати од атмосферски влијанија

• Специјална отпорност на корозија, обезбедува одлична 
долгорочна заштита, што го прави идеален за употреба на 
огради, врати, елементи на покривот, железни цевки, скали 
и олуци

• Може да се користи за поправки и одржување во 
индустријата поради неговата посебна отпорност на корозија

• Отпорен на прашина по 10 минути, допир по 20 минути и 
целосно сушење се постигнува во рок од 24 часа

• Отпорен е на температура до 130°C 

ШИФРА: SDE01
БОЈА: СРЕБРЕНА

ШИФРА: SDE02
БОЈА: ХРОМ

ШИФРА: SDE03
БОЈА: ЗЛАТНА

ШИФРА: SDE04
БОЈА: БАКАРНА

ШИФРА: SDE05
БОЈА: ЗЛАТНА

ШИФРА БАРКОД ЗАПРЕМНИНА        БОЈА

SDE01 8606017650232 400ml Сребрена

SDE02 8606017650249 400ml Хром

SDE03 8606017650256 400ml Златна

SDE04 8606017650263 400ml Бакарна

SDE05 8606017650270 400ml Златна

СПРЕЈ DEKO

ШИФРА БАРКОД ЗАПРЕМНИНА БОЈА

SAN01 8606017650188 400ml Железна

SAN02 8606017650195 400ml Сива

SAN03 8606017650201 400ml Сива

SAN04 8606017650218 400ml Бронзена

SAN05 8606017650225 400ml Црвена

СПРЕЈ ANTIK 

ШИФРА: SAN01
БОЈА: ЖЕЛЕЗНА

ШИФРА: SAN03
БОЈА: СИВА

ШИФРА: SAN02
БОЈА: СИВА

ШИФРА: SAN04
БОЈА: БРОНЗЕНА

ШИФРА: SAN05
БОЈА: ЦРВЕНА

СПРЕЕВИ
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СПРЕЈ ANTIK 

• Намена: за декорација на разни видови на материјали и 
предмети (рамови, велосипеди, мотори, фрижидери)

• Создава површина со дијамантски, бисерен прелив на 
предметите што треба да се нанесе

• Одлична покриеност, висока отпорност, пигмент без олово, 
брзо сушење, без CFC

• Отпорен на прашина по 10 минути, допир по 20 минути и 
целосно сушење се постигнува во рок од 24 часа

• Отпорен е на температура до 120°C  

• Намена: за обележување во услови на намалена видливост
• Рефлектирачка боја која ги осветлува површините и е видлива 

од долги растојанија
• Погоден за употреба на отворен и затворен простор, на 

предмети изработени од метал, пластика, дрво, стакло и 
керамика, како и на површина од тула, бетон или малтер

• Отпорен на прашина по 10 минути, допир по 20 минути и 
целосно сушење се постигнува во рок од 24 часа

• Отпорен е на температура до 120°C 

ШИФРА БАРКОД ЗАПРЕМНИНА БОЈА

SDI01 8606017650126 400ml Сива

SDI02 8606017650133 400ml Црна

SDI03 8606017650140 400ml Сина

SDI04 8606017650157 400ml Жолта

SDI05 8606017650164 400ml Зелена

SDI06 8606017650171 400ml Црвена

ШИФРА БАРКОД ЗАПРЕМНИНА БОЈА

SFL01 8606017650072 400ml Портокалова

SFL02 8606017650089 400ml Жолта

SFL03 8606017650096 400ml Зелена

SFL04 8606017650102 400ml Сина

SFL05 8606017650119 400ml Црвена

СПРЕЈ DIJAMANT СПРЕЈ FLUO

ШИФРА: SFL01 ШИФРА: SFL02 ШИФРА: SFL03 ШИФРА: SFL04 ШИФРА: SFL05
БОЈА: ЖОЛТА БОЈА: ЗЕЛЕНА БОЈА: СИНА БОЈА: ЦРВЕНАБОЈА: ПОРТОКАЛОВА

ШИФРА: SDI01 ШИФРА: SDI02 ШИФРА: SDI03 ШИФРА: SDI04 ШИФРА: SDI05 ШИФРА: SDI06
БОЈА: СИВА БОЈА: ЦРНА БОЈА: СИНА БОЈА: ЖОЛТА БОЈА: ЗЕЛЕНА БОЈА: ЦРВЕНА

СПРЕЕВИ
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ШИФРА БАРКОД ЗАПРЕМНИНА БОЈА

SVT01 8606017650027 400ml Црна

SVT02 8606017650034 400ml Алуминиум

SVT03 8606017650041 400ml Црвена

SVT04 8606017650058 400ml Бела

SVT05 8606017650065 400ml Транспарентен

ШИФРА БАРКОД ЗАПРЕМНИНА БОЈА

SLBM 8606017650294 400ml Maт

SLBS 8606017650287 400ml Сјај

ШИФРА: SLBS ШИФРА: SLBM
БОЈА: СЈАЈ БОЈА: MAT

ШИФРА: SVT01 ШИФРА: SVT02 ШИФРА: SVT03 ШИФРА: SVT04 ШИФРА: SVT05
БОЈА: ЦРНА БОЈА: АЛУМИНИУМ БОЈА: ЦРВЕНА БОЈА: БЕЛА БОЈА: ТРАНСПАРЕНТЕН

СПРЕЈ ЗА ВИСОКИ ТЕМПЕРАТУРИ СПРЕЈ ЛАК ТРАНСПАРЕНТЕН

• Намена: за употреба на издувни системи, ладилници и вентили 
на автомобили, радијатори, оџаци, грејни тела и рерни

• Не користете било какви основни и заштитни бои пред да 
го нанесете спрејот, бидејќи тие имаат помала отпорност на 
температура

• Бојата ја достигнува својата конечна јачина по првото 
загревање на 150-200 ° C најмалку 2 часа

• Отпорен на прашина по 10 минути, допир по 20 минути и 
целосно сушење се постигнува во рок од 24 часа

• Отпорен е на температура до 600°C 

• Намена: за заштита на површини со ефект на сјај, за 
надворешна и внатрешна употреба, штити од атмосферски 
влијанија и го задржува оригиналниот изглед

• Одлично лепење на метални површини, погодна за употреба 
на керамички, дрвени и пластични предмети

• Одлична покриеност, не жолтее, висока отпорност, пигмент 
без олово, брзо сушење, без CFC 

• Отпорен на прашина по 10 минути, допир по 20 минути и 
целосно сушење се постигнува во рок од 24 часа

• Отпорен е на температура до 120°C 

СПРЕЕВИ
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СПРЕЈ ЗА ДОМАШНИ АПАРАТИ СПРЕЈ ЗА БРАНИЦИ И СПОЈЛЕРИ

ШИФРА БАРКОД ЗАПРЕМНИНА БОЈА

SBRC 8606017650317 400ml Црна

SBRS 8606017650300 400ml Сива

ШИФРА БАРКОД ЗАПРЕМНИНА БОЈА

SKAP 8606017650348 400ml Бела

ШИФРА: SKAP
БОЈА: БЕЛА

ШИФРА: SBRS
БОЈА: СИВА

ШИФРА: SBRC
БОЈА: ЦРНА

• Намена: заобнова на бои на оштетени домашни апарати од 
метал (фрижидери, микробранови,шпорети,радијатори итн)

• Им дава на домашните апарати нов сјај
• Одлична покриеност, не жолтее, висока отпорност, пигмент 

без олово, брзо сушење, без CFC
• Отпорен на прашина по 10 минути, допир по 20 минути и 

целосно сушење се постигнува во рок од 24 часа
• Отпорен е на температура до 180°C 

• Намена: за употреба на пластични материјали, фарбање 
браници и спојлери Ја враќа оригиналната структура на 
браникот

• Отпорен на гребнатини, мали удари, хемиски и атмосферски 
влијанија

• Одлична покриеност, висока отпорност, пигмент без олово, 
брзо сушење, без CFC

• Отпорен на прашина по 10 минути, допир по 20 минути и 
целосно сушење се постигнува во рок од 24 часа

• Отпорен е на температура до 120°C 

СПРЕЕВИ
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СПРЕЈ PRIMER УНИВЕРЗАЛЕН СПРЕЈ АНТИКОРОЗИВЕН

• Намена: за долготрајна заштита на металот од корозија 
• Може да се покрие со последователни апликации на боја со 

соодветен состав по целосно сушење
• Отпорен е на сите атмосферски влијанија
• Одлична покриеност, висока отпорност, пигмент без олово, 

брзо сушење, без CFC
• Отпорен на прашина по 10 минути, допир по 20 минути и 

целосно сушење се постигнува во рок од 24 часа
• Отпорен е на температура до 120°C 

ШИФРА БАРКОД ЗАПРЕМНИНА БОЈА

SPRU 8606017650362 400ml Транспарентен

ШИФРА БАРКОД ЗАПРЕМНИНА БОЈА

SAKS 8606017650355 400ml Сива

ШИФРА: SPRU
БОЈА: ТРАНСПАРЕНТЕН

ШИФРА: SAKS
БОЈА: СИВА

• Намена: подготвен слој за површини на кои боите тешко се 
прилепуваат, како што се поликарбонати, полипропилен и 
слични материјали

• Одлично спојување за скоро сите видови материјали како што 
се пластика, дрво, метал, керамика

• Одлична покриеност, висока отпорност, пигмент без олово, 
брзо сушење, без CFC

• Отпорен на прашина по 10 минути, допир по 20 минути и 
целосно сушење се постигнува во рок од 24 часа

• Отпорен е на температура до 120°C 

СПРЕЕВИ
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СПРЕЈ ЗА БАНДАЖИ СПРЕЈ CINK

• Намена: за обновување на изгледот на оштетени бандажи, 
нуди долготрајна и квалитетна заштита од масло за сопирачки и 
секаква нечистотија

• Препорачливо е да се нанесе подлога за боја - основна
• Одлична покриеност, не жолтее, висока отпорност, пигмент без 

олово, брзо сушење, без CFC
• Отпорен на прашина по 10 минути, допир по 20 минути и 

целосно сушење се постигнува во рок од 24 часа
• Отпорен е на температура до 120°C 

• Намена: за превентивна заштита на резервоари, метални 
столбови,заварени споеви, ограда и столарски делови

• Се користи после правење навои, сечење или варење како би 
се постигнала отпорност при корозија

• Без олово, брзо сушење, без CFC. Формира еластичен филм 
отпорен на сите атмосферски влијанија

• Може да биде завршен заштитен слој или накнадно да биде 
фарбан со други бои 

• Отпорен на прашина по 10 минути, допир по 20 минути и 
целосно сушење се постигнува во рок од 24 часа

• Отпорен е на температура до 180°C 

ШИФРА БАРКОД ЗАПРЕМНИНА БОЈА

SFAL 8606017650331 400ml Алуминиум

ШИФРА БАРКОД ЗАПРЕМНИНА БОЈА

SCIN 8606017650324 400ml Цинк

ШИФРА: SFAL
БОЈА: АЛУМИНИУМ

ШИФРА: SCIN
БОЈА: CINK

СПРЕЕВИ
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ПРОГРАМА ЗА 
ЗАШТИТА

• ЗАШТИТНИ РАКАВИЦИ
• ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ
• ЗАШТИТНА ОПРЕМА



МАЈСТОР ЗА СÈ226 БЕОРОЛ КАТАЛОГ 2020

ШТО Е

СТАНДАРД?
Овој стандард се однесува на сите видови на заштитни ракавици 
во поглед на нивната физичка и механичка отпорност на абење, 
сечење,цепање и пробивање. Пиктограми кои пратат 4 броја од 
кои секој претставува ниво на заштита од одредено дејствување:

1. Отпорност на абење (триење): оцена добиена по број на 
циклуси потребни ракавицата да се пробие по пат на абење на 
матријалот со слична шмиргла. Најголема оцена е 4 а најмала 0.

2. Отпорност на сечење: оцена добиена по број на циклуси 
потребни за кружен нож (сличен на пица нож) ја пресече 
ракавицата. Најголема оцена е 4 а најмала 0.

3. Отпорнос на кинење: оцена добиена по сила потребна да 
се исцепа ракавицата. Овој тест се нарекува уште и “панталони 
тест” затоа што потсетува на обид ногавиците на панталоните да 
се одвојат една од друга. Најголема оцена е 4 а најмала 0.

4. Отпорност на пробивање: оцена добиена по сила потребна 
за да се пробие ракавицата. Алат со кој се врши пробивањето 
на ракавицата е стандардизирана игла која потсетува на 
димензии и облик на голем клинец. Оваа оцена не се однесува 
на пробивање на ракавицата со медицински и останати игли со 
слична големина. Најголема оцена е 5 а најмала 0.

EN388

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

RMTL 8606106732511 L Полиамид / Латекс

RMTM 8606017652120 M Полиамид / Латекс

RMTS 8606017652113 S Полиамид / Латекс

RMTXL 8606106732528 XL Полиамид / Латекс

РАКАВИЦИ MATRIX

• Намена: за тешки градежни работи
• Предноста е добро вклопување и отпорност на абење
• Боја: зелена / црна

ЗАШТИТНИ РАКАВИЦИ
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РАКАВИЦИ MATRIX

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

RLFU 8606007993219 L Полиестер / Латекс

РАКАВИЦИ LATEX FLEX UNIVERSAL 

РАКАВИЦИ LATEX FLEX 

• Намена: за машинска иднустрија и работа во работилница  
• Совршено се вклопуваат со раката за поголема прецизност 
• Дланка и прсти обложени со тенок слој на релјефен латекс
• Боја: Бела / Портокалова

• Намена: за машинска иднустрија и работа во работилница 
• Совршено се вклопуваат со раката за поголема прецизност
• Дланката и прстите се обложени со танок слој на релјефен латекс
• Боја: Црнo / Црвена

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

RB1L 8606106732894 L Памук / Латекс

RB1XL 8606106732887 XL Памук / Латекс

РАКАВИЦИ BEST ONCE EXTRA

• Намена: за тешки градежни работи
• Предноста е добро вклопување и отпорност на абење
• Боја: Портокалова / Бела 

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

RLF 8606007993226 L Полиестер / Lateks

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

RSJL 8606106732498 L Полиамид / Пена латекс

RSJM 8606017652106 M Полиамид / Пена латекс

RSJS 8606017652090 S Полиамид / Пена латекс

RSJXL 8606106732504 XL Полиамид / Пена латекс

РАКАВИЦИ SPIDER

2 1 3 2
2132TRENJE SEČENJE CEPANJE PROBIJANJE

• Намена: за употреба во работилница и индустрија
• Плетена ракавица натопена во латекс пена што и овозможува на 

кожата на раката да дише и го намалува потењето
• Боја: Сина / Црвена

ЗАШТИТНИ РАКАВИЦИ

TRENJE
1 1 2 1

SEČENJE CEPANJE PROBIJANJE 1121ТРИЕЊЕ СЕЧЕЊЕ КИНЕЊЕ ПУНКЦИЈА 1121

TRENJE
2 1 2 1

SEČENJE CEPANJE PROBIJANJE 2121ТРИЕЊЕ СЕЧЕЊЕ КИНЕЊЕ ПУНКЦИЈА 2121

TRENJE
2 1 2 1

SEČENJE CEPANJE PROBIJANJE 2121ТРИЕЊЕ СЕЧЕЊЕ КИНЕЊЕ ПУНКЦИЈА 2121

ТРИЕЊЕ СЕЧЕЊЕ КИНЕЊЕ ПУНКЦИЈА   2132
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РАКАВИЦИ BUNTER БЕЛИ РАКАВИЦИ BUNTER СИВИ

РАКАВИЦИ BUNTER CRNE

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

RBUNL 8606007993073 L Полиестер / Полиуретан

RBUNM 8606107779607 M Полиестер / Полиуретан

RBUNS 8606107779591 S Полиестер / Полиуретан

RBUNXL 8606007998856 XL Полиестер / Полиуретан

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

RBUNSL 8606007999792 L Полиестер / Полиуретан

RBUNSM 8606017652083 M Полиестер / Полиуретан

RBUNSS 8606017652076 S Полиестер / Полиуретан

RBUNSXL 8606106732559 XL Полиестер / Полиуретан

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

RBUNCL 8600102480766 L Полиестер / Полиуретан

RBUNCM 8606017652069 M Полиестер / Полиуретан

RBUNCS 8606017652052 S Полиестер / Полиуретан

RBUNCXL 8600102480773 XL Полиестер / Полиуретан

TRENJE
4 1 4 1

SEČENJE CEPANJE PROBIJANJE 4141 TRENJE
4 1 4 1

SEČENJE CEPANJE PROBIJANJE 4141

• Намена: за молерски работи. 
• Предност кај работи за кои е потребна висока прецизност
• Одлична пропустливост на воздух и влага 
• Отпорен на разредувачи, масла и масти
• Боја: Бела

• Намена: за молерски работи. 
• Предност кај работи за кои е потребна висока прецизност
• Одлична пропустливост на воздух и влага 
• Отпорен на разредувачи, масла и масти
• Боја: Сива

• Намена: за молерски работи. 
• Предност кај работи за кои е потребна висока прецизност
• Одлична пропустливост на воздух и влага 
• Отпорен на разредувачи, масла и масти
• Боја: Црна

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

RTL 8606007996463 L Полиестер / Нитрил

RTXL 8606106732870 XL Полиестер / Нитрил

РАКАВИЦИ TRITON-NITRIL

• Намена: за работи во автомобилска индустрија, работа 
со масла и друга техничка хемија, во градежни изработки, 
работи со пакување и транспорт

• Боја: Бела / Сива   

ТРИЕЊЕ СЕЧЕЊЕ КИНЕЊЕ ПУНКЦИЈА   4141 ТРИЕЊЕ СЕЧЕЊЕ КИНЕЊЕ ПУНКЦИЈА   4141

TRENJE
4 1 2 1

SEČENJE CEPANJE PROBIJANJE 4121ТРИЕЊЕ СЕЧЕЊЕ КИНЕЊЕ ПУНКЦИЈА   4121 TRENJE
4 1 4 1

SEČENJE CEPANJE PROBIJANJE 4141ТРИЕЊЕ СЕЧЕЊЕ КИНЕЊЕ ПУНКЦИЈА   4141

ЗАШТИТНИ РАКАВИЦИ
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РАКАВИЦИ REDWING PREVENT

• Намена: за градежни, монтажни, градинарски и домашни работи
• Плетената основа со пет нишки и еластичниот латекс слој ја 

одделуваат оваа ракавица од слични и им овозможуваат долг 
работен век со исклучителна удобност

• Боја: Зелена / Жолто

• Намена: за работа во зимски услови
• Покрај слојот од латекс кој ја штити раката, плетенката на 

оваа ракавица е направена од акрилни влакна кои ја штитат 
раката од ладно 

• Боја: Сина 

• Намена: за градежни, монтажни, градинарски и домашни 
работи 

• Дополнително погоден за работа во шумарството
• Дланката е обложена со слој од подебел латекс
• Боја: Бела / Портокалова

• Намена: за градежни, монтажни, градинарски и домашни 
работи 

• Боја: Зелена / Жолто

РАКАВИЦИ DEEP-COATED PREMIUM

РАКАВИЦИ DEEP-COATED

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

RDIPPL 8606007992014 L Памук / Латекс

RDIPPXL 8606106732917 XL Памук / Латекс

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

RDIPL 8606007993035 L Памук / Полиестер / Латекс

RDIPXL 8606007998795 XL Памук / Полиестер / Латекс

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

RPREVL 8606007993042 L Полиестер / Латекс

RPREVXL 8606106732900 XL Полиестер / Латекс

РАКАВИЦИ DIP-COATED ЗИМСКИ

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

RZDIP 8600102480902 XL Полиестер / Латекс

TRENJE
3 2 4 1

SEČENJE CEPANJE PROBIJANJE 3241

TRENJE
2 2 3 1

SEČENJE CEPANJE PROBIJANJE 2231 020

EN 511

TRENJE
1 2 4 1

SEČENJE CEPANJE PROBIJANJE 1241ТРИЕЊЕ СЕЧЕЊЕ КИНЕЊЕ ПУНКЦИЈА 1241

TRENJE
1 2 4 1

SEČENJE CEPANJE PROBIJANJE 1241ТРИЕЊЕ СЕЧЕЊЕ КИНЕЊЕ ПУНКЦИЈА 1241 ТРИЕЊЕ СЕЧЕЊЕ КИНЕЊЕ ПУНКЦИЈА 3241

ТРИЕЊЕ СЕЧЕЊЕ КИНЕЊЕ ПУНКЦИЈА 2231 020

ЗАШТИТНИ РАКАВИЦИ
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ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

RFN 8606007991697 XL Кожа / Платно

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

RKB 8606007996449 XL Кожа / Платно

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

RH 8606007996418 XL Кожа

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

RZN 8606007991741 L PVC

TRENJE
4 2 4 3

SEČENJE CEPANJE PROBIJANJE 4243

TRENJE
4 1 3 4

SEČENJE CEPANJE PROBIJANJE 4134 413X4X TRENJE
4 1 2 1

SEČENJE CEPANJE PROBIJANJE 4121

TRENJE
4 2 4 3

SEČENJE CEPANJE PROBIJANJE 4243

• Намена: за градежни работи, погодни за работа со 
брусилица

• Направени се од превртена кожа и платно

• Намена: за груби градежни работи
• Појачани ракавици со широки манжетни
• Направени се од превртена кожа и платно
• Боја: Црвена / Жолта

• Намена: за заварувачки работи
• Направени се од превртена кожа 
• Боја: Сива

• Намена: за работа во нафтена и маслена индустрија
• Отпорен на бензин, масла и други нафтени производи
• Боја: Црвена

РАКАВИЦИ FENIX

РАКАВИЦИ HIMERA 

РАКАВИЦИ KERBER

РАКАВИЦИ ЗА НАФТА PVC

ЗАШТИТНИ РАКАВИЦИ

ТРИЕЊЕ СЕЧЕЊЕ КИНЕЊЕ ПУНКЦИЈА   4243

ТРИЕЊЕ СЕЧЕЊЕ КИНЕЊЕ ПУНКЦИЈА   4134 ТРИЕЊЕ СЕЧЕЊЕ КИНЕЊЕ ПУНКЦИЈА   4121  413Х4Х
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ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

RZP 8606007991758 L Памук / PVC

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

RZPP 8606106732481 L Памук / PVC

• Намена: за работа со пакување, транспорт и логистика
• Главната предност е одлична отпорност на абење, добро 

одговараат и  не се лизга
• Боја: Бела 

• Намена: за работа со пакување, транспорт и логистика
• Главната предност е одлична отпорност на абење, добро 

одговараат и  не се лизга
• Изработена од високо квалитетни памучни плетенки 
• Двострано гумирани
• Боја: Беж

РАКАВИЦИ ZA ПАКУВАЊЕ

РАКАВИЦИ ZA ПАКУВАЊЕ PREMIUM

РАКАВИЦИ ГРАДИНА

РАКАВИЦИ ЗА ДОМАЌИНСТВО 

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

RDXLP 8606017656791 XL Латекс

RDLP 8606104807105 L Латекс

RDMP 8606104807075 M Латекс

RDSP 8606107912004 S Латекс

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ БОЈА

RZB1 8606104807143 M Полиестер / Нитрил Бела

RZB2 8606104807150 M Полиестер / Нитрил Розова

RZB3 8606104807167 M Полиестер / Нитрил Портокалова

RZB4 8606104807174 M Полиестер / Нитрил Сина

RZB5 8606104807181 M Полиестер / Нитрил Розова

• Намена: за градинарски како и сите други средно тешки работи 
• Плетените ракавици од полиестер со нитрилна облога

• Намена: за домашни и хигиенски работи 
• Изработен од висококвалитетен природен латекс

ЗАШТИТНИ РАКАВИЦИ
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ПАТИКИ ЗАШТИТНИ COMBO S1

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

ZCPP41 8606017657125 41 Синтетичка ткаенина / Полиуретан

ZCPP42 8606017657132 42 Синтетичка ткаенина / Полиуретан

ZCPP43 8606017657149 43 Синтетичка ткаенина / Полиуретан

ZCPP44 8606017657156 44 Синтетичка ткаенина / Полиуретан

ZCPP45 8606017657163 45 Синтетичка ткаенина / Полиуретан

ZCPP46 8606017657170 46 Синтетичка ткаенина / Полиуретан

ZCPP47 8606017657187 47 Синтетичка ткаенина / Полиуретан

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

ZCPD41 8606017657194 41 Синтетичка ткаенина / Полиуретан

ZCPD42 8606017657200 42 Синтетичка ткаенина / Полиуретан

ZCPD43 8606017657217 43 Синтетичка ткаенина / Полиуретан

ZCPD44 8606017657224 44 Синтетичка ткаенина / Полиуретан

ZCPD45 8606017657231 45 Синтетичка ткаенина / Полиуретан

ZCPD46 8606017657248 46 Синтетичка ткаенина / Полиуретан

ZCPD47 8606017657255 47 Синтетичка ткаенина / Полиуретан

• Намена: за работа во услови каде е потребен S1 степен на 
заштита со зголемена удобност

• S1 степен на заштита
• Горниот дел е изработен од квалитетни синтетички 

материјали, а ѓонот е изработен од полиуретан
• Патиките се карактеризираат со антистатички ѓон отпорен 

на масло и влошка што го амортизира ударот во пета 
• Изработени во согласност со EN ISO 20347 стандард 
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ЧЕВЛИ ЗАШТИТНИ TITAN S1P ЧЕВЛИ ЗАШТИТНИ APOLLO S1

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

ZCTP39 8606107779652 39 Кожа / Полиуретан

ZCTP40 8606107779669 40 Кожа / Полиуретан

ZCTP41 8606107688664 41 Кожа / Полиуретан

ZCTP42 8606107688671 42 Кожа / Полиуретан

ZCTP43 8606107688688 43 Кожа / Полиуретан

ZCTP44 8606107688695 44 Кожа / Полиуретан

ZCTP45 8606107688701 45 Кожа / Полиуретан

ZCTP46 8606107688718 46 Кожа / Полиуретан

ZCTP47 8606107688725 47 Кожа / Полиуретан

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

ZCAP39 8606107779614 39 Кожа / Полиуретан

ZCAP40 8606107779621 40 Кожа / Полиуретан

ZCAP41 8606107688527 41 Кожа / Полиуретан

ZCAP42 8606107688534 42 Кожа / Полиуретан

ZCAP43 8606107688541 43 Кожа / Полиуретан

ZCAP44 8606107688558 44 Кожа / Полиуретан

ZCAP45 8606107688565 45 Кожа / Полиуретан

ZCAP46 8606107688572 46 Кожа / Полиуретан

ZCAP47 8606107688589 47 Кожа / Полиуретан

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

ZCAD39 8606107779638 39 Кожа / Полиуретан

ZCAD40 8606107779645 40 Кожа / Полиуретан

ZCAD41 8606107688596 41 Кожа / Полиуретан

ZCAD42 8606107688602 42 Кожа / Полиуретан

ZCAD43 8606107688619 43 Кожа / Полиуретан

ZCAD44 8606107688626 44 Кожа / Полиуретан

ZCAD45 8606107688633 45 Кожа / Полиуретан

ZCAD46 8606107688640 46 Кожа / Полиуретан

ZCAD47 8606107688657 47 Кожа / Полиуретан

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

ZCTD39 8606107779676 39 Кожа / Полиуретан

ZCTD40 8606107779683 40 Кожа / Полиуретан

ZCTD41 8606107688732 41 Кожа / Полиуретан

ZCTD42 8606107688749 42 Кожа / Полиуретан

ZCTD43 8606107688756 43 Кожа / Полиуретан

ZCTD44 8606107688763 44 Кожа / Полиуретан

ZCTD45 8606107688770 45 Кожа / Полиуретан

ZCTD46 8606107688787 46 Кожа / Полиуретан

ZCTD47 8606107688794 47 Кожа / Полиуретан

• Намена: за работа во услови каде е потребен S1P степен на заштита
• S1P степен на заштита
• Горниот дел е изработен од квалитетна кожа, а ѓонот е 

изработен од полиуретан
• Обувките се одликуваат со метално капаче за заштита на 

прстите, метален лист по целата должина на ѓонот, ѓон отпорен 
на масло и влошка за апсорбирање на ударот во петицата

• Изработени во согласност со EN ISO 20345 стандард  

• Намена: за работа во услови каде е потребен S1 степен на заштита
• S1 степен на заштита
• Горниот дел е изработен од квалитетна кожа, а ѓонот е 

изработен од полиуретан
• Обувките се одликуваат со метално капаче за заштита на 

прстите, метален лист по целата должина на ѓонот, ѓон отпорен 
на масло и влошка за апсорбирање на ударот во петицата

• Изработени во согласност со EN ISO 20345 стандард 
 

ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ
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ЧЕВЛИ РАБОТНИЧКИ APOLLO BASIC О1 ЧИЗМА PVC

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

RCABP41 8606017655343 41 Кожа / Полиуретан

RCABP42 8606017655350 42 Кожа / Полиуретан

RCABP43 8606017655367 43 Кожа / Полиуретан

RCABP44 8606017655374 44 Кожа / Полиуретан

RCABP45 8606017655381 45 Кожа / Полиуретан

RCABP46 8606017655398 46 Кожа / Полиуретан

RCABP47 8606017655404 47 Кожа / Полиуретан

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

CPVC39 8606106732276 39 PVC

CPVC40 8606106732283 40 PVC

CPVC41 8606106732290 41 PVC

CPVC42 8606106732306 42 PVC

CPVC43 8606106732313 43 PVC

CPVC44 8606106732320 44 PVC

CPVC45 8606106732337 45 PVC

CPVC46 8606106732344 46 PVC

CPVC47 8606106732351 47 PVC

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

RCABD41 8606017655435 41 Кожа / Полиуретан

RCABD42 8606017655442 42 Кожа / Полиуретан

RCABD43 8606017655459 43 Кожа / Полиуретан

RCABD44 8606017655466 44 Кожа / Полиуретан

RCABD45 8606017655473 45 Кожа / Полиуретан

RCABD46 8606017655480 46 Кожа / Полиуретан

RCABD47 8606017655497 47 Кожа / Полиуретан

• Намена: за работа во услови каде што не е потребен 
одреден степен на заштита

• O1 степен на заштита
• Горниот дел е изработен од квалитетна кожа, а ѓонот е 

изработен од полиуретан
• Обувките имат антистатички ѓон отпорен на масло и 

влошка за апсорпција на удари во петицата
• Изработени во согласност со EN ISO 20347 стандард 

 

• Намена: за работа при влажни услови 
• Чизми изработени од еластичен и издржлив 

ПВЦ

ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ
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НАВЛАКИ ЗА СНЕГ И МРАЗ

ЧЕВЛИ ЗА EPOXY ПОДОВИ

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

NSLLXL 8605043400422 L-XL Гума

NSLSM 8605043400415 S-M Гума

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

CEP 8606017659068 Универзална Полипропилен

• Намена: за безбедно одење по лизгави површини
• Челичните шила овозможуваат закопување во мраз, 

набиен снег, одење по влажни карпи и бетон
• Лесна флексибилна гума која овозможува лесно 

навлекување на сите видови чевли и чизми
• За големина на обувки од 39 - 47

• Намена: за газење на самоизрамнувачки подови, 
епоксидни и други премази без оштетување

• Се монтираат на чевлиЗ
А
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ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ
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• Намена: за заштита на колената, при клекнување, за време 
на работа на подот

• За паркетари и керамичари
• Тие се дизајнирани за тешка работа со зголемена удобност 

и гел технологија 

ШТИТНИЦИ ЗА КОЛЕНА СО ГЕЛ

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

KG1 8606017659259 Универзална Гума / Платно / Гел

• Намена: за заштита на колената, при клекнување, за време 
на работа на подот

• За паркетари и керамичари
• Зголемен комфор и подолго време на работа во една 

позиција
• Изработени према SRPS EN 14404:2010

ЗАШТИТНИЦИ ЗА КОЛЕНА, ЗАСИЛЕНИ

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ БОЈА

KO 8606007990072 Универзална Полипропилен / Платно

• Намена: за заштита на колената, при клекнување, за време 
на работа на подот

• За паркетари и керамичари
• Ултра-флекс конструкцијата обезбедува удобност и заштита, 

подобрените гумени траки, брзо се прилагодуваат
• Изработени према SRPS EN 14404:2011

ЗАШТИТНИЦИ ЗА КОЛЕНА

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

K 8606007990935 Универзална Полиуретан

• Намена: за заштита на главата во индустрија
• Внатрешен прилагодлив рам 
• Изработен во согласност со SRPS EN397:2014

ШЛЕМ ЗАШТИТЕН

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА БОЈА

ZSB 8606007995305 Универзална Бела

ZSC 8606007995312 Универзална Црвена

ZST 8606007995329 Универзална Сина

ZSZ 8606007995299 Универзална Жолта

ЗАШТИТНА ОПРЕМА
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МАСКА ЗАШТИТНА СО ФИЛТЕР

• Намена: за да ги заштити органите за дишење од прашина 
и слични летечки честички

• Со вентил за олеснето дишење

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА ПАКУВАЊЕ

ZMF 8606007992182 Универзална 15ком

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА ПАКУВАЊЕ

ZM 8606007992168 Универзална 50ком

МАСКА ЗАШТИТНА

• Намена: за да ги заштити органите за дишење од прашина 
и слични летечки честички

• Едноставна, еднослојна маска
• Не штити од хемиски испарувања и штетни аеросоли

ЗАШТИТНА ОПРЕМА

ЗАШТИТНА ОБЛЕКА

ПОНЧО

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

ZOXL 8606007992212 XL Неткаен полипропилен

ZOXXL 8606007992229 XXL Неткаен полипропилен

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

PONC 8606017651819 Полиестер PE Црвена

PONT 8606017651802 Полиестер PE Транспарентен

PONZ 8606017651796 Полиестер PE Зелена

• Намена: за заштита при автолакерски и молерски изработки
• Заштитно одело со капа

• Намена: за заштита од врнежи како снег и дожд
• Идеално за риболов, возење велосипед, пешачење и 

други активности на отворено, целосно овозмевожува 
слобода на движење 



МАЈСТОР ЗА СÈ238 БЕОРОЛ КАТАЛОГ 2020

ЗАШТИТНИ ОЧИЛА BASIC ЗАШТИТНИ ОЧИЛА LIGHT

• Намена: за заштита на главата во индустрија
• Широко видно поле
• Заштитува од лесни летечки честички (прашина, искри ..)
• Изработени во согласност со SRPS EN166:2008

• Намена: за заштита на главата во индустрија
• Широко видно поле
• Заштитува од лесни летечки честички (прашина, искри ..)
• Изработени во согласност со SRPS EN166:2008

• Намена: за заштита на главата во индустрија
• Широко видно поле
• Заштитува од лесни летечки честички (прашина, искри ..)
• Изработени во согласност со SRPS EN166:2008

• Намена: за заштита на главата во индустрија
• Широко видно поле
• Заштитува од лесни летечки честички (прашина, искри ..)
• Изработени во согласност со SRPS EN166:2008

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ БОЈА

ZNBT 860607992458 Поликарбонат Транспарентен

ZNBD 8606007992465 Поликарбонат Црна

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ БОЈА

ZNLD 8606007993431 Поликарбонат Црна

ZNLT 8606007993318 Поликарбонат Транспарентен

ZNLY 8606007993325 Поликарбонат Жолта

ЗАШТИТНИ ОЧИЛА WIDE ЗАШТИТНИ ОЧИЛА

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ БОЈА

ZNWT 8606007992656 Поликарбонат Транспарентен

ZNWY 8606007992717 Поликарбонат Жолта

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ БОЈА

ZN 8606007992199 Поликарбонат Транспарентен

ЗАШТИТНА ОПРЕМА
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• Намена: за заштита на главата во индустрија
• Широко видно поле
• Заштитува од лесни летечки честички (прашина, искри ..)
• Изработени во согласност со SRPS EN166:2008

ЗАШТИТНИ ОЧИЛА ПРОФЕСИОНАЛ

МАСКА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ, ЗА НА ГЛАВА

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ БОЈА

ZNP 8606007992441 Поликарбонат Транспарентен

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

ZMZN 8606007993448 Универзална Полипропилен

• Намена: за заштита при работа со заварување
• Широкото видно поле и рамката за глава овозможуваат 

удобно работење со слободни раце
• Изработена во согласност со SRPS EN 175:2008
• Големина на стакло: 110 x 90mm

СТАКЛО ЗА МАСКА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ ГОЛЕМИНА

SMZ 8606007993486 Стакло 110x90mm

• Намена: Резервно стакло за маска за заварување
• Препорачливo за електрично заварување 
• Затемнување на стакло DIN 11

ШИФРА БАРКОД ГОЛЕМИНА МАТЕРИЈАЛ

SZU 8606007993493 Универзална ABS

• Намена: за заштита од бука
• Удобните наушници овозможуваат долго и непречено 

носење
• Смалена бука 27dB 
• Изработени во согласност со SRPS EN 352-1:2008

ШТИТНИЦИ ЗА УШИ

ЗАШТИТНА ОПРЕМА
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ГРАДИНАРСКА
ПРОГРАМА

• ЦРЕВА И МОТАЛКИ
• СПОЈКИ И АДАПТЕРИ
• ПРСКАЛКИ
• ГРАДИНАРСКИ АЛАТ
• КОВАН АЛАТ И ДРЖАЧИ
• ОПРЕМА ЗА ГРАДИНА
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ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА БОЈА

GBCYC15 8606017651840 Ø1/2" 15m Црвена

GBCYP15 8606017651833 Ø1/2" 15m Сина

GBCYZ15 8606017651857 Ø3/4" 15m Зелена

ГРАДИНАРСКО РАСТЕГЛИВО ЦРЕВО 

• Намена: за употреба во градинарството 
• Работен притисок: 4 bara
• Цревото за притисок се зголемува во должина до 3x, 

откако ќе престане снабдувањето со вода, се враќа во 
првобитната должина

• Отпорен на УВ зрачење и извртување
• Сетот содржи: брза спојка, адаптер за славина 1 и 3/4”, 

пиштол со 6 режими и црево до 5 метра 
• Материјал: Латекс / Полиестер  
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ЦРЕВА И МОТАЛКИ
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ЦРЕВА И МОТАЛКИ

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА

GCN1215 8606107185552 Ø1/2” 15m

• Намена: Економично и прецизно наводнување, 
заштедува до 70% вода што го намалува испарувањето, 
може да работи под многу низок притисок со сет на 
спојки

• Може да се продолжи и да се стави во редови
• Монтажа: по површина на земјата или подземно  

(препорачливa длабочина 15-20 cm)
• Потрошувачка на вода во зависност од притисокот - 1-10 

lit/h, по 1m
• Материјал: PVC    

ЦРЕВО ЗА НАВОДНУВАЊЕ

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

GCP15 8606107185545 15m PVC

• Намена: за прскање и наводнување, загарантирано 
изедначено наводнување по целата должина на 
цревото, со комплет спојки

• Може да се продолжи и да се стави во редови и да се 
монтира на разни фитинзи

• Отпорен на УВ, без кадмиум и бариум

ЦРЕВО ЗА ПРСКАЊЕ 15m

ТЕСТИРАН КВАЛИТЕТ ТЕСТИРАН КВАЛИТЕТ
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ГРАДИНАРСКО ЦРЕВО SOFT 

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА

GBCF1225 8606107185538 Ø1/2" 25m

• Намена: за градинарство, наводнување и одводнување 
Екстремно флексибилно црево

• Работен притисок: до 30 bara
• Отпорност на температура во опсег -20ᵒC/+60ᵒC
• Отпорен на УВ зраци, внатрешниот дел на цревото е  

отпорно на формирање на алги
• 4 слоја, без кадмиум и бариум 
• Направена е од технологијата „Сомот“ - многу флексибилна 

со исклучително мека површина
• Материјал: Пластифициран PVC  

REACH
compliant

SVHC FREE
(<0,1%)

DEHP
DOP

ГРАДИНАРСКО ЦРЕВО CREVO ANTI-TWIST

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА

GBCAT1225 8606107185521 Ø1/2" 25m

• Намена: за градинарство, наводнување и одводнување 
Екстремно флексибилно црево

• Работен притисок: до 32 bara
• Отпорност на температура во опсег -20ᵒC/+60ᵒC
• Отпорен на УВ зраци, внатрешниот дел на цревото е  

отпорно на формирање на алги
• Направено во 6 слоја, без кадмиум и бариум
• Материјал: Пластифициран PVC  

ТЕСТИРАН КВАЛИТЕТ ТЕСТИРАН КВАЛИТЕТ

ЦРЕВА И МОТАЛКИ
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ГРАДИНАРСКО ЦРЕВО EKONOMIK ГРАДИНАРСКО ЦРЕВО ПЛУС

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА

GBCE1220 8606007999327 Ø1/2" 20m

GBCE1230 8606007999334 Ø1/2" 30m

GBCE1250 8606017657606 Ø1/2" 50m

GBCE3420 8606007999341 Ø3/4" 20m

GBCE3430 8606007999358 Ø3/4" 30m

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА

GBCP1225 8606007999365 Ø1/2" 25m

GBCP1250 8606017657613 Ø1/2" 50m

GBCP3425 8606007999372 Ø3/4" 25m

• Намена: за градинарство, наводнување и одводнување 
• Екстремно флексибилно црево
• Работен притисок: до 24 bara 
• Отпорност на температура во опсег -10ᵒC/+50ᵒC
• Отпорен на УВ зраци, внатрешниот дел на цревото е  

отпорно на формирање на алги
• Трислојно, со полиестерска арматурна мрежа
• Материјал: Пластифициран PVC  

• Намена: за градинарство, наводнување и одводнување 
• Екстремно флексибилно црево
• Работен притисок: до 40 bara
• Отпорност на температура во опсег -10ᵒC/+60ᵒC
• Отпорен на УВ зраци, внатрешниот дел на цревото е  отпорно 

на формирање на алги
• Трислојно, со арматурна мрежа изработена од квалитетно 

предиво
• Материјал: Пластифициран PVC  

2721 27do 5
ТЕСТИРАН КВАЛИТЕТ ТЕСТИРАН КВАЛИТЕТ

ЦРЕВА И МОТАЛКИ
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ГРАДИНАРСКО ЦРЕВО  ТРАНСПАРЕНТНО ГРАДИНАРСКО ЦРЕВО ПЛАВО

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА

GBC12P50 8606017651161 Ø1/2" 50m

• Намена: за градинарство, наводнување и 
одводнување

• Екстремно флексибилно црево
• Работен притисок: до 3 bara

• Намена: за градинарство, наводнување и одводнување 
• Екстремно флексибилно црево
• Работен притисок: до 2 bara

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА

GBC12T50 8606017651178 Ø1/2" 50m

GBC1T50 8606017653752 Ø1" 50m

GBC34T50 8606017653745 Ø3/4" 50m

ЦРЕВА И МОТАЛКИ
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ВОДИЛКА ЗА ЦРЕВО УБОДНА

• Намена: се користи при наводнување на градина или 
тревник со копање во земја и провлекување на цревото низ 
ротирачки ваљаци 

ШИФРА БАРКОД ТИП МАТЕРИЈАЛ

GVC 8606017654742 Убодна ABS / Челик

• Намена: за складирање на црево
• Се монтира на ѕид или на вертикални површини во близина 

на чешма со шрафови 

МОТАЛКА ЗА ЦРЕВО ЅИДНА

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ

GMCZ 8606017654759 ABS

МОТАЛКА ЗА ЦРЕВО 45m

• Намена: за складирање на црево, лесно преносливо со 
тркала

• Капацитетот е 45m црево од 1/2”

ШИФРА БАРКОД KAPACITET AДАПТЕР

GMC45 8606017654704 45m  - 1/2’ Машки Quick connect 

ЦРЕВА И МОТАЛКИ
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АДАПТЕР ЗА СЛАВИНА 1/2” И 3/4”

СПОЈКА 1/2”

СПОЈКА БРЗА СО АВТОМАТСКО 
ЗАТВОРАЊЕ 1/2” И 3/4” 

• Намена: за 
поврзување на 
славината на 
влезот 1/2 “и 
3/4” и излезот за 
цревото 1/2 “или 
3/4”

• Материјал: 
ABS 

• Намена: за 
поврзување на 
две црева од 
1/2’’

• Материјал: ABS

• Намена: за брзо 
поврзување на црево 
и адаптер 
Автоматско запирање 
на протокот на вода во 
случај на одвојување 
на цревото

• Материјал: ABS

ШИФРА БАРКОД ВЛЕЗ ИЗЛЕЗ

GASP34 8606017654735 Женски 1/2" или 3/4'' Машки Quick connect 

ШИФРА БАРКОД ВЛЕЗ ИЗЛЕЗ

GSP12 8606007999006 1/2" 1/2"

ШИФРА БАРКОД ВЛЕЗ ТИП НА 
ЗАТВАРАЊЕ 

GSBA12 8606007998993 Женски 1/2’’ Quick connect Автоматски

GSBA34 8606007998986 Женски 3/4’’ Quick connect Автоматски

СПОЈКИ И АДАПТЕРИ
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СПОЈКА 3/4”

• Намена: за 
поврзување на 
две црева од 
3/4’’

• Материјал: ABS

АДАПТЕР ЗА ЧЕШМА 3/4 И 1

• Намена: за 
поврзување на 
славината на 
влезот 1/2 “и 
3/4” и излезот 
за цревото 1/2 
“или 3/4”

• Материјал: ABS

 СПОЈКА БРЗА1/2” И 3/4”

• Намена: за брзо 
поврзување на црево 
и адаптер

• Материјал: ABS

ШИФРА БАРКОД ВЛЕЗ ТИП НА 
ЗАТВАРАЊЕ 

GSBP12 8606007999020 Женски 1/2'' Quick connect Проточна

GSBP34 8606007999013 Женски 3/4'' Quick connect Проточна

ШИФРА БАРКОД ВЛЕЗ ИЗЛЕЗ

GSP34 8606007999037 3/4” 3/4”

ШИФРА БАРКОД ВЛЕЗ ИЗЛЕЗ

GASP1 8606007999068  Женски 3/4"ili1" Машки Quick connect 

ШИФРА БАРКОД ВЛЕЗ

GSD 8606007999051 Машки двостран Quick connect

ШИФРА БАРКОД ВЛЕЗ

GSY 8606007999044 Машки  Quick connect

СПОЈКА ДВОЈНА

• Намена: за 
поврзување 
на црево со 
два машки 
конектори

• Материјал: 
ABS

СПОЈКА   “Y”

• Намена: за 
поврзување 
на црево со 
три машки 
конектори

• Материјал: ABS

ШИФРА БАРКОД ВЛЕЗ ИЗЛЕЗ

GSP1234 8606017654711 1/2" или 3/4'' 1/2" или 3/4''

СПОЈКА 1/2” - 3/4”

• Намена: за 
поврзување 
црева 1/2” со 
3/4”

• Материјал: ABS

СПОЈКИ И АДАПТЕРИ
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ШИФРА БАРКОД ВЛЕЗ ИЗЛЕЗ

GADV34 8606007998962 Женски 3/4” Машки 3/4”

ДВОЕН АДАПТЕР 3/4” ЗА БРЗИ СПОЈКИ СО 
ВЕНТИЛИ

• Намена: за брзо поврзување црева на доток на вода 
• Адаптер со прекидач
• Материјал: ABS

ШИФРА БАРКОД ВЛЕЗ ИЗЛЕЗ

GSPV34 8606007998979 Женски 3/4" Машки 3/4"

СПОЈКА 3/4 ПЛАСТИЧНА СО ВЕНТИЛИ

• Намена: за поврзување црева на доток на вода
• Материјал: ABS

П
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СПОЈКИ И АДАПТЕРИ
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ПРСКАЛКИ

ПИШТОЛ ЗА ПРСКАЊЕ 9 РЕЖИМ + 3/4” АДАПТЕР

• Намена: за прскање површини со 9 режими на работа
• Рачката е гумена и ергономски обликувана
• Во комплетот адаптер машки 3/4”
• Има метална заштитена плоча за контрола на млазот

ШИФРА БАРКОД ВЛЕЗ

GPP9 8606007998894 Машки 3/4''Quick connect

ПИШТОЛ ЗА ПРСКАЊЕ 6 РЕЖИМИ И СЕТ СПОЈКИ

• Намена: за прскање површини со 9 режими на работа
• Рачката е гумена и ергономски обликувана
• Комплетот вклучува брз спојувач 1/2 “, брз спојувач 1/2” 
• Aqua stop, машки адаптер 3/4 “и 1” 
• Има метална заштитена плоча за контрола на млазот
• Материјал: ABS / Гума 

ШИФРА БАРКОД ВЛЕЗ

GPS6 8606104807136 Машки 3/4'' Quick connect

СЕТ СПОЈКИ СО МЛАЗНИЦАТА 5ком

• Намена: за прскање на површини
• Се состои од пет елементи: млазница, адаптер за славина 1/2 

”и 3/4”, адаптер за поврзување на црева со брза спојка со и 
без автоматско затворање

• Материјал: ABS    

• Намена: за прскање, со прилагодување на млазот за вода
• Со едноставно вртење на врвот на млазницата 
• Материјал: ABS  

ШИФРА БАРКОД ИЗЛЕЗ

GSSM5 8606007999082 Машки Quick connect 

МЛАЗНИЦА 13cm

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ВЛЕЗ

GM13 8606007999075 13cm Машки ‘’quick connect ‘’



МАЈСТОР ЗА СÈ252 БЕОРОЛ КАТАЛОГ 2020

ПИШТОЛ ЗА ПРСКАЊЕ ПРИЛАГОДЛИВ 
+ 3/4’’ АДАПТЕР

• Намена: за прскање површини со 3 режими на работа
• Рачката е гумена и ергономски обликувана
• Во комплетот адаптер машки 3/4”
• Има метална заштитена плоча за контрола на млазот
• Материјал: ABS / Гума

ШИФРА БАРКОД ВЛЕЗ

GPP3 8606007998900 Машки 3/4'' Quick connect

ПРСКАЛКА ОСЦИЛИРАЧКА СО 18 ДУПКИ 
+3/4” АДАПТЕР

ШИФРА БАРКОД ВЛЕЗ

GPO18 8606007998924 Машки 3/4'' Quick connect

• Намена: за наводнување на тревници
• Осцилирачка прскалица со  18 месингани дизни на 

пластичното куќиште. Во комплетот адаптер машки 3/4”
• Механизмот со запчаници го поместува распрскувачот од 

10 до 180 степени од било која страна
• Покрива површина до 35 m2

• Материјал: ABS / Алуминиум 

ПРСКАЛКИ

ПРСКАЛКА УБОДНА ПУЛСИРАЧКА 
+3/4” АДАПТЕР

• Намена: за контролирано наводнување на површини
• Во комплетот адаптер машки 3/4”
• Материјал: ABS 

ШИФРА БАРКОД ВЛЕЗ

GPPU 8606007998948 Машки 3/4’’ Quick connect

ПРСКАЛКА ПУЛСИРАЧКА ПЛАСТИЧНА 
+3/4” АДАПТЕР

ШИФРА БАРКОД ВЛЕЗ

GPPB 8606007998931 Машки 3/4’ ’Quick connect

• Намена: за контролирано наводнување на површини
• Mоже да биде проточно меѓу елемент во системот за 

наводнување) или последен елемент во системот за 
наводнување

• Во комплетот адаптер машки 3/4”
• Материјал: ABS / Алуминиум
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ПРСКАЛКИ

• Намена: за прскање површини со 6 режими на работа и 
прекидач за запирање на протокот на вода

• Рачката е гумена и ергономски обликувана
• Должината од 72 см овозможува полесен пристап до 

повисоките и тешко достапни места 
• Материјал: PVC 

СТАП ЗА ПРСКАЊЕ 70СМ 6 РЕЖИМИ 
+ 3/4” АДАПТЕР

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ВЛЕЗ

GSP6 8606007998917 70cm Машки Quick connect 

ПРСКАЛКА НА ТРОНОЖЕН СТАЛАК

• Намена: за употреба на места далеку од водоводната мрежа
• Едноставен за монтажа, складирање и пренос
• Со прекидач за подесување
• Адаптер со лесно поврзување за црево
• Висина до 2.30m

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ ВИСИНА

GTT 8606017654728 ABS / Челик 2.30m
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ГРАДИНАРСКИ АЛАТ

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ДОЛЖИНА НА 
СЕЧИЛОТО

BMGCZS01 8606017652182 66cm 10.5cm

BMGCZS02 8606017652199 71cm 10.5cm

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ДОЛЖИНА НА 
СЕЧИЛОТО

BMGAZS01 8606017652212 66cm 8cm

BMGAZS02 8606017652229 71cm 9cm

ГРАДИНАРСКИ НОЖИЦИ ЗА ГРАНКИ 
ЧЕЛИЧНИ

• Намена: за сечење гранки и грмушки
• Сечиво од најквалитетен на јаглероден челик со облога 

илафлон и ергономски двокомпонентни рачки 
• Материјал: Јаглероден нерѓосувачки челик

ГРАДИНАРСКИ НОЖИЦИ НОЖИЦИ ЗА 
ГРАНКИ АЛУМИНИУМСКИ 

• Намена: за сечење гранки и грмушки
• Сечиво од најквалитетен на јаглероден челик со облога 

илафлон и ергономски двокомпонентни рачки
• Материјал: Јаглероден нерѓосувачки челик / Алуминиум
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ГРАДИНАРСКИ АЛАТ

ГРАДИНАРСКИ НОЖИЦИ ЗА ЖИВА ОГРАДА, 
ЧЕЛИЧНИ 

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ДОЛЖИНА НА 
СЕЧИЛОТО

BMZOCRS01 8606017652175 58cm 18.5cm

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ДОЛЖИНА НА 
СЕЧИЛОТО

BMZOARS01 8606017652205 58cm 18.5cm

• Намена: за сечење грмушки со дебелина до 1 см
• Сечиво од најквалитетен на јаглероден нерѓосувачки челик 

со облога илафлон и ергономски двокомпонентни рачки
• Материјал: Јаглероден нерѓосувачки челик

ГРАДИНАРСКИ НОЖИЦИ ЗА ЖИВА ОГРАДА, 
АЛУМИНИЈУМСКИ

• Намена: за сечење грмушки со дебелина до 1 см
• Сечиво од најквалитетен на јаглероден нерѓосувачки челик 

со облога илафлон и ергономски двокомпонентни рачки
• Материјал: Јаглероден нерѓосувачки челик / Алуминиум

ГРАДИНАРСКИ НОЖИЦИ ЗА СЕЧЕЊЕ 
ТРЕВА 180°

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ДОЛЖИНА НА 
СЕЧИЛОТО

BMTS180 8606017652311 35cm 14cm

• Намена: за сечење трева и мали растенија
• Изработен од најквалитетен челик со облога од Илафлон и 

хромирано долно сечило
• Прилагодлив агол на сечење до 180ᵒ
• Материјал: Јаглероден нерѓосувачки челик

НОЖИЦИ ЗА ЖИВА ОГРАДА

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ДОЛЖИНА НА 
СЕЧИЛОТО

MZO 8606007991390 50.4cm 18cm

• Намена: за кастрење на жива ограда
• Ножеви изработени од квалитетен челик со дрвени рачки
• Материјал: Челик / Буково дрво
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ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ДОЛЖИНА НА 
СЕЧИЛОТО

BMRP 8606017652335 22cm 6.5cm

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ДОЛЖИНА НА 
СЕЧИЛОТО

BMRS 8606017652328 20cm 5cm

• Намена: за кастрење и одржување на градината, за подолга 
употреба без замор на рацете содржат сопирачка за 
безбедно отстранување по употреба

• Изработен од најквалитетен челик со облога Илафлон
• Двокомпонентна ергономска рачка
• Материјал: Јаглероден челик

ГРАДИНАРСКИ ПРОФЕСИОНАЛНИ 
НОЖИЦИ ЗА РОЗИ

ГРАДИНАРСКИ СТАНДАРДНИ НОЖИЦИ 
ЗА СЕЧЕЊЕ РОЗИ

• Намена: за кастрење овошје и растенија 
содржат сопирачка за безбедно отстранување по 
употреба

• Изработен од најквалитетен челик со облога Илафлон
• Материјал: Јаглероден челик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ДОЛЖИНА НА 
СЕЧИЛОТО

BMRP1 8606017652366 22cm 5cm

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

BGP1 8606017652359 22cm Алуминиум

ГРАДИНАРСКИ НОЖИЦИ ЗА РОЗИ 
PRINT #1

ГРАДИНАРСКО ГРЕБЛО PRINT #1

• Намена: за кастрење и одржување на градината
• Содржат сопирачка за безбедно отстранување по употреба
• Материјал: Алуминиум / Челик

• Намена: за сите градинарски работи како што се садење, 
пресадување и полесни земјоделски работи

• Изработено од алуминиум

ГРАДИНАРСКИ АЛАТ
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ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

BLP1 8606017652342 22cm Алуминиум

ГРАДИНАРСКА ЛОПАТА PRINT #1

• Намена: за сите градинарски работи како што се садење, 
пресадување и полесни земјоделски работи 

ГРАДИНАРСКА РАЧНА САДИЛКА

• Намена: за пресадување на растенија со целосен бусен
• Содржи нумерација за одредување длабочина на садењето
• Направен е од не’рѓосувачки челик со пластична рачка

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

BSADR 8606017652380 22 cm Метал/PVC

ГРАДИНАРСКА ПИЛА ЗА ГРАНКИ 35cm

ГРАДИНАРСКА РАЧНА ПИЛА ЗА ГРАНКИ 
НА РАСКЛОП 23cm

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

BTGS23 8606017652397 23cm PVC / Метал

• Намена: за сечење гранки и грмушки
• Тристрани изострени забци, ножот заштитен со маслена облога
• Склоплива со пластична ABS рачка

• Намена: за сечење гранки и грмушки
• Тристрани изострени забци, ножот заштитен со маслена 

облога 
• Со дрвена рачка

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ ДОЛЖИНА

BTG35 8606017652373 35cm Дрво / Метал

ГРАДИНАРСКИ АЛАТ
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• Намена: за сите работи во градината засадување, 
пресадување и полесни земјоделски работи

• Направен е од не’рѓосувачки челик со ергономска 
двокомпонентна рачка 

• Намена: за сите работи во градината засадување, 
пресадување и полесни земјоделски работи

• Направен е од не’рѓосувачки челик со ергономска 
двокомпонентна рачка 

• Намена: за сите работи во градината засадување, пресадување 
и полесни земјоделски работи 

• Изработен од обоен челик со ергономска рачка

• Намена: за сите работи во градината засадување, 
пресадување и полесни земјоделски работи

• Изработен од обоен челик со ергономска рачка

ГРАДИНАРСКА ЛОПАТА МАЛА ЧЕЛИЧНА 

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

BLUN 8606017652243 35cm Јагленов челик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

BLSN 8606017652236 33cm Јагленов челик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

BLUC 8606017652281 34cm Јагленов челик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

BLSC 8606017652274 36cm Јагленов челик

ГРАДИНАРСКА ЛОПАТА НЕРЃОСУВАЧКА 
МАЛА

ГРАДИНАРСКА ЛОПАТА ШИРОКА 
ЧЕЛИЧНА 

ГРАДИНАРСКА ЛОПАТА ШИРОКА 
НЕРЃОСУВАЧКА

ГРАДИНАРСКИ АЛАТ
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ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

BGC 8606017652304 32cm Јагленов челик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

BMC 8606017652298 32cm Јагленов челик

• Намена: за сите градинарски работи како што се садење, 
пресадување и полесни земјоделски работи

• Изработен од обоен челик со ергономска рачка 

ГРЕБЛО ГРАДИНАРСКО НЕРЃОСУВАЧКО 

ГРЕБЛО ГРАДИНАРСКО ЧЕЛИЧНО

ГРАДИНАРСКА МОТИКА НЕРЃОСУВАЧКА 

ГРАДИНАРСКА МОТИКА ЧЕЛИЧНА 

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

BGN 8606017652267 30cm Нерѓосувачки 
челик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

BMN 8606017652250 32cm Нерѓосувачки 
челик

• Намена: за сите градинарски работи како плевење, 
садење, пресадување и полесни земјоделски работи 

• Направен е од не’рѓосувачки челик со ергономска 
двокомпонентна рачка 

• Намена: за сите градинарски работи како плевење, 
садење, пресадување и полесни земјоделски работи 

• Направен е од не’рѓосувачки челик со ергономска 
двокомпонентна рачка

• Намена: за сите градинарски работи како плевење, 
садење, пресадување и полесни земјоделски работи 

• Изработен од обоен челик со ергономска рачка 

ГРАДИНАРСКИ АЛАТ
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МОТИКА ГРАДИНАРСКА ШИЛЕСТА 2 ЗАБА

• Намена: за градинарски работи
• Лесен и мал по големина, со пластична рачка
• Погоден за сите работи во градината

• Намена: за градинарски работи
• Прицврстена на букова дрвена рачка

• Намена: за градинарски работи
• Прицврстена на букова дрвена рачка

• Намена: за градинарски работи
• Лесен и мал по големина, со пластична рачка
• Погоден за сите работи во градината

МОТИКА ГРАДИНАРСКА ПЛОЧЕСТА 3 ЗАБА

МОТИКА ЗА ВО ГРАДИНА 
ШПИЦАСТО КВАДРАТНА

МОТИКА ЗА ВО ГРАДИНА КВАДРАТНА 2 
ЗАБЦИ

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

MVS2 8606007997781 28cm Челик / PVC рачка

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

MVRSK 8606107779997 95cm Челик / Буково 
дрво

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

MVRK2 8606107779973 95cm Челик / Буково 
дрво

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

MVP3 8606007997798 28cm Челик / PVC рачка

ГРАДИНАРСКИ АЛАТ
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АШОВ СО ГАЗИШТЕ

АШОВ HERKULES 1.25kg

МОТИКА КОВАНА ТЕСНА 0.58kg

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ТЕЖИНА

AG 8600102480513 20cm 1.25kg

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ТЕЖИНА

AKH 8606007997750 20cm 1.25kg

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА

MKU 8606007997729 25cm 23cm

• Намена: за обработка на земја
• Со додатно газиште заради удобна работа 

• Намена: за обработка на земја
• Материјал: Челик

• Намена: за обработка на земја
• Материјал: ЧеликКО
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КОВАН АЛАТ И РАЧКИ
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ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА

MOGM 8606007996944 20cm 26cm

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА

MOPO 8606007997064 20cm 26cm

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА

MOPZ 8606007997071 25cm 23cm

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА

MOSM 8606007997088 25cm 23cm

МОТИКА ПОСАВСКА 0.81kg

МОТИКА ПОЖАРАРЕВАЧКА 0.57kg

МОТИКА СМЕДЕРЕВСКА 0.60kg

МОТИКА ГОРНОМИЛАНОВАЧКА 0.52kg

МОТИКА НИКШИЌКА 0.75kg

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА

MONK 8606007997026 24cm 25cm

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА

MOPE 8606007997057 25cm 23cm

МОТИКА ПЕЌКА 0.75kg

КОВАН АЛАТ И РАЧКИ

• Намена: за обработка на земја
• Материјал: Челик

• Намена: за обработка на земја
• Материјал: Челик

• Намена: за обработка на земја
• Материјал: Челик

• Намена: за обработка на земја
• Материјал: Челик

• Намена: за обработка на земја
• Материјал: Челик

• Намена: за обработка на земја
• Материјал: Челик
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ЛОПАТА КОЦКАСТА ПОЦИНКОВАНА 1.5mm

ЛОПАТА ЕURO L ЦРНА, 1.8mm ЛОПАТА ЕURO L ЦРВЕБА, 1.5mm

ЛОПАТА ЧЕТВРТАСТА 1.8mm

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА

LPL9018 8606007995701 22cm 33cm 1.8mm

LPL10018 8606007995923 23cm 35cm 1.8mm

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА БОЈА 

LP18 8606007995640 33cm 1.8mm Црна

LP15 8606007995633 33cm 1.5mm Црвена

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА БОЈА 

LPL10015S 8606007997637 24cm 1.5mm Сива

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА

LCP15 8606007995992 24cm 33cm 1.5mm

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА

LA 8606007997613 35cm 36.5cm 1.5mm

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ДЕБЕЛИНА

LPL9015 8606007995695 22cm 33cm 1.5mm

LPL10015 8606007995800 23cm 35cm 1.5mm

• Намена: за расфрлувачки материјали, сол, струготини, 
материјали во прав 

• Намена: за расфрлувачки материјали, сол, струготини, 
материјали во прав 

• Намена: за расфрлувачки материјали, сол, струготини, 
материјали во прав 

• Намена: за расфрлувачки материјали, сол, струготини, 
материјали во прав 

• Намена: за расфрлувачки материјали, сол, струготини, 
материјали во прав 

• Намена: за расфрлувачки материјали, сол, струготини, 
материјали во прав 

ЛОПАТА УНИВЕРЗАЛНА СИВА 1.5mm ЛОПАТА АЛУМИНИУМСКА 

КОВАН АЛАТ И РАЧКИ
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ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДЕБЕЛИНА БОЈА

LPS 8606007995961 28cm 2.0mm Црвена

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДЕБЕЛИНА МАТЕРИЈАЛ

AL 8606017653592 26cm 96cm Челик / Буково 
дрво

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДЕБЕЛИНА БОЈА

LPO20 8606007995947 24cm 2.0mm Црвена

• Намена: за расфрлувачки материјали, сол, струготини, 
материјали во прав 

• Намена: За отстранување и чистење на снег, кал, песок, 
земја и др.

• Првенствено наменета за возачи на автомобили и камиони

ЛОПАТА ПРЕКЛОПНА ШПЦАСТА

• Намена: за расфрлувачки материјали, сол, струготини, 
материјали во прав 

ЛОПАТА ПОЛУКРУЖНА 2mm

АВТО ЛОПАТА СО РАЧКА

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДЕБЕЛИНА МАТЕРИЈАЛ

LPC 8606007992731 40cm 40cm Полиетилен

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДЕБЕЛИНА МАТЕРИЈАЛ

LPCO 8606107688343 40cm 40cm Полиетилен

• Намена: за чистење снег
• Отпорна на ниски температури

• Намена: за чистење снег, појачана со лим 
• Отпорна на ниски температури

ЛОПАТА ЗА СНЕГ

ЛОПАТА ЗА СНЕГ ЦРНА, ЗАСИЛЕНА СО ЛИМ

КОВАН АЛАТ И РАЧКИ
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ГРЕБЛО

• Намена: за собирање, расчистување и одржување на 
сите видови терени

• Материјал: Челик / Пластифицирана боја

• Намена: за собирање, расчистување и одржување на 
сите видови терени

• Материјал: Челик / Пластифицирана боја

• Намена: за собирање на паднатите лисја
• Материјал: Челик / пластифицирана боја

ШИФРА БАРКОД ТИП МАТЕРИЈАЛ

G10 8600102480520 10 заба Челик / Пластифицирана боја

G12 8600102480537 12 заба Челик / Пластифицирана боја

G14 8606007993684 14 заба Челик / Пластифицирана боја

G16 8606007993691 16 заба Челик / Пластифицирана боја

ШИФРА БАРКОД ТИП МАТЕРИЈАЛ

GO14 8606007993707 14 заба Челик / Пластифицирана боја

GO16 8606007994636 16 заба Челик / Пластифицирана боја

GO18 8606007994643 18 заба Челик / Пластифицирана боја

ГРЕБЛО ЗАСИЛЕНО

ГРЕБАЛКА ЗА ЛИСТОВИ ЛАМЕЛНА

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ ТИП

GLL 8606007997682 Челик Ламелна

ГРЕБЛА ЗА ЛИСТОВИ РАСКЛОПЛИВИ

• Намена: за собирање на паднатите лисја 
• Систем за склопување заштедува простор за складирање и 

дозволува промена на ширината на греблото во зависност 
од потребата 

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ ТИП

GLS 8606017655954 Челик  Расклопливи

КОВАН АЛАТ И РАЧКИ
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ВИЛИ КОВАНИ 4 РОГА

• Намена: за земјоделски работи • Намена: за косење трева

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

VK4 8606007997668 41cm Кован челик

КРАМП КОВАН 2.5KG

• Намена: за разбивање и копање на земја

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ ТЕЖИНА

KK25 8606007997651 Кован челик 2.5kg

КОСА КОВАНА 600mm

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

KK600 8606017656807 60cm Кован челик

KK700 8606017656814 70cm Кован челик

KK800 8606007997699 80cm Кован челик

АЛКА ЗА КОВАНА КОСА

• Намена: за прицврстување на косата на рачката

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ ДИМЕНЗИЈА

GKK 8606104807082 Поцинкуван метал 3x5.5cm

КОВАН АЛАТ И РАЧКИ
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СТРУГАЧ ЗА ШПОРЕТ

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

GZS 8606017653561 12cm Челик

• Намена: за одржување 
ложишта на грејни тела 

• Квалитетна завршна 
обработка

ЛОПАТКА ЗА ПЕПЕЛ СО РАЧКА

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА

LZPSD 8606017653523 9.5cm 42cm

• Намена: за 
чистење пепел

• Материјал: 
Челик / Дрво

ЛОПАТКА ЗА ЈАГЛЕНЖАРЕЦ

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

ZAR 8606017653554 53cm Челик

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

LZU 8606017653530 53cm Челик

• Намена: за употреба во 
текот на ложењето

• Намена: за безбедно 
ставање на јагленот во 
ложиштето

МАША

• Намена: за употреба во 
домаќинство, производ со 
општа намена

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА

MAS 8606017653547 9cm 44,5cm

КОВАН АЛАТ И РАЧКИ
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ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

BU1200D 8606017656371 100cm  Кован челик / Буково дрво

БУДАК КРАТОК 1,20kg СО РАЧКА РАЧКА ЗА ВИЛИ 120cm

РАЧКА ЗА ГРЕБЛО 140cm

РАЧКА ЗА ГРЕБЛО ЗА ЛИСТОВИ 140cm

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

DZG 8606106732153 150cm Буково дрво

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

DZV 8606106732146 120cm Буково дрво

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

DZGL 8606106732160 140cm Буково дрво

• Намена: за грибла
• Изработено од квалитетно буково 

дрво со добра завршна обработка

• Намена: за вили 
• Изработено од квалитетно 

буково дрво со добра 
завршна обработка

• Намена: за груба 
обработка на земјиште

• Намена: за грибла за лисја
• Изработено од квалитетно 

буково дрво со добра завршна 
обработка

ДРОБИЛКА ЗА МРАЗ 150mm СО РАЧКА

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

LL 8606107185453 113cm Челик / Буково дрво

• Намена: за кршење на мраз
• Изработено од квалитетно буково 

дрво со добра завршна обработка

ТЕСЛА СО РАЧКА 0,60kg

• Намена: за сечење и обработка на дрво 
• Кован од високо квалитетен јагленов челик, кален на 

45–55 Роквели 
• Материјал: Јаглероден челик / Дабово дрво

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА ТЕЖИНА

TES600D 8606017656449 400mm 600g

КОВАН АЛАТ И РАЧКИ
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РАЧКА ЗА БУДАК 98cm РАЧКА ЗА СЕКИРА ОД 1.5kg

РАЧКА ЗА КРАМП 95cm РАЧКА ЗА ЛОПАТА ЗА ЈАГЛЕН И 
АЛУМИЈИЈУМСКА ЛОПАТА

РАЧКА ЗА АШОВ 110cmРАЧКА ЗА УНИВЕРЗАЛНА И РАМНА ЛОПАТА

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

DKR 8606106732139 95cm Буково дрво

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

DLUA 8606106732221 130cm Буково дрво

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

DLUR 8606106732214 120cm Буково дрво

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

DZB 8606106732191 120cm Буково дрво

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

DZS1.5 8606107387536 98cm Буково дрво

DZS2 8606107387543 98cm Буково дрво

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

DZA 8606106732207 120cm Буково дрво

• Намена: За крамп
• Изработено од квалитетно 

буково дрво со добра завршна 
обработка

• Намена: За лопата за јаглен и 
алуминиумска лопата

• Изработено од квалитетно буково 
дрво со добра завршна обработка

• Намена: За ашов
• Изработено од квалитетно 

буково дрво со добра завршна 
обработка

• Намена: За универзална рамна 
лопата

• Изработено од квалитетно 
буково дрво со добра завршна 
обработка

• Намена: За будак
• Изработено од квалитетно 

буково дрво со добра завршна 
обработка

• Намена: За секира од 1.5kg
• Изработено од квалитетно 

буково дрво со добра завршна 
обработка

КОВАН АЛАТ И РАЧКИ
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РАЧКА ЗА КОСА 170cm

РАЧКА ЗА КОСА ДВОРАЧНА

РАЧКА ЗА ЧЕТКА ЗА РИБАЊЕ НА ПОД РАЧКА ЗА ЛОПАТА ЗА СНЕГ 120cm

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

DRCP 8606107185811 120cm Буково дрво

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

DLP 8606007996173 120cm Буково дрво

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

DZK 8606106732177 170cm Lipovo Дрво

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

DZKD 8606017657798 160cm Lipovo Дрво

• Намена: За рибачка четка за под
• Изработено од квалитетно буково 

дрво со добра завршна обработка

• Намена: За лопата за снег
• Изработено од квалитетно буково 

дрво со добра завршна обработка

• Намена: За коса 
• Изработено од квалитетно буково 

дрво со добра завршна обработка

• Намена: За коса 
• Изработено од квалитетно буково 

дрво со добра завршна обработка

РАЧКА ЗА МОТИКА СО ШИРОК ПОТФАТ

РАЧКА ЗА МОТИКА 120cm

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

DZMD 8606106732368 120cm Буково дрво

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ

DZM 8606106732184 120cm Буково дрво

• Намена: за сите мотики со 
стандарден прихват

• Изработено од квалитетно буково 
дрво со добра завршна обработка

• Намена: За тесна кована мотика
• Изработено од квалитетно буково 

дрво со добра завршна обработка

КОВАН АЛАТ И РАЧКИ
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ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА БОЈА

CU2X3 8606106732375 2x3m Сина

CU3X4 8606106732382 3x4m Сина

CU3X5 8606017659945 3x5m Сина

CU4X5 8606106732399 4x5m Сина

CU4X6 8606017659952 4x6m Сина

CU5X6 8606017659969 5x6m Сина

CU5X8 8606017659976 5x8m Сина

CU6X8 8606106732405 6x8m Сина

CU6X10 8606017659983 6x10m Сина

ЦЕРАДА УНИВЕРЗАЛНА

• Намена: за заштита од сонце и вода или за покривање 
материјали што не треба да бидат во контакт со надворешни 
влијанија

• Отпорен е на вода, мувла и други атмосферски 
влијанија 

• Со алуминиумски прстени

ЕЛАСТИЧНИ СТЕГАЧИ 10/1

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ

ELV10 8606017651826 Гума / Пластика

• Намена: за затегнување на универзални церади, 
едноставно поврзување со помош на алки 

• Пакување: 10ком
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ВРЕЌА ЗА ЛИСЈА 85L ЕКСТРА

ВРЕЌА ПОЛИПРОПИЛЕНСКА

ВРЕЌА ПОЛИЕТИЛЕНСКА

ВРЕЌА ЗА ЛИСЈА 85L

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ ДИМЕНЗИЈА

DL85 8606017651789 Полиестер PE 45x50cm

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ ДИМЕНЗИЈА

PPVR45X86 8606017659839 Полипропилен 45x86cm

PPVR65 8606007995763 Полипропилен 55x110cm

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ ДИМЕНЗИЈА

DL85E 8606017651772 Текстил Оksford 45x50cm
ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ ДИМЕНЗИЈА

PEVR70 8606017659273 Полиетилен 55x100cm

• Намена: за отстранување на лисја, трева, хартија, мали гранки
• Импрегнирана е со челична жица што е конструирана 

така што може да се преклопи, што го прави идеален за 
складирање, бидејќи по преклопувањето има исклучително 
мали димензии  

• Намена: за отстранување на лисја, трева, хартија, мали гранки
• Импрегнирана е со челична жица што е конструирана така што 

може да се преклопи, што го прави идеален за складирање, 
бидејќи по преклопувањето има исклучително мали димензии

• Намена: за отстранување и складирање на песок, 
жито, шут

• Боја: Бела

• Namena: Za odlaganje i skladištenje peska, žita, šuta
• Дебелина vreće: 0,07 µm 
• Боја: Natur providna

ОПРЕМА ЗА ГРАДИНА
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ПРСКАЛКА ЗА ОВОШЈЕ 6L

ШИФРА БАРКОД ЗАПРЕМНИНА МАТЕРИЈАЛ

PZV6 8606017651871 6 l Полиетилен

PZV8 8606017651888 8 l Полиетилен

ШИФРА БАРКОД ЗАПРЕМНИНА МАТЕРИЈАЛ

PZC1.5 8606017658566 1.5 l Полиетилен

ПРСКАЛКА ЗА ЦВЕЌЕ 1.5L

• Намена: за прскање 
вода со хербициди и 
пестициди

• Поседува 
подесувачка 
прскалица со 
прекидач и опција 
на заклучување, 
како и осигурач 
за отпуштање на 
притисок

• Има заменлива 
нерѓосувачка 
полиетиленска 
помпа и инка со 
голем пречник за 
полесно полнење со 
течности 

• Намена: за прскање 
вода со хербициди и 
пестициди

• Лесна и едноставна 
употреба

ПРСКАЛКА ЗА ОВОШЈЕ ГРБНА 12L

ШИФРА БАРКОД ЗАПРЕМНИНА МАТЕРИЈАЛ

PZVL12 8606017651901 12 l Полиетилен

• Намена: за прскање вода со хербициди и пестициди
• Комплетот содржи распрскувач од 4 дупки, туш 

прскалица, конусна прскалица и двострука конусна 
прскалица

• Високоотпорна комора за притисок со голем капацитет
• Отворот за полнење е голем со капак против капење
• Може да се прилагоди за употреба и со левата и со 

десната рака со едноставно преместување на рачката на 
пумпата    

ОПРЕМА ЗА ГРАДИНА
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ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ВРВ

TGM10X1.25SP 8606017656081 Ø109mm M10x1.25

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА

STO1615 8606017656029 Ø1.6mm 15m

STO2015 8606017656036 Ø2.0mm 15m

STO2415 8606017656043 Ø2.4mm 15m

STO2715 8606017656050 Ø2.7mm 15m

STO3015 8606017657460 Ø3.0mm 15m

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА

STK2415 8606017656067 2.4mm 15m

STK2715 8606017656074 2.7mm 15m

STK3015 8606017657477 3.0mm 15m

ТРИМЕР ГЛАВА TAP’N’GO M10x1.25, 
109mm СТАНДАРД ПЛУС

СТРУНА ЗА ТРИМЕР ОКРУГЛA

СТРУНА ЗА ТРИМЕР КВАДРАТНА

• Намена: за косење и аерација на тревници

• Намена: за косење посилна трева и коров • Намена: за тримери на електричен и бензиски погон 
со потфат M10x1.25

• Tap`n`go системот овозможува лесна и брза замена 
на истрошениот дел од низата без да се прекине 
работата на машината 

ПОТФАТ

ОПРЕМА ЗА ГРАДИНА
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ПРОГРАМА
ЗА ДОМАЌИНСТВО 

• МРЕЖИ ПРОТИВ ИНСЕКТИ 
• ВЕЗИЦИ И КОНОПИ
• ТРАКИ ЗА ЗАПТИВАЊЕ И ЛАЈСНИ
• ПРОДОЛЖНИ КАБЛИ И 

ПРИКЛУЧОЦИ
• ОПРЕМА ЗА ЧИСТЕЊЕ И 

УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОР
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МРЕЖА ПРОТИВ ИНСЕКТИ РОЛНА

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА БОЈА

MKB1 8606007995527 1m 30m Бела

MKB1.2 8606007995534 1.2m 30m Бела

MKB1.5 8606007995541 1.5m 30m Бела

MKBR1 8606007995589 1m 30m Кафеава

MKBR1.2 8606007995596 1.2m 30m Кафеава

MKBR1.5 8606007995602 1.5m 30m Кафеава

MKS1 8606007996470 1m 30m Сива

MKS1.2 8606007996487 1.2m 30m Сива

MKS1.5 8606007996494 1.5m 30m Сива

MKZ1 8606007995558 1m 30m Зелена

MKZ1.2 8606007995565 1.2m 30m Зелена

MKZ1.5 8606007995572 1.5m 30m Зелена

• Намена: за спречување  на влегување инсекти во објект
• Се произведува со специјална технологија, 

комбинирајќи стаклена нишка и силиконски мрежест 
нанос

• Погодна за монтажа на прозорци со нестандардни 
димензии, отпорна на сите атмосферски влијанија 

• Материјал: Фиберглас  

МРЕЖИ ПРОТИВ ИНСЕКТИ 
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МРЕЖИ ПРОТИВ ИНСЕКТИ 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА БОЈА

SMPIBE130 8606007999815 100cm 130cm Бела

SMPIBE150 8606007999822 130cm 150cm Бела

SMPIBR130 8606007999853 100cm 130cm Кафеава

SMPIBR150 8606007999860 130cm 150cm Кафеава

SMPICR130 8606007999839 100cm 130cm Црна

SMPICR150 8606007999846 130cm 150cm Црна

SMPISI130 8606017651703 100cm 130cm Сива

SMPISI150 8606017651864 130cm 150cm Сива

• Намена: за заштита од инсекти, овозможува проток на 
свеж воздух

• За монтирање на прозорци, без оштетување и 
оставање траги 

• Материјал: Полиестер

МРЕЖА ЗА ИНСЕКТИ САМОЛЕПЛИВА

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА БОЈА

MZPIBE 8606106732122 100cm 210cm Бела

MZPICR 8606104807815 100cm 210cm Црна

• Намена: за заштита од инсекти, овозможува проток на 
свеж воздух

• За монтажа на врата, без оштетување и оставање траги 
лесно се монтира и затвора со помош на магнет

• Материјал: Полиестер  

МАГНЕТНА ЗАВЕСА ПРОТИВ ИНСЕКТИ
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ВЕЗИЦИ И КОНОПИ

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ПАКУВАЊЕ

VB2.5X150M 8606107263946 2.5mm 150mm 100ком

VB3.6X200M 8606107263977 3.6mm 200mm 100ком

VB4.8X200M 8606107387000 4.8mm 200mm 100ком

VB4.8X300M 8606107387024 4.8mm 300mm 100ком

VB4.8X400M 8606107659631 4.8mm 400mm 50ком

VB4.8X500M 8606107659693 4.8mm 500mm 50ком

VB7.2X300M 8606107387055 7.2mm 300mm 100ком

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА ПАКУВАЊЕ

VC2.5X150M 8606107263953 2.5mm 150mm 100ком

VC3.6X200M 8606107263984 3.6mm 200mm 100ком

VC4.8X200M 8606107387017 4.8mm 200mm 100ком

VC4.8X300M 8606107387031 4.8mm 300mm 100ком

VC7.2X300M 8606107387062 7.2mm 300mm 100ком

VC4.8X400M 8606017659648 4.8mm 400mm 50ком

VC4.8X500M 8606107659709 4.8mm 500mm 50ком

ПЛАСТИЧНИ СТЕГАЧИ БЕЛИ 

ПЛАСТИЧНИ СТЕГАЧИ ЦРНИ

• Намена: за групирање и прицврстување на разни 
предмети во снопови

• Погоден за употреба во екстремни временски услови
• Пластични врски изработени од специјален материјал, 

што ги прави силни и истовремено многу еластични со 
многу понизок степен на ерозија од обичната пластика 
   

• Намена: за групирање и прицврстување на разни 
предмети во снопови

• Погоден за употреба во екстремни временски услови
• Пластични врски изработени од специјален материјал, 

што ги прави силни и истовремено многу еластични со 
многу понизок степен на ерозија од обичната пластика 
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ВЕЗИЦИ И КОНОПИ

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА

PESK3  8605043401887 Ø3mm 200m

PESK4 8606107185996 Ø4mm 500m

PESK5 8606107263007 Ø5mm 400m

PESK6 8606107263014 Ø6mm 400m

PESK8 8606107263021 Ø8mm 200m

PESK10 8606107263038 Ø10mm 100m

PESK12 8606107263045 Ø12mm 100m

PESK14 8606107263052 Ø14mm 100m

• Намена: за широка употреба за врзување и 
затегнување

• Изработено од квалитетен полиестер, УВ 
отпорен на атмосферски влијанија 

• Универзално синтетичко јаже

ШИФРА БАРКОД ДЕБЕЛИНА ТЕЖИНА

K04200S 8606107779423 0.4/2 200g

K04500S 8606107779430 0.4/2 500g

K09100S 8606107779447 0.9/2 100g

K09500S 8606107779454 0.9/2 500g

K25100S 8606107779461 2.5/2 100g

K25200S 8606107779478 2.5/2 200g

K25500S 8606107779485 2.5/2 500g

K2550S 8606017651611 2.5/2 50g

• Намена: за сите потреби на врзување, пакување, 
декорација, поради поседување санитарен 
сертификат погоден за индустрии за преработка на 
месо

• Издржлив, долготраен, со квалитетна завршна 
обработка

ШИФРА БАРКОД ДЕБЕЛИНА ТЕЖИНА

K04200 8606007996098 0.4/2 200g

K04500 8606007996104 0.4/2 500g

K09100 8606007996111 0.9/2 100g

K09500 8606007996128 0.9/2 500g

K25100 8606007996135 2.5/2 100g

K25200 8606007996142 2.5/2 200g

K2550 8606017651536 2.5/2 50g

K25500 8606007996159 2.5/2 500g

• Намена: За сите потреби на врзување, пакување 
и декорација

• Издржлив, долготраен, со квалитетна завршна 
обработка

КОНОП ПОЛИЕСТЕРСКИ

КОНОП СО САНИТАРЕН СЕРТИФИКАТКОНОП
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ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ БОЈА

EBE6 8606007998269 2x3m EPDM Бела

EBR6 8606007998276 2x3m EPDM Кафеава

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ БОЈА

DTEBE 8606007996296 2x50m EPDM Бела

DTEBR 8606007996289 2x50m EPDM Кафеава

ТРАКИ ЗА ЗАПТИВАЊЕ И ЛАЈСНИ

• Намена: за да се пополнат празнините кај вратите и прозорците
• Запира проток на воздух, прашина, топлина, студ и врева
• Димензија “E” профил 9 x 4mm
• Димензија на шуплина: 1 - 3.5mm

• Намена: за да се пополнат празнините кај вратите и прозорците
• Запира проток на воздух, прашина, топлина, студ и врева
• Димензија “E” профил 9 x 4mm
• Димензија на шуплина: 1 - 3.5mm

ДИХТУНГ ЛЕНТА САМОЛЕПЛИВА E 6m

ДИХТУНГ ЛЕНТА САМОЛЕПЛИВА E 2х50m
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ДИХТУНГ ЛЕНТА САМОЛЕПЛИВА P 6m ДИХТУНГ ЛЕНТА САМОЛЕПЛИВА D 6m

ДИХТУНГ ЛЕНТА САМОЛЕПЛИВА P 2х50m ДИХТУНГ ЛЕНТА САМОЛЕПЛИВА D 2х50m

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ БОЈА

PBE6 8606007998283 2x3m EPDM Бела

PBR6 8606007998290 2x3m EPDM Кафеава

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ БОЈА

DBE6 8606007998306 2x3m EPDM Бела

DBR6 8606007998313 2x3m EPDM Кафеава

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ БОЈА

DTPBE 8606007996319 2x50m EPDM Бела

DTPBR 8606007996302 2x50m EPDM Кафеава

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА МАТЕРИЈАЛ БОЈА

DTPBE 8606007996319 2x50m EPDM Бела

DTPBR 8606007996302 2x50m EPDM Кафеава

• Намена: за да се пополнат празнините кај вратите и прозорците
• Запира проток на воздух, прашина, топлина, студ и врева
• Димензија “P” профил 9 x 5.5mm
• Димензија на шуплина: 2 - 5mm

• Намена: за да се пополнат празнините кај вратите и прозорците
• Запира проток на воздух, прашина, топлина, студ и врева
• Димензија “P” профил 9 x 5.5mm
• Димензија на шуплина: 2 - 5mm

• Намена: за да се пополнат празнините кај вратите и прозорците 
• Запира проток на воздух, прашина, топлина, студ и врева
• Димензија “D” профил 9 x 6mm
• Димензија на шуплина: 3 - 5mm

• Намена: за да се пополнат празнините кај вратите и прозорците 
• Запира проток на воздух, прашина, топлина, студ и врева
• Димензија “D” профил 9 x 6mm
• Димензија на шуплина: 3 - 5mm

ТРАКИ ЗА ЗАПТИВАЊЕ И ЛАЈСНИ
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ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА БОЈА

GT14 8606104807433 130cm Бела

PVC ЛЕНТА ЗА МИЈАЛНИК 130cm

• Намена: оневозможува проток на вода помеѓу ѕидот и 
мијалникот

• Лесна инсталација со лесен притисок
• Без потреба за лепење, лесно се одстранува 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА

GT140 8606104807358 40mm 2,4m

GT122 8606104807341 22mm 2,4m

САМОЛЛЕЛИВА ЛЕНТА ЗАПТИВНА ЗА БАЊА 
40mmx2.4m

• Намена: спречува навлегување во вода, наменета за кади, туш 
кабини и подови во купатило

• Самолеплива лента за запечатување за бања

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА БОЈА

GT6T 8606104807396 5m Транспарентен

• Намена: против лизгање, специјално дизајнирано за влажни, 
закосени и исклучително лизгави подрачја

• Се монтира на клизави површини
• Отпорна на атмосферски влијанија
• Ширина: 25mm

САМОЛЕПЛИВА ЛЕНТА ПРОТИВ ЛИЗГАЊЕ 
ANTI-SKID 25mmx5m

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА БОЈА

GT5B 8606104807372 25mm 5m Црна

GT5W 8606104807389 25mm 5m Бела

GT5T 8606104807662 25mm 5m Транспарентен

GT5YB 8606104807655 25mm 5m Жолта / Црна

САМОЛЕПЛИВА ЛЕНТА ПРОТИВ ЛИЗГАЊЕ
ANTI-SKID 25mmx5m

• Намена: против лизгање, специјално дизајнирано за влажни, 
закосени и исклучително лизгави подрачја

• Се монтира на лизгави површини
• Отпорна на атмосферски влијанија

ТРАКИ ЗА ЗАПТИВАЊЕ И ЛАЈСНИ
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ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА

GT1012 8606104807402 12mm 10m

САМОЛЕПЛИВА СУНЃЕР ТРАКА ЗА 
ПРОЗОРЦИ И ВРАТА 12mmx6mmx10m

• Намена: запира проток на воздух, влегување на прашина, 
влага, врева и заштедува енергија

• Боја: Бела

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА БОЈА

GT11B 8606104807679 1m Кафеава

GT11W 8606104807686 1m Бела

ШИФРА БАРКОД ДОЛЖИНА БОЈА

GT12B 8606104807419 1m Кафеава

GT12P 8606104807693 1m Bor

GT12W 8606104807426 1m Бела

САМОЛЕПЛИВА PVC ЛАЈСНА СО ФИЛЦ 
ЛЕНТА ЗА ВРАТА 1m

САМОЛЕПЛИВА PVC ЛАЈСНА СО ЧЕТКА ЗА 
ВРАТА 1m

• Намена: Го намалува протокот на воздух и протокот на 
прашина и нечистотија

• Самолеплива PVC лајсна со филц трака, се монтира на 
долниот дел од вратата 

• Намена: Го намалува протокот на воздух и протокот на 
прашина и нечистотија, се монтира на дното на вратата 

• Самолеплива PVC лајсна со четка

ТРАКИ ЗА ЗАПТИВАЊЕ И ЛАЈСНИ
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ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ НАМОТАЛКА 10m

ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ НА МОТАЛКА

• Намена: за довод 
на струја од штекер 
до електрични 
апарати, во затворени 
простории

• Без прекидач
• Капацитет: 4 утикачи
• Напречен пресек на 

проводник внатре во 
кабелот 3x1.5m2

ШИФРА БАРКОД ВТИШНИЦИ КАБЕЛ

EMT25 8606107387840 4 втишници 25m

EMT50 8606107387857 4 втишници 50m

ШИФРА БАРКОД ВТИШНИЦИ КАБЕЛ

EMT10 8606107263533 4 втишници 10m
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ПРОДОЛЖЕНИ КАБЛИ И ПРИКЛУЧОЦИ

Max: 1000W 250V~/4.3A

Max: 900W 250V~/3.9A

Max: 3000W 250V~/13A

Max: 2300W 250V~/10A

• Намена: за довод 
на струја од штекер 
до електрични 
апарати, во затворени 
простории

• Без прекидач
• Капацитет: 4 утикачи
• Напречен пресек на 

проводник внатре во 
кабелот 3x1.5m2
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• Намена: за довод на струја од штекер до електрични апарати, 
во затворени простории

• Со прекидач 
• Напречен пресек на проводник внатре во кабелот 3x1.5m2

• Намена: за довод на струја од штекер до електрични апарати, 
во затворени простории

• Со прекидач
• Напречен пресек на проводник внатре во кабелот 3x1.5m2

• Намена: за довод на струја од штекер до електрични апарати, 
во затворени простории

• Без прекинувачи
• Напречен пресек на проводник внатре во кабелот 3x1.5m2

• Намена: за довод на струја од штекер до електрични апарати, 
во затворени простории

• Без прекинувачи
• Напречен пресек на проводник внатре во кабелот 3x1.5m2

ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ СО 3 ВТИШНИЦИ ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ СО 5 ВТИШНИЦИ

ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ СО ПРЕКИНУВАЧ СО 
3 ВТИШНИЦИ 

ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ СО ПРЕКИНУВАЧ И 5 
ВТИШНИЦИ

ШИФРА БАРКОД ВТИШНИЦИ КАБЕЛ

EPK5X1.4 8606107263786 5 втишници 1.4m

EPK5X3 8606107263793 5 втишници 3m

EPK5X5 8606107263809 5 втишници 5m

ШИФРА БАРКОД ВТИШНИЦИ КАБЕЛ

EPKP3X1.4 8606107263816 3 втишници 1.4m

EPKP3X3 8606107263823 3 втишници 3m

EPKP3X5 8606107263830 3 втишници 5m

ШИФРА БАРКОД ВТИШНИЦИ КАБЕЛ

EPK3X1.4 8606107263755 3 втишници 1.4m

EPK3X3 8606107263762 3 втишници 3m

EPK3X5 8606107263779 3 втишници 5m

ШИФРА БАРКОД ВТИШНИЦИ КАБЕЛ

EPKP5x1.4 8606107263847 5 втишници 1,4m

EPKP5x3 8606107263854 5 втишници 3m

EPKP5x5 8606107263861 5 втишници 5m

ПРОДОЛЖЕНИ КАБЛИ И ПРИКЛУЧОЦИ

Max: 3680W  16A  250V~

Max: 3680W  16A  250V~

Max: 3680W  16A  250V~

Max: 3680W  16A  250V~
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Max: 3680W  16A  250V~ Max: 3680W  16A  250V~

ШИФРА БАРКОД ВТИШНИЦИ

EPP3 8606017651352 3 втишници

EPP5 8606017651369 5 втишници

ШИФРА БАРКОД ВТИШНИЦИ

EPP3P 8606017651628 3 втишници

EPP5P 8606017651635 5 втишници

1

ПРЕНОСНА ПРИКЛУЧНИЦА СО 
ВЗЕМЈУВАЊЕ

ПРЕНОСНА ПРИКЛУЧНИЦА СО 
ПРЕКИНУВАЧ И ВЗЕМЈУВАЊЕ

1. Извадете ја гумената заштита од 
валјакот

2. Одвртете ги винтовите
3. Отстранете го заштитниот капак на 

клемите
4. Одвртете и извадете го прицврстувачот 

на проводникот 
5. Провлечете го проводникот низ 

уводникот на заштитниот капак од 
клемата

6. Исчистениот спроводник се поврзува 
на контактната клема при што треба да 
се обрне внимание при редоследот на 
поврзување ( фаза, заземјување, нула )

7. Затегнете го прицврстувачот од 
проводникот за потоа вратете го на 
место заштитниот капак од клемата

8. Завртете ги винтовите и вратете ја 
гумената заштита

ПОВРЗУВАЊЕ НА ПРОВОДНИК НА ПРЕНОСЕН ПРИКЛУЧОК

• Намена: за довод на струја, наменето за корисници кои 
самостојно сакаат да го заменат куќиштето на продужниот 
кабел

• Конструиран е така што не е потребно да се отвори целото 
куќиште, туку само делот на кој се наоѓаат врските. Врските 
се остваруваат со правилно поставување на жиците на 
обележаните места за фаза, нула и заземјување. Поврзете ПП 
само со еднофазен штекер со максимален назначен напон

• Без прекидач

• Намена: за довод на струја, наменето за корисници кои 
самостојно сакаат да го заменат куќиштето на продужниот 
кабел 

• Конструиран е така што не е потребно да се отвори целото 
куќиште, туку само делот на кој се наоѓаат врските. Врските 
се остваруваат со правилно поставување на жиците на 
обележаните места за фаза, нула и заземјување. Поврзете ПП 
само со еднофазен штекер со максимален назначен напон

• Со прекидач

ПРОДОЛЖЕНИ КАБЛИ И ПРИКЛУЧОЦИ
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Max: 3680W  16A  250V~

Max: 3680W  16A  250V~

ЕДНОСТРУКА ПРЕНОСНА ПРИКЛУЧНИЦА

Секој електричен апарат на себе обавезно мора да има назначена 
снага изразена во вати затоа што тоа е показател кој се користи за 
пресметка дали одреден апарат би можел да биде приклучен на 
електричната мрежа. Исто така, секој продолжителен кабел мора да 
има назначено колкава јачина на струја може да спроведува (т.е. со 
колку потрошувачи може да се оптерети). Доколку продолжителниот 
кабел е означен со 3000 W, тоа значи дека на него може да се 
приклучат три потрошувачи од 1000 W или 30 потрошувачи од 100 
W. Снагата на потрошувачите секогаш се собира.

Снагата на секој спроводник се намалува колку спроводникот е 
подолг поради отпорот кој секој материјал има проток на струја, 
така да колку спроводникот е подолг потребна е поголема дебелина 
на спроводник. Дебелина на проводникот се обележува со број на 
жили или жици, дебелина на жиците и нивните површини. Сите 
Беорол кабли се 3x1,5мм2 – каде 3 го означува бројот на жици, 
1.5мм2 површина на попречен пресек секој од спроводниците. 
Овие димензии се доволни за 
продолжителни кабли со должина 
до 50м. 

ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ СО ПРЕНАПОНСКА 
ЗАШТИТА 5 ВТИШНИЦИ

МАКСИМАЛНА СИЛА НА ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ

Дополнителниот “Child Protect” систем може 
да се виде на утикачите и е со црвена боја. Тој 
обезбедува заштита доколку дојде до ставање 
надворешен предмет во утикачот. Доколку 
кабелот е под напон со овие заштитни системи 
не може да дојде до создавање на струјно коло.

• Намена: за довод на струја од штекер до електрични апарати, во 
затворени простории

• Во случај на нагло зголемување на напонот продужниот кабел 
ќе го прекине напојувањето 

• Со прекидач
• Напречен пресек на проводник внатре во кабелот 3x1.5m2

• Намена: за довод на струја од штекер до електрични апарати, во 
затворени простории

• Во случај на нагло зголемување на напонот продужниот кабел 
ќе го прекине напојувањето 

• Со прекидач
• Напречен пресек на проводник внатре во кабелот 3x1.5m2

• Намена: за употреба во домаќинството со електрични апарати 
кои не можат да се поврзат на постојната мрежа поради 
растојание, како што се косилки за трева, електрични рачни 
алатки, осветлување и други апарати за домаќинство

• Не е наменета за користење по дожд или по влажни 
површини 

• Напречен пресек на проводник внатре во кабелот 3x1.5m2

ШИФРА БАРКОД ВТИШНИЦИ КАБЕЛ

EJPP15 8606017659242 1 втишницa 15m

EJPP20 8606017651710 1 втишницa 20m

EJPP30 8606017651727 1 втишницa 30m

ШИФРА БАРКОД ВТИШНИЦИ КАБЕЛ

EPKPZ7X1.4 8606017651321 7 втишници 1.4m

EPKPZ7X3 8606017651338 7 втишници 3m

EPKPZ7X5 8606017651345 7 втишници 5m

ШИФРА БАРКОД ВТИШНИЦИ КАБЕЛ

EPKPZ5X1.4 8606017651291 5 втишници 1.4m

EPKPZ5X3 8606017651307 5 втишници 3m

EPKPZ5X5 8606017651314 5 втишници 5m

ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ СО ПРЕНАПОНСКА 
ЗАШТИТА 7 ВТИШНИЦИ

ПРОДОЛЖЕНИ КАБЛИ И ПРИКЛУЧОЦИ
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ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ ДИМЕНЗИЈА

RCD 8606007993189
Полипропилен / 

Дрво
20x5.5cm

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА НА 
ВЛАКНОТО

RCSD 8606103238030 200mm 33mm

ЧЕТКА РИБАЌА ДОМАШНА

• Намена: за рачен третман на површина и отстранување на 
мала нечистотија

ЧЕТКА ЗА РИБАЊЕ СО РАЧКА

• Намена: за рачен третман на површина и отстранување на 
мала нечистотија 

• Со дрвена рачка од 1,2м
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ОПРЕМА ЗА ЧИСТЕЊЕ И УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОР
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• Намена: за рачен третман на површина и отстранување на 
мала нечистотија

ПОДЕН ПАРТВИШ 30cm

ПОДЕН ПАРТВИШ 60cm

• Намена: за рачно чистење површини и одстанување 
ситна нечистотија

• Тип на влакно: 100% Полипропилен

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА НА 
ВЛАКНОТО

PPD30 8606103238306 30cm 40mm

• Намена: за рачно чистење површини и 
одстанување ситна нечистотија

• Тип на влакно: 100% Полипропилен 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА НА 
ВЛАКНОТО

PPD60 8606103238245 600mm 40mm

ЧЕТКА ЗА ПАТИШТА И ХАЛИ 40cm

• Намена: за чистење на тешки нечистотии на груби површини 
• Идеална за одржување на гаражи, улици, тротоари употреба 

на градилишта
• Содржи навој ø21mm за лесна монтажа на рачката
• Тип на влакно: PVC

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА НА 
ВЛАКНОТО

CPH40 8605043400385 400mm 85mm

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА НА 
ВЛАКНОТО

PPP30 8606103238047 30cm 45mm

ПОДЕН ПАРТВИШ 30cm - PVC

ОПРЕМА ЗА ЧИСТЕЊЕ И УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОР
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• Намена: за рачно чистење површини и одстанување 
ситна нечистотија 

• Тип на влакно: 100% Полипропилен 

РАЧЕН ПАРТИВИШ 39cm

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДОЛЖИНА НА 
ВЛАКНОТО

PRD 8606103238320 390mm 44mm

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА МАТЕРИЈАЛ

MPE 8606102540189 160cm PVC

МЕТЛА ПАРИСКА - ЕКСТРА

• Намена: за употреба за домаќинство
• Издржлива и силна пластика во делот за чистење

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

MICF230-32X32 8606017659532 32cm Mикрофибер

КРПА МИКРОФИБЕР

• Намена: за чистење и одржување на разни површини
• Висока моќ на впивање течности
• Се користи за суви и влажни површини

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА ДЕБЕЛИНА

SPK 8605043400378 20cm 6cm

СУНЃЕР ЗА ПЕРЕЊЕ АВТОМОБИЛИ

• Намена: за отстранување на нечистотија од автомобилот
• Сунѓерот е изработен од пена со висока густина и обезбедува 

голема моќ на апсорпција
• Материјал: Полиетиленска пена

ОПРЕМА ЗА ЧИСТЕЊЕ И УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОР
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МОП  ВЛОШКА 

ШИФРА БАРКОД ТЕЖИНА МАТЕРИЈАЛ

MOPKOM140 8606017659594 140g PVC / Кончани влакна

МОП КОМПЛЕТ 

• Намена: за чистење и одржување на подни површини 
• Висока моќ на впивање течности
• Отпорност на хемиски средства за чистење

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ

MOPUL140 8606017659587 PVC / Кончани влакна

• Намена: за чистење и одржување на подни 
површини

• Висока моќ на впивање течности
• Отпорност на хемиски средства за чистење

ШИФРА БАРКОД МАТЕРИЈАЛ

MOPULC130 8605043400361 100 % целулоза

• Намена: за сите видови подови, супер абсорбциона 
• Долготрајно, апсорбира, не остава влакна 
• Ефикасно ја апсорбира нечистотијата и лесно се исплакнува

МОП ЦЕЛОЛУЗЕН ВЛОШКА

ОПРЕМА ЗА ЧИСТЕЊЕ И УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОР
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ШИФРА БАРКОД ЗАПРЕМНИНА ПАКУВАЊЕ

KS40L 8606007996357 40l 20ком

KS60L 8606007996364 60l 10ком

KS110L 8606007996371 110l 10ком

ШИФРА БАРКОД ЗАПРЕМНИНА ПАКУВАЊЕ

KST40L 8606007996388 40l 10ком

KST60L 8606007996395 60l 8ком

KST110L 8606007996401 110l 8ком

КЕСИ ЗА ОТПАДОЦИ 

КЕСИ ЗА ОТПАДОЦИ СО ЛЕНТА 

• Намена: За ѓубре со врзувачка лента

• Намена: За складирање на ѓубре

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА ТИП

KS22 8606007996326 22×44cm Стандард

KS27 8606007996333 27×50cm Стандард

KS30 8606007996340 30×58cm Стандард

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА ТИП

KSE27 8605043400620 27x50cm Биоразградива

• Намена: за секакви видови продавници и роба
• Метеријал: Полиетилен

КЕСИ СО ПРЕРАМКИ ECO  500/1

КЕСИ ПРЕКОРАМКИ

• Намена: за секакви видови продавници и роба
• Носивост до 7kg
• Материјал: LDPE

ОПРЕМА ЗА ЧИСТЕЊЕ И УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОР
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ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА

PS16 8606107779331 12/14/16/18/20/22/24/26/28mm

• Намена: за разни потреби за затегнување, врзување на 
кабли и сл.

• Изработена од високо квалитетна пластика со висока 
издржливост

• Тие обезбедуваат голема сила на запечатување
• Во пакувањето се наоѓаат 16ком 

• Намена: за заштита на ѕидовите од удари со вратата 
• Пластичен одбојник за врата со голема издржливост и 

еластичност. Исклучително лесен за монтажа и може да се 
залепи или зашрафи

ПЛАСТИЧНИ ПРСТЕНИ 16/1

ШИФРА БАРКОД ПРЕЧНИК МАТЕРИЈАЛ БОЈА

OBE 8606107779362 Ø60mm LDPE Беж

OBL 8606107779355 Ø60mm LDPE Беж

OBR 8606107779348 Ø60mm LDPE Кафеава

ОДБОЈНИК ЗА ВРАТА

• Намена: за употреба во домаќинството, многу лесен за 
инсталирање со 3 клинци за прицврстување 

ШИФРА БАРКОД ШИРИНА МАТЕРИЈАЛ

PZM 8606107779317 15mm Полипропилен

PZV 8606107779324 22mm Полипропилен

ПЛАСТИЧНА ЗАКАЧАЛКА

ШИФРА БАРКОД ДИМЕНЗИЈА НОСИВОСТ

KZPCARGOL 8606017659549 60x38x25cm 25kg

KZPCARGOXL 8606017659556 65x35x37cm 35kg

КУТИЈА ЗА ПАКУВАЊЕ CARGO

• Намена: за пакување на гломазни предмети, облека и сл., 
како транспортна амбалажа за складирање и  кутија за 
селидба

• Материјал: Картон 

ОПРЕМА ЗА ЧИСТЕЊЕ И УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОР
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Србија
Beorol d.o.o.
Patrijarha Dimitrija 121a, 11090 Beograd
tel: +381 (0) 11 80 42 244
mob: +381 (0) 60 34 06 180
e-mail: beorol@beorol.rs

Босна и Херцеговина
Beorol d.o.o. Banja Luka
Dunavska 1c, 78000 Banja Luka
tel: +387 (0) 51 450 292
mob: +387 (0) 66 714 037
e-mail: beorolbih@beorol.com

Црна Гора
Beorol Montenegro d.o.o.
Luke bb, Jelenak, 81410 Danilovgrad
mob: +382 (0) 67 226 759
e-mail: beorolmontenegro@beorol.com

Северна Македонија
Беорол Македонија ДООЕЛ
Ул. 532 бр. 178 c. Марино, 1000 Скопје
tel/fax: +389 (0) 2 615 98 90
mob: +382 (0) 78 289 710
e-mail: beorolmakedonija@beorol.com

Унгарија
Beorol HU Kft
H-1172 Budapest, Cinkotai út 32.
tel: +36 1 253 00 77
mob: +36 30 230 58 64
e-mail: beorolhungary@beorol.com

Обединети Арапски Емирати
Beorol Middle East
Dubai Investments Park 1, Dubai
tel: +971 4 883 66 42
mob: +971 56 432 09 64
e-mail: beoroldubai@beorol.com

Романија
Beorol Romania s.r.l.
Strada Calea Radnei nr 288A, 310318 Arad
mob: +40 727 049 782
e-mail: gligor.t@beorol.com
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